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mmmwmﬁﬁmmﬁwﬁmm Ao ¥
S O T i@y ud Aftarr wiade

(F) WITI:-

3afir 04/2022 ¥ 03/2023

HIT-TF

gz, %ouoma@uﬂ&ﬂﬁﬂmﬁ&m@mﬁmmﬁw
¥, 2004 B URT 28(3) & Sfafa iR wrawT @ fRumaa uew R B eiftrger

T Qﬁ.@.ﬁﬁ.—4@ﬁ)1-1 /9272, T&id 13.09.2004 & &Eﬁw 3T T %ﬁ oo
WS & @l & 3iPen Td FRIe0 8 sifipd o T § deER smary wd
]} fIehTd WIiebRT o Fior Huse- Ry, foran Rmen & dwl ofaf 0472022 §
03/2023 BT Sfreul Td FR1em 1 BT feovio Wsa Tam T RvTT gR1 Fremfda

fopar T |

3ipe ol ¥ IR Regel Fmfo wosy Ruren ¥ omeRw wd TR
R & ug 1w e siftreival grT Froarfa fsan wan:-

%H Ho | W UG 1 3y
1 | 4 e T, SRS siftmea 01.04.2022 ¥ 31.05.2022
2 St TToIRT BT, SMermet srfdrgen 01.06.2022 ¥ 31.03.2023

(@) e vem oM ud wesl Qe wiisra,

qUZa-Ruer &

Al eafy 0472022 Al 03/2023 ¥ oibg whvaET T TR
siftrafraansit 1 wfgra faavo Fa ToR @ 8:-
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®. 9. n‘nﬂverﬁuﬁamaﬁaﬂﬂf&mﬁw T | i
| ¥ | T H)

T[T 30W q Ay S o7 SHEeE od 9 U [5a5.1| 1968
EIE] -

2| ol HHR 9 7G-X@Td YHR $ e g A9 TS (6363 | 124.33

EC ST &, R 3 Jawl B W B | 728 | 4610
graifird Ry 3 e F e 7.5

4 fAAior AUSd & okl H Cash Settlement Suspense | 7.10 30.64
Account (CSSA) 3T ¥fivd & sieia I &1 3

fmior qusd 3 ary TG T S
5 |a9 1980 ¥ 2003 %Wwwmﬁm 10 14.83
| BT AN TR S
6 | SRa@R 3 FUE B dagd GUaa 0| e |15 (@) | 30.13
B

7 | o @ URI- 2 $ G JHePR & faEs | 23 73.64
BRATS 7 P P HRU GG T9 § TRIef 81iH -

8 | Tem SYBRY @1 Wiepld & & ey UHET | 28 | 43.38
3 srd  Fumfeg e aur sifalea o @df &1 29 13.56
ﬁwmﬁ%waﬁt{maﬁaﬁaﬁawﬁ

9 De posit Works F Tgy d Administrative Approval & | 31 400.07
Estimate Sanctioned ¥ 3% 09 $3A1

() T4 3P &1 Hfada:-
mﬁmwﬁﬁwuﬁé&%%ﬂﬁmﬁnﬁmm&wm

% SR A fRuf 39 b wfvdee  Som uRkRTg - & axig 7 81 9
04/1995@f03/2023a$maa@rwﬁaﬁ 260 TR FATEISH 3 AW U, T a9aR
faRo PE TER I % :-



% Ho a¥ Y W F w=n
1 4/1995 ¥ 3/1996 I 2
2 4/1998 ¥ 3/1999 A 1
3 4/2000 3 3/2001 A% 1
4 4/2001 9 3/2002 A% 3
5 © 4/2003 ¥ 3/2004 TF 1
6 4/2004 § 3/2005 TP 2
7 4/2005 9 3/2006 TH 1
8 4/2007 ¥ 3/2008 T 1
9 4/2008 T 3/2009 P 1

10 4/2009 ¥ 3/2010 % 4
11 4/2011 ¥ 3/2012 % 4
12 4/2012 ¥ 3/2013 d% 2
13 4/2013 ¥ 3/2014 d® 13
14 4/2014 ¥ 3/2015 AP 4
15 04/2015 ¥ 03/2016 dB 5
16 04/2016 ¥ 03/2017 d® 2
17 04/2017 & 03/2018 AF 2
18 04/2018 ¥ 03/2019 TH 2
19 0472019 ¥ 03/2020 T 5
20 04/2020 ¥ 03/2021 T® 11
21 04/2021 9 03/2022 aw 14

ar

81




DI GBAL:- '

1 © 4/1990 ¥ 3/1991 dh 3
2 4/1991 ¥'3/1992 T - 12
3 4/1992 ¥ 3/1993 0% 7
4 4/1993 ¥ 3/1994 TP _ 24
5 4/1994 ¥ 3/1995 A& . 10
6 4/1995 § 3/1996 a® 14
7 4/1996 9 3/1997 a 28
8 4/1997 ¥ 3/1998 T | | 36
9 4/1998 ¥ 3/1999 AP 16
10 4/1999 ¥ 15.1.2001 T | 15
qiT 165

A7 01.07.2017 T AT AvSd-2 ¥ 6 P gwaRa fPY o9 &
SWid Prafur woew Rmer ¥ w1y afdfe fFy T we-RReE-m @
FafRrg sidpamn I &1 gz

1 © 04/2003 ¥ 03/2004 | 2
2 04/2004 I-03/2005 1
3 04/2005 ¥ 03/2006 3
4 04/2006 H.03/2007 1
5 04/2007 ¥ 03/2008 1
6 04/2012 § 03/2013 1
7 04/2013 ¥ 03/2014 | )
8  04/2014 9 03/2015 3




9 ~ 04/2015 ¥ 03/2016 | 0
10 ©04/2016 ¥ 03/2017 | 2
T - 14
' ANT (81 + 165 + 14) as on 260
31.3.2023

s G R o @ o o) st orae T Wl R
‘fron P Fs-Ravre, e v, . 5T SURIa R iR 891 P
%gmuﬁw%wwmmmﬁ‘aﬁgﬁ@ﬁmmmaﬁhaﬁaﬁﬁm
STt Freor Fe T % |

HT-2

JAHT B EUT:-

fFotio affary T W fasry wiieR FEf guea-Rmen ¥ awt s@fy
01.04.2022 § 31.03.2023 T BT FOAM SiPpemr st IR Rig R, Iu-FR=® qur
ot T FUR STHFT SfFTE g1 4t eifver v, Gge FRwres, Ry o o
odign favmT, Ree-09 & widemn & f&9id 26.09.2023 | 30.11.2023 T Rman
R prafera & fian mar A 12/2022 % A @1 T Rvgd Tear & R R
T7an, R TR Y ST SR & Wiy R 2

S 3ichaiul Td RTerr nfdae &1 urequ, siftmt srfted, siary w4 e
 farg wiftreRur fAufor quse-fRrerer, R Reran, . 0. gRT wga gEish ¥ snuR
TR e T € Tt gR b UK $) I P T, Squf UF sl gEeT o
Y1 & IUeIsy 7 HXar o B (RUfT & idperr ufade R g ara i<t Hf gura
& TeTT fgoTo I T URIe faumT RIan-09 &1 $ig STRalde Tel g
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3. OPET Yep :-

femmaa wew m@mﬁmmﬁwﬁﬁmwm forem
R F oEl S 04/2022 | 03/2023 P PRI Yeb B AR S HIA 8
afE T g FHaN e, RAeT uey, W@WWW
fRIART-02 Y S1eT | SR {5 e |

4. &% guTe= fageon .-

Bt af 2022-23 & ERM faget fufor Avsa-Rmar gr1 [Afte def 4
/T W BT yRaTa foT T o) AP 31.03.2023 F ebS w1 9 A A9 A
TR T 3R P TR § 3ibeEu $1 auT ufifRip-r@e )R Iuds IRaR T 9D
T faaRfomY o1 gwafRT e & Ty s o )R g sifafiaad oS
s oo gelifera ST gAigd Hid &jHIﬂdlﬁ%&MﬁWWﬂTWI
4.1 SBI, Kasumpti @11 ST (10835924327) -

TS qEl T SR AT () R
SR 2N (3) -
224707.18 223527.18 1180.00 |
SR BT AR
Less:- Demand draft No. 649075 dt. 10-05-2022 deposited into -<1180.00
bank but not credited by bank till 31.03.2023, which was
cleared on 09-06-2023.
Total <1180.00

4.2 PNB, Kasumpti @TdT BT (4193002100001504):-

TNHs TE! ATAR ¥F AR W D) IR
Y )
0.00 0.00 0.00

The Ban hank account has been closed on dated 01 -01-2023




4.3 Indusland Bank, Kasumpti &TaT €31 (1 52621702001):-

/T R)
13068472.97 13068472.97 0.00

4.4 Axis Bank, Kasumpti Shimla @l ST (050010200001083):-

AP TE SR A )

% R 99 })

SARR)

797167.00

1573156.00

775989.00

3R &1 fagvor

Add:-Cheque of Payment
Ch. No.
157932
157936
157937
157938

31-03-2023
31-03-2023
31-03-2023
31-03-2023
Total

Date of issue  Amount
213913

106155
119091
442213

not cleared till 31-03-2023
Clearing Date
3-4-2023
2-5-2023
3-4-2023
29-4-2023

3054

+442213.00

Amout
13736
100267
219773
333776

Add:-Direct deposit at Bank by client deptt., entered in
cash book after 31-03-2023 '
Date of entry in Cash Book

06-04-2023

17-08-2023

09-06-2023

+333776.00

Total

775989.00

4.5 BOB, Kasumpti JTdT HBAT (98360200000037):-

FE T TR

¥ sgar AW )

IRE)

4646515.77

5355180.05

708664.28

3a T faavur

Add:- Cheque of payment not cleared upto 31-03-2023
1250 dt. Issue date 31-03-2023 Clearing dt. 09-05-2023
85739 dt. Issue date 31-03-2023 Clearing dt. 03-04-2023.

+86989.00

Add:-Untraceable amount credited

31.03.2023.

in bank account upto

+621675.28
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%10912.00, Period 09-2022
$154079.28, Period 11-2022
2083700, Period 02-2023
T435847.00, Period 03-2023

Totail

T708664.28

4.5.1 $1.86 @ ! TG MY IN:-

& siitp wSial # g faaeor X185828.28 FT ST oM W % MG 9B H
UTeT 3 21T et ¥ Twifia € siar T S0 9 B FIE THBHR HUsd ¥R W
Sue T O Sife U@ TR sfrafidar 3, e e Py TeR A8 -

Period 09-2022 - 10912.00
Period 11-2022 154079.28
Period 02-2023 120837.00
Total 185828.28

éﬁ:wﬁmm%%aﬁhaﬁﬁﬁwaﬁﬁ_mﬁwaawmm

TR §& T THER U Pt O TG AU G TG QAU B oad FRar

Eief
4.6 UCO Bank, Kasumpti TTdT TAT (09810200000045):-
AP TE 3TAR A9 {7 R 3T ) IR
m .
307953.27 351323.43 43370.16
SR FT fQa=un -
Add:-Cheque No. 000060 & 002001 issued on dt. 28.03.2023, | +50253.00
31-03-2023 for T2558.00 & T47695.00 but not presented for ) .
payment till 31.03.2023 (Cleared on dt. 04.04.2022)
Less:- Cheque No. 575036 & 406004 dt. 30.07.1986 & | -6882.84
22.02.1989 deposted into bank but credit not given by bank fill
31.03.2023
Total 743370.16

 4.6.1 T6882.84 Y A F1 RA7% 31.03.2023 T Hi¥e 7 f§u AFw:-



o® o 595036 AP 30.07.1986 384255 1
b To 406004 i 22.02.1989 | 304029
Total 6882.84

m'%aﬁ%ﬁﬂnﬁmﬁaﬁwae IR 1989 H T FR@Y 7Y &
uevga'?ﬁ GRT S G AT B AR BT fGA1® 31-03-2023 T Ffor o, Ruver
% ¥ @ § S T R T Tt ¥ TR AT 34 | 35 ¥ SR o = I
@l 1 BRI @ 7osa & @ral ® S| 98 {5 o 59 9w B 1 TeeR
AUST TR W I T A s o iR R s 31 PER 3
ORI B B Al 9 3 AR F R yae 8 o g @ B oR 5 39 B
PTAd B 3 UgT Gafd it/ § Tess2.64 B AR B U B B I
T F AT Ueb TR HTHe 81 I8 A 719 3ebeiul Ufdded 04/21 9 03/22 &
0 Fom: 4.5.1 H H URsfg 5 mar o1 fopg Avsd g1 39 39 @I SRars sd
W T Al o At ol % wad § eivem sftERT TET: THh-
TH/RT Sfee/2023-183 RAT® 21.11.2023 ERT TR ifiwar fega fwfor
Hed, e @i 39 aR aut wfed avg Rufa e B== &1 sFRIY fovan T ot R
TG H siftmmet sifrrm, et fFwiu qusa Rmen gr1 w e Rusido
. WT-HUST Ry 3idhaiu/2023-24.-4688 &G 28-11-2023 & sl g
foa e fop aftfa sifyafiraen & wwaef & SRIER W FEERER SRarg/ A 3
TG SR T SRATE Y SRPeT FT @ wvar far s 3 T gma feam
ST & s aftfar siferafivaan SR mufiea enuR o ifia Hrar s ¥ o S
q SFIUIEAT § 39 fqUITT &Y S{aTd F3ar i | | |
w\armn?zzi'maﬂmmﬂmz-

T A T &) gsara & umar T 6 feid 31.3.2023 aF T726961/-
B AR FAGSH g A9 A TUT Miss Mamta, JE T Sh. Dola Ram, JE &1 f2Hi®
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31.3.2023 B! TERTAG N T25007 FHEOH 87 IV T T o7 SHF THETI
uﬁﬁﬁmaﬂﬁ?aﬁhwm Miss Mamta, JE @7 Sh. Dola Ram, JE gRI
o S X it R ¥ quwEe 1 et &, Rrge favor ufirg-ar # fem

T gl
" Detail of Outstanding Balance of Staff Advance.
Name of Contractor L.P. Date of Issue of Debit Credit | Net effect )
: out. Advance | (&3]
Sh. Bodh Raj, JE 231 01-2023 337536.00 | 307526.00 30010.00
Sh. Vijay Kumar, JE 233 & | 08-08-2022 to 20- | 818720.00 | 492588.00 |  326132.00
' 247 03-2022 o
Sh. Bidhi Chand, AE 234 10-2022_ 90000.00 69723.00 20277.00
Sh. Suhhash Mehta 237 01-2023 14219.00 12150.00 2069.00
Sh. Des Raj Sharma, AE (II) 239 OB as on 01-04- 80957.00 | 25248.00 55709.00
2022 :
Sh. Lekh Ram, JE 241 Since 01-04-2022 | 357599.00 147320.00 210279.00
Sh. Bhagwan Chand,JE 243 12-2022 and 03- | 120000.00 8£7525.00 32475.00
' 2023
Sh. Purveshinder, JE 243 02-2023 40000.00 19790.00 ~20210.00
Sh. Amar Prakash 245 5-2022 and 03- 10000.00 (.00 1‘0000.00
. : 2023

Sh. Sunii Kumar, JE 249 20-0_372023 20000.00 (.00 20000.00

Total 71889031 | T1161870 727161
Detail of Minus Balance of Staff Advance.
Miss Mamta, JE 235 26-07-2022 30622.00 55606.00 -24984.00
Sh. Dola Ram, JE 240 OB ason 01- 67555.00 68478.00 -923.00

' 04-2022

Total TOB177 | 124084 %-25907

R sl & <l § ofbem SftERHT SO THH TEl/RT
- 3iffee/2023-174 feAte 08.11.2023 g1 SRSt rfirdian, g fmior dea, R
,aﬁsﬂaﬁaw‘fﬂﬁaaﬁﬁiﬁwm%mmaﬁmwmmmﬁ
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3.1

et sfitrre, feget fmfor mvea Rmen g1 v 98T Rei/do wrar-nvgq
TRt 3fcpeful/2023-24.-4688 f&® 28-11-2023 F sFale g g man fop
affd st & Fouf SRR W R sRa/ IR 3t agdh Swr
$d BRATS T BT B SR PR 41 WA 3 59 g F A¥m F
TS 8q =iy FoagaR oRaE §REa 1 S g Ui 9 sibe @Y
AT PRA [ |
fafay s T12.41 mrﬂmmam:-

e Huse gR1 gul TRAE-a R T Ry oW & Tefe g @

Uedd § Urm T R R 3132023 9% fRm R e iRt @

31241399.18 DI AR YARNGH gg X9 ff G HP State Civil Supplies Corp. Ltd.
Shimla ¥ fih 31.3.2023 B X17,78,067.00 BT THRGT JY FHRISH 3 TN
e T o Wi T Tl e 2 Fii Wi F 3 3 Rovo IS TR
ARt 7T Y oifm F f 1 S o S @ siafes i ThRTES A HP State
Civil Supplies Corp. Ltd. Shimla gRT 89ST &) &) 78 IR 4wl 1 gxifar @ forEeT

[EERUREERICacE: N SN

Name of Contractor - LP Date of Issue | Debit Credit .| Net effect )

' ' of out, o ®

Advance
HP State Electronics Corp. 253 OB ason 1-4- | 386482.00 0.00 386482.00
Litd. IT Bhawan Mehli, Shimla 2022 _
Dy. Controller Printing and 254 05-2022 60667.18 [ 38988.00 21679.18
Stationery .
City Adv. A/C-of City 255 OB as on 1-4- 137376.00 0.00 137376.00
Development furniture Punjab . 2022
HP Agro Industries Corp. 256 OB as on 1-4- 31648.00 0.00 31648.00
Nigam Vihar Shimla-2 2022
Area Managing HIMFED 256 OB as on 1-4- 68794.00 0.00 68794.00
Shimla _ 2022 '
Indian Qil Corporation 256 OB ason 1-4- 1554.00 | 0.00 1554.00°
' 2022 :
HP State Forest Corp. Ltd. 257 OB as on 1-4- 14050.00 0.00 14050.00
2022

11



Dy. Commissioner HPMC 257 OB ason [-4- | 551934.00 0.00 551934.00

Shimla ' 2022 L

Dir RDD Shimla 257 OB as on 1-4- 20363.00 0.00 20363.00
2022 _

Institute of Engineers 259 OB ason 1-4- - 7519.00 0.00 7519.00
2022 '

_ Total _ $1280387.18 | T38988.00 | T1241399.18
HP State Civil Supplies Corp. 251 20-03-2023 | 346818.00 [2124885.00 | -1778067.00
Ltd. Shimla : _ '

39q el & usar & g of wan wn % Rfdy sl # eiftear ikt
3% aff ¥ FueR §g afiad ff @ur TTd sibam ufddedl # Hf aIER g
- ifafir veTa d A 75 A g 39 Sravig N aftia sl & Foer e
3 R gRL P 0 S B T8 B o Sy v iR Foven 1 fawa B
afia s it & Ty & afder SiftrraeT GBI TH%-Tgaf/RT 3iifsc/2023-
174 et 08.11.2023 gRT =S siftrda, feger Fufor ded, Rer #f sy IR
Uil Aigd a%g fRufy Wy & 31 oAy fear T o7 REd TR § s
3fftg=m, fegeT fetor quge Rerer grr w Sem: ffgsi/cde wren-Husa Ry
3Pef01/2023-24.-4688 fGAI® 28-11-2023 & oFA7d gfua fean mar fos afofa
fraftaar ¥ gl f TRIRR IR PruHaR FraR I $d SRR 9 sipam
DI AT Hal oI SR 3@ I8 Wbl WD & I HAGIA & fa=y
egreef Sifdrt & Tt s FOHTER SHRIS 3 IR ST § |

6 mum%mﬁwmmﬁaﬁﬁngmmmﬁ%qmwaﬁﬁ-

feger faior qusa-Rmenr & sratia faftm smay sfadl & Aem/wie
Aot § f&e 31.03.2023 T® T929260/- Hi M oI THR & ¥4 H g0l 84 I
oft, forae! faazor uife- g W Rt e g |

U ST St BT 910 e WHR @t 31T 31.03.2023
To | IF el o 9 I @)
1 ST FT oArel! 289081.00

12




6.1

2 NI T ot , 323947.00

3 AR &t ot & w. g Rger 84700.00 .
4 SN Sl U 231532.00
T AN 929260.00

gl sifaftadr & g<o & ai%&im e{fi‘nsrm' I THPp-qga{l/xe

/2023174 Refep 08.11.2023 gRY it siftrei, e Fmfor wew, Rrwren

¥ 59 aR 9 Sikd oy R Wy & &1 Ry e o fed wegeR A
siferamef} sif¥arar, fewgat fAmfor auea Rwen gR1 v T Rysi/ee grar-Avsa
Ra e 2023-24.-4688 &AI® 28-11-2023 & fvfd g fosar T s

gl SiAfAddl & Iay 7 TRRR W FRIEOR Sar/ IR ) agel W

P PRAE Y SHPEV BV AT BRal G SR ofd: ST o T aged ¥q
FTATER guaTel $eH 331U M YT 63 ST aur sruren § sidpem &
AT BRI S| . o
o UHR P WS 39 weT/we Wi B ot fed T el ¥ e @
wwifie Wied a¥i B sideur § TRgd A - |
3feperoT 3 SR o THTE 0 8 Tt 347 & Sl o #t vgar i
ara @ {3 FE0 ST §RT Up to 30000 Lt Rs.26/- Per 1000 Ltr B 331 F Safedi o)
Ut & fael @1 S fean man o, g aftfa R ¥ Tem orfYerd @ wipfa @
Gaferd fferdl ®Y sidban & usara 8 wgd el fear men R SR sibeur F
ERM ST 52 18 ol & et % ol €9 &t ofd et @) o wash) afdka syt
& wef # e iR S TEd-TEel/@e 3iR/2023-174 il
08.11.2023 RT Siferamst aiferdan feqer fmior dea, Rmer #1 59 ar gt afga

- a%g fRfd g B 1 gy fopan o o forees wegeR & st sifivar, feger

o HUST R gR1 Y. fewge/do wra-AveH Rl ipamy/2023-24.-
4688 faie 28-11-2023 & Srwia giaa far wan for afefa eiafiaar & s &

13



 GEER W FRAAER SR S0 $d PRaTs 3 pe0 B ST Feal [
SR 1@ AT et St Sihern F R WA B IR fhd oI g
fFaam |
6.2 TG-TET UMK T115.04 T ) TGH T B |
%@WW%T@-MHW@W@HG@@@%%WﬁW
o i e aiame SRl & Ao /w@e Wi ¥ fRAls 31.03.2023 T T@-3A9
TR T11503790/- TG 29 AW R Rrget fawur @ikfRrg--3.) & o 2

®H STARIT T BT A TE-3GME TR $I igH1S
Ho | 31.03.2023 TF el g A
R ®) |
1 AT S} Fowat 1538671.00
2 T SEA XIE | 2369620.00
3 AT Sl .40, 3 Rl ' 152903.00
4 AT Sl FYATST 1627464.00
5 A g5 FIEE 1277895.00
6 AN St A8Q 2170194.00
7 HTaTe s} f&anT 850146.00
8 ST %! AR 1516897.00
Fa g T11503790.00

gitfa efafiaar & T<y & sigem AT eI T96-TES/RE
3iR5T/2023-174 ks 08.11.2023 GRT S sifvrean, fwgt Frafor wre, R
# 59 R qui ed o R Wy e /g sy e T on s g A
sifermet aiftrae, fegst e AU R grr o e fegsi/de wrar-Ausd
YTy RBaT/2023-24.-4688 i 28-11-2023 ¥ araia G fawa T fp
aftfe sifafia ¥ T § TRmeR W PR e/ AR @ agd SR
Fd DRAS T B4 DY AT Heal {31 TR 3. wied AR B aYWA B
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ﬁnnwuumﬁﬂ'msmaﬁgﬁ@a%amammwﬁﬁwﬁ
mmﬁmﬁa%&awﬁﬁ?ﬁu%ﬁﬁw%mmw;
362021-22ﬂ?@?ﬁawia!&ur?snz.umaﬁaﬁzozz-zsaﬁwﬁnaﬁﬁ .
carry over 5 .-

| %ﬁ@ﬁwfmmsaﬁma%ﬁuedgenawa?ﬁaﬂﬁww%ﬁa
aﬁmﬁ%wﬁﬁawmaﬁzom-zz% Il & ofd A B I 2022-23 5}
@WaﬁffcarryoverqﬁﬁmeﬂTHﬂTW@W$ﬁﬁwaﬁaﬁ2022-Bﬁ
@Waﬁff.carry overqaw%ﬁé}é’faézoza-mﬁ carry oyerﬁTQT‘TﬂTﬂTHQﬂ
Wﬁ%mmﬁﬁ%ﬁmﬁf@ﬁﬁmmﬁﬁﬁmnﬁm
@%Wﬁ%ﬁméﬁﬂﬁwsﬁéiwwmﬂwﬁuﬁam%mm
W%@W%ﬁ-ﬁﬁﬂﬁ@ﬁm?ﬁaﬂ?ﬂl

Sr. Name of Account Ledger Detail of Closing ~ Remarks
No. Page No. Balance of 2021-22
. for 2021- | which were not carry
: 2022 forward to 2022-23
T | Social H/C Shoghi 101 2440062 Dr. | Not C/F to 2022.33
2 | SFS at Theog, C/0 12 Nos Cat.I] Flats 111 43491197 Dr. | Not C/F to 2022-23
3 | SFSat Theog, C/o Tank for STP , 112 3403259 Dr. | Not C/F to 2022-23
4 | SFS at Theog, C/o Water Storage Tank 113 5370376 Dr. | Not C/F t0 2022-23
S | SFS at Theog, C/o approach road 114 4643460 Dr. | Not C/F io 2022.23
6 | Police Works, C/o Police Building at 251 11787469 Dr. | Not C/F 10 2023-33
Dalraghat
7 | Police Works, R/M of Police Colony 251 147754 Dr. | Not C/F to 2022.23
Kasumpti
8 | Police Works, R/M of Police Station 251 179477 Dr, | Not C/F to 2022-23
Building New Shimla
Police Works, C/o Police Gate at Police 252 677493 Dr. | Not ¢/F to 2022-23
Ground Bharari ' .
10 | Palice Works, C/o Police Post Jeori 252 13651142 Dr. | Not C/F to 203223
11 | Police Works, C/o Police Buitding at 253 © 924749 Dr. | Not C/F 1o 2022-23
Fagu
12 | Police Works, C/o Police Quarter 253 317391 Dr. | Not C/F 1o 2022-23
Kasumpti
13 | Police Works, C/o Police Quarter 254 202669 Dr. | Not C/F to 2022-23
Kasumpti (R/M of garage)
14 | Police Works, C/o Police Quarter 254 500815 Dr. | Not C/F 10 2022-23
Kasumpti (R/M of Set-13) '
15 | Police Works, R/M of Police HQ Nigam 614979 Dr. | Not C/F t0 202333 ]
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]

! Vihar Shimla-2 . ‘ .
16 Police Works, R/M of Police HQ Nigam 260 102281 Dr. | Not C/F 1o 2022-23
Vihar Shimia, Provoding Wall
17 | C/O PHC at Basantpur, Disit. Solan 265 10236167 Dr. | Not C/F to 2022-23
18 | C/O PHC at Runag, Nichar 265 4166245 Dr. | Not C/Fto 2022-23
9 | R/M of E&T Commissioner office, 267 60045 Dr. | Not C/F to 2022-23
Block-30
20 | R'M of E&T office, Block-29 & 30 267 71769988 Dr. | Not C/Fto 2022-23
71 | R'Mof E&T Depit. residance, at 268 597095 Dr. | Not C/Fio 2022-23
| Vikasnagat
5> | RM of E&T Deptt. residance, at 268 277453 Dr. | Not C/F 1o 2022-23
| Vikasnagar
53 | R/M of E&T office, Block- 30 269 5480398 Dr. | Not C/F 10 2022-23
>4 | R’M of E&T Depti. residance, at 269 411399 Dr. | Not C/F to 2022-23
Vikaspagar
25 | R/M of E&T Depti. residance 270 536833 Dr. | Not C/F to 2022-23
56 | R/M of E&T Deptt. residance, at 270 255996 Dr, | Not C/F to 2022-23
Vikasnagar :
57 | R/M of E&T office, Block- 30 271 1073887 Dr. | Not C/F to 2022-23
28 | R*M of E&T office, Block- 30 - 271 469698 Dr. | Not C/F to 2022-23
29 | R*Mof E&T office, Block- 30 27 391273 Dr. | Not C/F to 2022-23
30 | c/o GHS Jarkot 311 6245415 Dr. ZD{;;Ctly C/F t0 2023-
31 | ¢/o GHS at Nagan, Kotkhai 311 5747419 Dr. %Eictly C/F to 2023-
32 | /o GHS at Sush, Anni 311 4828040 Dr. g)oi;:ct!y C/F to 2023-
33 | c/o GHS at Badhal, Shimla 312 5136982 Dr. g;icﬂy C/F to 2023-
34 | Clo GHS at Bhakol, Kotkhai 32 4724136 Dr. | Direatly I fo 2023-
35 | ¢/o GHS at Jokhar, Chopal 313 2174113 Dr. E&;cﬂy C/F to 2023-
36 | /o GHS at Ladagi, Anni 314 10227623 Dr. g:;ictly CIF 10 2023-
37 | Clo Science lab. Etc. at GSSS Naura, 315 3457639 Dr. | Directly C/F to 2023-
Kupvi ' 2024
38 | Clo Science lab. Etc. at GSSS Telor, 315 5433257 Dr. | Directly C/F to 2023-
Nerwa _ 2024 |
39 | Clo Science lab. Etc. at GHS 316 3071292 Dr. | Direcily C/F to 2023-
Jhiknipur, Chopal 2024
40 | Clo Library Room Etc. at GSSS 316 7188164 Dr. | Directly C/F to 2023-
Sharontha. 2024
41 | Clo Science lab. etc. at GSSS Kawar, 317 4046951 Dr. | Directly C/F to 2023-
Dodra Kawar 2024
42 | Clo Science lab. etc. at GSSS Kaflah, 318 3711955 Dr. | Directly C/F to 2023-
L Kupvi . 2024
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310

["43 | C/o Science lab, etc, at GSSS 4656062 Dr. | Directly C/F to 2023-
Devnagar, Rampur 2024
44 | C/o Science lab. etc. at GSSS 319 2906777 Dr. | Directly C/F to 2023-
Pattukhar, Sunni 2024
45 | C/o Science lab. etc, at GSSS Nehar, 320 2899612 Dr. | Directly C/F to 2023-
. { Sunni 2024
46 |-Commercial complex at KLC Shimla 339 64407432 Dr. | Not C/F to 2022-23
47 | C/o Hostel at GDC Sanjauli 340 26081299 Dr. | Not C/F to 2022-23
48 | Clo SC/ST Hostel at GDC Theog . 340 34829041 Dr, | Not C/F to 2022-23
49 | C/o SC/ST Hostel at Saraswati Nagar 341 1514698 Dr. | Not C/F to 2022-23
Jubbal '
50 ) C/o SC/ST Hostel at Saraswati Nagar 341 199508 Dr. | Not C/F to 2022-23
Jubbal
51 | C/o Panchayat Inspector/Sub 373 2432672 Dr. | Directly C/F to 2023-
Inspector residence at Anni Kullu 2024
52 | C/o Panchayat Inspector/Sub 372 2146596 Dr. | Directly C/F to 2023-
Inspector residence at Anni Kullu 2024
Total 311247733.00 Dr.

7.1

aftfa et & el d sibemr oftmm den wE-TwseT
3iff&e/2023-174 fai® 08.11.2023 grRT SR sifian, feqaT Ao Hew,
ﬁmﬁwaﬁa@a@am%ﬁ@gaﬂﬁﬁ&aﬁﬂﬁmwmm
YGTR H st sifivee, feger frafor quss Ruer gr1 o e feqet/dio
XRAT-HUST R/ 3ibai01/2023-24.-4688 BAIF 28-11-2023 & railq qd
ﬁmwﬁaaﬁhaﬁaﬁmé?wﬁﬁﬁwwmﬁuwmm'
Fd BRAG A B BV AT BT o TR o abf el @1
MR of I w08 #3d 5T Framiger SR § smmdt sidkemrn § s
FHRAT 1 GHfere fpar s
e 31 oszozz%smw?owmaﬁﬁ?mm 04.2022 P QWEEE G
qqe # TErg AT ST
| 3B & IRM feget Fafor wusa & af 2022-23 % @rdl ¥ sipem
arn T 1% g dife 7 i T fRueR Rl 3132022 F ofg A @)
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| @ §8 § IAUC (Trial Balance) ¥ T s R T o e @ afgal

Name of Account Ledger | Closing Balance Opening Balance Diff. |
Page of Account as of Accounts taken
No. on 31.03.2022 as on 01.04.2023
Deposit A/C of M/S Bhaumik 178 20000 2000 18000
Infrastructure ' Cr. Cr. LP-196 - Cr.

aﬁh&ﬁuﬁaﬁ%mﬁﬁ%&waﬁﬂﬂmw - TaRT
aiffse/2023-174 T2AT® 08.11.2023 FRT SR Sif¥ien, fager Fmfo Tied,
maﬁsﬂaﬁmﬁﬂ%ﬁm%ﬁwmﬁwmﬂ%mwmw
TeeR st aifvrern, Rt Ffn Avsw fRer g1 O S fems/do
RET-HUST I SiBefUl/2023-24.-4688 faAT® 28-11 22023 & 3TId {iEd
%mw%aﬁh%%wﬁﬁwmﬁwﬁm
ﬁmﬁ%wwﬁmmﬁmm|maﬁhamm¢qﬁ
i Ty B3 FU PAATER GRS § SFTH S(HEOT W SETd BT A
e o s
7.2 ?oszmamawaﬂw&raﬁwnﬁaﬁwﬁmmm |
SipeT ¥ IR qEUC 9 GEEE B g # urn w i faxha o
2022-23 % SR i RIRUITER P 22011546.00 Cr. Bt MY Fafdras Ffor v
¥ e 3 vaw § GREeR B e @ omeR & F0 7 Sl 0 A, ol
- W@?Wﬁmﬁwmwaﬂ?aamﬁa%&amﬁ?ﬂaaﬁ
2022-23 & SR HIA 21507651/ B & MEHR fAUAT H ST fbar T ol
HAea= AH 23859751.00 B WHR} S § S8 o1 foar mar o1 Gﬂﬁiﬂfﬁ
iR foxditg siFmftaad B 1.
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Name of Opening Amt, Tofal - Amt,

Amt.
Head/ Ledger | Balance | Credited/Collected ® Debited/Deposited | Less
Page as Income Tax as Income Tax | Debited/
during the year as : during the year as h)epositec
per Trial Balance | _ per Trial Balance (4]
® | ®
Income Tax 27829 Cr, 3883717.00 Cr. 3911546.00 3859751.00 5179:
LP-151 : Cr. Dr.
Total 51795/

7.3

arid ST & wed 7 sidem sfaem ge we-uge /R
3f&e/2023-174 &A@ 08.11.2023 R siftemft siftwan, fager fmfor dee
fermen @1 g9 aR awl Ifgd g Ry Wy #33 @1 ey R ot R

g H it siftew, fegst Fmfon augw Rwmen g1 o7 W Rgede

R AUST R Sideiu/2023-24.-4688 Fich 28-11-2023 & s gy
foram T fom aftf sifafien & e # SemeR W FaER e Sww
$d BRATS Y BV BT AT HAT a1 ST 37 HTBR B =Y & agell T8
IR B WEH B F T B §R gl St wy sd gu Foager
DY DI FHAT AR ST WHRI SN | o/ Ay wn g o s qun
AU | TTHT 3iepaf0T & S1aTTd Bl Wi |
C.G.S.T T 5.G.S.T X29.78 TRY FI WIFR HY T FH STHI HIAT:-

BT B SR qAUE T WAl i Usard R ur T % i o 2020-
23 & RM FERRUER feiE 31-03-2023 T 22034329/~ & AR RAfis
fmior ol % e 3 vaw & SREBRY ) el % WiaH ¥ ©d CGST g
$GST & w0 § R T A i Freagar awfRg fum § oW s
Sfar o frg BaeT g1 e ¥ 2022-23 ¥ ERM $ad Taazrsssoo B &
TR faHTT ® ST fha T T Baa®U C.GS.T 9 S.G.S.T 207843600 B
WHR B H HH S o 71 o1 Sifes v iR st &
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7.4

Name of Opening Amt, Credited/ Total Amt. Debited/ Amt. Less T

Head/ Ledger Balance Collected as GST Deposnt'ed as Debnt.edl

Page during the year as GST during th.e Deposited

per Trial Balance year as per Trial
' Balance (0 (?)

C.GS.T 1186015.00 “1183269.00 | 2369284.00 1317652.00 1051632.00
LP-167-171 _ _
S.GS.T 2066847.00 1870140.00 | 3936987.00 2010183.00 1926804.00
LP-173-178

Total 3325286200 | 23053409.00 | T6306271.00 ¥3327835.00 22978436.00

ST SafadT & TaY B Sihaiul sifearaN SoH: THh-Ugsfl/Ae
3if2e/2023-174 f2kF 08.11.2023 g1 mmeh siftriar, Rgs o #sa,
Rrren &1 58 TR el wRed awg Rl W FA S1 oy foan T o foRes
TR ® iftRmh i, Ryer Fmio susw Rm g wm e fegsi/de
TETUST R SFPEI)/2023-24.-4688 AP 28-11-2023 & Sid Jfad
fan T o aftfa st & Tad § TRIER R FEHEER $RAE I
P DAL A SHBET BT AT B fod TR 3k C.GST T SGST & &I H
Fgeh 7 IR B WINPT F 7 O B aR O ARG WY T g
PRATER 9% Ud JaTe @1 a6/ IR 31 SR 19 H S fban st gRiga
o S T ST B ST 3fperr B Sfard HRar Sl |
o7 HY T10.83 UG B N P9 § FF THT HIAT:-

3P0 P IRM TEUS 7 WAEE! &1 uSard W U T e foxitg ad
2022-23 & R FRRITRUTIER $ 21839286.00 # Y Rfs Fofor swf
FreTe it wat & TR 3 e & w0 o 3 U § i 7 o)

_ ﬁﬂﬁﬁmaw Building & other construction workers welfare board o o i

oI 3rufara o e fegeT g faiia o 2022-23 & SR 2756516.00 BT AR B
Building & other construction workers welfare board d o fear T ol
BERAET 47 PR T1082770.00 H TG die | &H o fban T Sifd T
iR s 2 |
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Name of Opening | Amt. Credited/Collected Total t\mt, Debited/ Depositecll Amt. Less
Head/ Ledger Balance as Labour cess during the s labour cess during th Debited/
Page year as per Trial Balance ® year as per Trial ‘Deposited
® Balance )
®
Cess A/C 671217.00 1168069.00 1839286.00 756516.00 | 1082770.00
LP-161-165

7.5

il At F HSH B bl STl TBI: THh-Tgsi/ee
aifez/2023-174 et 08.11.2023 gR1 et sifrian, e fwfn #ea,
Wﬁwaﬁa@é@a'a@@ﬁwmmmﬂmwmw
vRpeR F frandt efie, fRgen fmfor wusa Rmen g/t o e fegsi/do
QTET-HUSE RIAE 3i%hain/2023-24.-4688 AP 28-11-2023 & Sfid Gferd
o T & aftfaq sivafedaar & Wﬁﬁﬁ?ﬂiﬁ?ﬂﬁﬂﬁ@ﬁ PRATS Y
el BRATE T SIBEVT DI ST DT fern S 31 47 HI P T4 H IgN T
IR B e BN H HH o I IR ol i e fea o’ v FEgER
o BT P AT AW B! WHRT DY | o fpar S gRiET feE S qu
SFUTEAT § SIPEUT BT ST Hardl I |
ATE (Royalty) T4.97 TG B TIHRI HIY H STHI T HIAL-

3Rp& T IR aUE 9 W ) ygdre W uran e i ki 9y 2022-
23 % IR FERERUTTIR $d 497132/ Bt A faftr Fafor ewaf & e o1
73S & UfieeRl @ el $ e § I Fae (Royalty) ¥ T T F1A TS 6,
R FromrER SwEfia v & o e s srifa o feg fege e fawit
gy 2022-23 TP aﬁ%mﬂnﬁmﬁaﬁmﬁmaﬁaﬁnﬁzﬂeﬁﬁa@mﬂi
a8 | | _

Name of
Head/ Ledger
Page

Opening
Balance

Amt, Credited/Collected
as Royalty during the
year as per Trial Balance

Total

Amt. Debited/Deposited
as Royalty during the
year as per Trial
Balance 3}

Amt. Less
Debited/
Deposited

&

Cess A/C
LP-181-183

68510.00

428622.00

497132.00

0.00

497132,00.0
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aftfa sfaffaar & wd A ofdberu T YO THH-UHS/ART
aiffe/2023-174 et 08.11.2023 TR sferamdt siftrden, fget faior Heq, R

Dl 39 IR d! Gigd a5 RUfd Wy HA &1 Ry fbar T o formd ygwR o
sifermdt siftizan, feqsT Fmfvr qusa R gri o dom: {gs)/de wrar-Avga
RITer siebaiui/2023-24.-4688 f&AIG 28-11-2023 & oiavld g fobar man 1
aitla sfaiear & Te § TR R MR $RaE IR Fd HRAE &
%&Waﬁmmﬁmﬁml&H:W[ROyalt_y)ﬁaﬁh?ﬁlaﬁﬂﬁmﬁ
farvmT & S 7 FYa SH IR qef wfed gl Shfre @y e o gt PremeerR
3fUfAIT BRATS & SB&I01 B ST HATE! ST GATdT fear o |

7.6  IREEHRI ¥ RIF/URYN (Security) @TT & T2.37 a1 &1 ¥ A9 Iy

HT:-

ierer! & uiayfd Tl @1 Sune AT & g9y F oiFenr B33 1)

arn 1 1% feie 31.03.2023 F fafva Tfaeert & @l § wRige/mfayfy s
TR BT SR 2237058/~ AT awfar T o, S U edveR/miRY IRy @t
g WideTPRI B 163 T offfp WITam o1 quifar & S e o= iR il
afHad g, forae faavor (afifRrg--a+) w o R mar 2

Name of Contractor Debit Credit Net effect )

® ®
Sh. Bharat Singh 12332.00 0.00 12332.00
Sh. Mahesh Kumar 12896.00 0.00 12896.00
Sh. Sharwan Kumar 30230.00 0.00 30230.00
Sh. Hari Bhushan 8632.00 0.00 8632.00
| Sh. Gian Singh 18325.00 0.00 18325.00
Sh; K.K. Thakur . 152694.00 0.00 152694.00
Sh. Ajay Kumar 1949.00 0.00 1949.00
Total 237058.00 0.00 | 237058.00
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aftla sifvafaasr & I & sipeor siftaren dem: e -wgai/Re
aifee/2023-174 RS 08.11.2023 GRI SR s fRger fAwio wey,
e & 39 IR ddl 9lRd g% Rufd WP $31 37 3@y fbar 1 o1 Sad
TR B it srfie, feger fwin qusa Ruven gr1 o dom: fegsde
IREI-AUST RIFl) 3iBe0/2023-24.-4688 TATH 28-11-2023 ¥ Sl gferd
faan an T aftfa siFafiaar & gy §f TR R FoareR $RaR/ IR o1
TN SR P DRATS § P& B AT Hal (a1 FARAN | 3HeT: FfAGTHRT P
RGN (Security) @Il & 3 A U T AR Tl R ok shferer wE
forar ST quT FROATER SNfdG HRaTs 9 SfBe0l BT SfaTd ST o+ gHiad
fpar e |
Jfagrer F fEuifore @ (Deposit Account)ﬁ&iﬂ'ﬁ'ﬂﬁSQm%ﬁEW
Oildk- |

SRR ¥ Ruie @b 1 sadeT 3 W U b R
31.03.2023 & fg Iffad @ & 2199427 FU H ff, FIAIER dfdqeRi &
feuffre @l @1 sraliy Fise g Ty fog M aal | RBufivre @l @
3Ry 3fe of R g velidl g § o SReeR! 3 5% feuffe urd & s
IR R S AR BT e e T A s WiiEeR ¥ 39 I agg 8 9
R, Shfep wep iR it sifafiaar § forgeT vl fFa yeR 3 8|

| Sr. | Name of Date Ledger Closing Balance as on
No. | Contractor _ Page 31.03.2023 as per Ledger
1 | Sh. Vivek Kumar Since 218 82500.00 Dr.
07-2021 '
2 | Sh. Arun Thakur Since 2019- 219 116927.00 Dr.
- 2020 :
Total ' 199427.00 Dr.
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7.8

aftfa sifaftrgar & ged & sideun Sifarar o Todh-THsi/xT
3fffee/2023-174 fRATE 08.11.2023 grr siftmdt sifirren, feger Fofm dsw,
e 1 39 IR i Ifga avg U v =7 &1 oA foar ot fogd
TR o sifa=mt siftrmn, feger fwion qusa Rmer grr w3 e fegsi/do
UET-AUST Rl 3dheul/2023-24.-4688 3T 28-11-2023 & 3FTTd g
fear man f aftfa siFaftea F < § SRR R FTArER $Ras SR
& BRATS ¥ APEN DI AT BT {71 ST 3f: T8 T~ H IR 1o
YT 2199427 F 3fFe U IF IR Ju Ofta ool oifee wy foar om au
FRATER U2 SRATS ¥ SiHe0T H @ Sarn St e s s
e A Ml @ral # T8.69 TG P Credit AW TR ST:-
aﬁw%aﬁmmamaﬁm’lm&mﬁmmﬁmwwﬁ?
Rrfiep 31.3.2023 1 ATt g W & Tee A r TR AT | |

Sr. No. Accounting Headl_ Ledger Page Credit Balance as on 31.03.2022
)

1. ~ Vehicle Account | 869085 (Cr.)

LP-105-106

SRigd IRUY ¥ Wy § 75 ae awr WNf § 29 (Credity AW o, SEE

PrEER 57 Tt @6l BT o [ R G SRR o1 i FEEER O @
uRErme @ 1 31 faftr fomior srf ' = far o 91 @ wefe 3o fiamwr 9
Tt g1 ¢ fab e @k Y 35U W uRare oy @Y shisn o o &1 At =TS
T T 1 aTe IR o @ fafte Fafor el @t dne § it auraifee e
I & Wt U SR Fmfu sraf @1 o § SAETa® & 9 gig 3 7 off o g
SR R uRera @ @l Sifafi wu § affe adt & 7 gnigun @1 e
e T ot 1 aftfa sifafidar & gl o sidpeur sfarm dem: Tor-Tgs/Re
3i1§e/2023-174 fEATF 08.11.2023 gR1 et ifyian, e fwfor veq, R
F! 39 IR qull Fieq avg fUfd W =7 F7 ofRiy fbar mar 1 9% wgeR §
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7.9

SR} sy, fwget o wUse Rer gR U W RYEl/do Wr-HUEy
ey sfobari2023-24.-4688 {471 28-11-2023 & oFld g favar man i
aﬁhéﬁﬁmaimﬁﬁﬁ@rwwﬁﬂﬂmﬂaﬂﬁﬁdmmwmliméﬁ
SiBEON P SAIG BRI XU TR 3G 39 WM § IR BHSN UM
¥869085(Cr.) RI¥ UIY S 9 a2 |fgd ol shifacy wy fven o aur fFoemgeR
SURT FRAE F AT sidpemr § 3avid SHearn o Gifdd b wimg |
daue # faio s1d 87 o 9t 1§ Tikrf F Minus () T41.36 T8 #1 3R A
i TR:- : '

3[epeT & SR dalye g Wiareg! @1 ygdid ¥ ury T fos g arfitrest § faw
T fdRU ogER T R 8 GEild Y T (94135580/- BT Minus 3fde
qu/epfse A9 ST T o7 S FMaagaR FEv s o) ag 9 12 iR @

- 3ifow W Sfere T ST 3UiEd o1 | S & TR H sifteral # i fhet TR @

HS faaror 78 fean war o1, forad van udia gian & f&b @ran sfgaf 9 doue Avsa &

- Bt Ta! FRufd g el B
Sr. No.as |- Name of work (As per Trial Balance) Minus Debit Balance
per TB as per Trial balance
' _ ~as on 31-03-2023 ®)
2 SFS at Flowerdale Distt. Shimla (SH: C/o 20 Nos -3993836
basement flats i/c C/o 4 Nos Cat-1V basement flats) '
-2 SFS at Flowerdale Distt. Shimla (SH: C/o Panel and -141744
transformer room, shops i/c dev. of site.)
' Total T-4135580/-

Il sfafam & Ty o SiPpemn tRma-T Tem: THs-THsil/&e
3iFEe/2023-174 RATE 08.11.2023 g it s, RewgeT fmfn Hew, R
P 39 9 aui Ofed a5 Rufa Wy &3 &1 SRy b T o1 oee TgR H
sifarRTet siftr=m, fegst Fafor avee R gR1 v 9&7: fggsi/de a-ausy
YT/ 3{dparmy/2023-24.-4688 TP 28-11-2023 & fwerial Jfera fban ra fab
aftfa sifafaa & g<d A YRR R AOAgaR $RAR IR $d HRAS A
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7.10

ST BT AT P FETT ST 34t 3 T 7 T foar v i ey ot
=9 Fwior o1 & o0 B (-)R4135580/-B1 AR F shiSe {61 W7 o7 TUT HRIT TR W

I it FuRT PR S0fie siard 31 gRiE R o/ Tl ga sriad 3

S EITT BT ST HIATIT ST AT fovar s
o woEa & a3 A cash Settlement Suspense Account (CSSA) ﬁET Qﬂ'ﬁfﬁ? '
¥F afafa T30.64 a1 @71 3rT fAmior nusa & w1y FEARARE 9 FAL-

PWD Code % TRT 17.2.1(b) Appendix 7(3) ¥ 3FHR "CSSA should be settled

“at the close of the year”. [T TAUST % “Cash Settlement Suspense Account”

(CSSA) oRaT XWe Bt I8ard P IR U T fab &l 31.03.2023 BT 39 @0
oiE F oria TA T3064083.00 T MY THEIGE ag 9 M 39 AR A I P
RO SER e e wvse Ruven & ar Rie 31.03.2023 T 2154291700

dul fegsT iUl Hew wRary] & WY &P 31.03.2023 TF T1521166.00 AR
mm%gémaﬂa‘rﬁmmﬁmﬁ@ﬂnﬂ!aﬁaﬁm%|

Detail of cash settlement Suspense A/c
Name of Head | Name of Account/ Debit Credit (%) Unadjusted
LP ® ' Balance (%)
Cash Settlement | EE Electrical Division T1542917.00 :
Suspense A/c Shimla (LP-495)
| Cash Settlement | EE Electrical Division | T1521166.00 T3064083
Suspense A/c Parwanoo (LP-496)
Total | 1521166.00 | ¥1542917.00 | T3064083

Fffa efafaar & T=ed § ofdeur fam ST THE-Twsil/Re
3S/2023-174 ferfler 08.11.2023 GRT ifRrIdT sif¥vetan, feqe fmior de, R
P TY I qi Aied %] T T FA &1 SRRy fban mar o1 o UK A
Hferamst sifvrg=, feget fafor wose Rmer g1 v T fRgey/do smar-Ausa
RrAdy sibarm/2023-24-4688 f&iF 28-11-2023 & Sarfd g fpar mar fb

- Fftfa siaftmar & Ty # TRRR R FOAIER $RA% IR $d SRAE J
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S{PEIUT BT TS PRal el SR m:aﬁhaﬁuﬁama&wahﬁmwaﬂﬁ
BU FOuaR Sfdg BRATS T SN Sih&(ul DI 3ravTd ardn Sl gRiEa oo
Sy | ' .

g T g R @odfouwo) ¥ W 3md FI a1 | T15.50 WG P1 Y
3 fasy -
fewger Fmfor avea & s fasm 78 Rman @odioTdo) & o 9 7@ §

TatRd siferg 3 sicearor # urn T fob o 2022-23 F ERM A5 T ¥ U ST
t gorn & faum 78 W T1s540527/- B AR 1 4 = fbar ot o i A
IRt ¥ Wy gl

Financial Income Expenditure Excess expenditure over
Year | 4] 69) . income ()
202223 142252.00 Cr. 1691779.00 1549527.00
LP-185 [.P-423-425

o ofeadl & ad | Siha Sfuare el Ta®-THsl/AT
aiffee/2023-174 T 08.11.2023 g1 it aiferian, fget P wed, R
1 39 91X gt uied a%g R Wy 333 &1 oY fha w uf e ugeR |
it s, fyger Fmfor e e gR1 v 9o fggsi/de Imar-AusH
Rl SIPETT/2023-24.-4688 &P 28-11-2023 & 3Faia Yhed fobar T &
ol sifafdar ¥ T # TRIRR R FOIHER $RAE SR $d $RAE J
3PN BV AT Pl a1 ST 3fct: fasim T W Sy | $ifirp T Y S B
TG SR S quT g 18 oru &Y o[ F < FRfid B 8 39 e
S W R Rl ST R S 1 g Xe facha STt & e o |

9 TYRI® TUR T Wity & ga1 # 399 T Wl W $677.86 TG B AP Y
HIAL- | | | _ ' |

feger Pmfor Auea % SEt B Tgara  UT T % WK % I Td el R
T S @ e § oafie @ b T o oY 2022-23 & IR Frfia few
1y fmior BTl & fas T RIS JHR BT gar § wIw $ 90 T Wl )
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367785875/-31 ifiieh o7 feba T o1 Wi o 3 v et ¥ W € WY g
ey auif & o fRufer e o S et @t Rlia fRufd &R YRS 4dd 781 81

Year Description/As per trial balance Amount as per trial
. ' balance (%)
2022-2023 | Establishment (Expenditure on Salary and : 82247668.00
Allowances)
(Less) Amount of Administrative/Departmental 14461793.00
Charges received '
Excess of Expenditure than receipt T67785875.00/-

affa sifaftraa & @y § siermn oftare e Tud-vEs/Re

HT8e/2023-174 1&AT 08.11.2023 GRT SFAURMST sifizian, fyqst Fmfor ded, R
1 39 IR q4 Fied o fufa w8 T &1 sty fban o1 R ugaR #
amaﬁw,%a@ﬁmwﬁwmuﬁmﬁiﬁ/ﬁo XGT-HAUS T
TRy Sidhefo/2023-24.-4688 AT 28-11-2023 & ol Qe fpar e Ry
aftld efiFafiad & e ¥ TR R AR SRR ST $d $RIE I
SRFEIOT PY SfeTa AT e RN 34 RIS UHR ) Wi o gor d daT T
ol iR eiftes o f6Y o &1 i e o aul o $1 oG ¥ 2eed
ﬁﬁﬁﬁ&ﬂﬁ%@ﬁﬂﬁﬂﬁﬁ@ﬁ%ﬁaﬁaﬁwﬂﬁmﬁmaﬂiﬂﬁﬁaﬂw
{PEUT H TG HIAMT S | ‘
a9 1980 § 2003 % RTT HT WUSK Hel T14.83 TRT ST AT TR -

Wi AT 9 T gg1 H i 31.03.2023 P UTY T S=TRIY P USRI B
TR w5 {&71% 31.03.2023 &Y T1483851.93 (T631821.00+3852030.93)
s 9y U1l gt faaRor (uRfkrg-+5+) R R T 2 30 g F ¢ 52 & o
Siifes a9 1980 § 2003 & <RH Ha B T R affa sfrafigar B g § oipam
i e TS -gmal/RT siffSe/2023-174 RAtE 08.11.2023 ERT Siferst
sifwefan, feget o dsq, Ruren 91 59 aR aal afke o R Wy @ @1
mamwmmmﬂ?ﬁ&m&rﬁw,%wﬁﬁmmﬁmm
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U3 e fRsST/do Urdl-Huge Ry 3ihafu/2023-24.-4688 ﬁﬂﬁ? 28-11-2023
¥ 3l g e m & aftla sifafaar & ey § SRR R AR |
P TR Pa BRAE. Y SHPE0T BT AT FHal faan TR TH UPR afvfd

| -mﬂﬁ%ﬁﬁaﬁﬁm@ﬁmlﬁ% 3 3P ant & Pmfor wnd &1 SuE

9 $9 BT HRU WY FIJ g 37 HISR Tl P TA& FAOHR HEHIER
HILATS BT G a1 S quT ST ¥ SR 3{b&or H SfaTTd HRa S |
HeenuAT = § wawfe A= sl -
i ad 2022-23 & SRF TRAUAT & W AT S B 3ieperoT
¥ e o] o TE R siderr iftmer d@en e/ el /'

- SfifSe—2023—-183 fAie 21112023 FRI SRRMH afE=T feger FEi Avsd

firen & @ § g Refy v qvﬁ%@ T T o foree UgeR | st
s, feger Frefor Tosw R gRT T WEm el wrErwusw Ry
3% 8I01/2023-24.-4688 T&AI® 28-11-2023 T 3iId giaid T T 35 aftia sfafed &
gof T TR R PR SRas/ AR B g IR $d BRAE I b B
TS HaT BT SR o afvia srfafiaarel @ deal dfea qu sty ww
XA gY PREGER SRa$ B gEREd fear SI0 qer srurer EIRCIUIE
Fepev] § ST HRar Sl | -
(@) fif= AP & sfmRat/aafRal @ work charges status W&
B TAT ACPS 8162432 T 4-09-14 BT o9 UG HE & SR faelia EIf-
ﬁﬁua&zozz—za%ﬁm%g@ﬁﬁwmwwgﬁm
FHaRA A Qarifreei @ ofbe o W TEe-yEs /e
Aif¥e—2023—131 TP 31082023 & WeGeR & URgA AT/ Fardforb @
s 3 T R Fre Rawrgen R AREE $ el 3w
ST W work charges status B&TH fHar AT o T ACPS 8-16-24-32 7 4-09-
14 @1 @™ YSM BXD T T FaRer fear war o R sror iR sty

¥ Prffie @ Gwen N TR T8 B o wem wefe R
29




Afg @RI fRoWo TRAR & T W HSG-B(15)-3/2010 &+ 22.00.2020 #
W fHar 7 o1 {5 “that the matter was taken up with the Finance Departemnt

and it has been observed that tha Hon’ble Apex Court has already held that the general

rules applicable to persons working on the regular establishment are not made

applicable to person working on work charge establishment, therefore, the work

charged period of the workman of the HIMUDA can not be considered for the sehiority,

retirement gratuity, promotion and revision of 4,9,14, rather such benefits can only be

~ extended upon them from the date when they came in the regular establishment i.e. 09

April 2010” W fegs] wosdl g1 Fr afdfa wwiaRal &1 70 s 1 work
charges status ST &b ACPS 8-16-24-32 7 4-09-14 FT o9 {9 IR W
mﬁmwmwmﬁaﬁéwﬁmﬁ@/waﬁmﬁwﬁu@ﬁ_
fear T ) | -

HIMUDA Consiruction Division Shimla-9

Statement showing the detail of the employees who have granted worck charged and
also the benefits of ACPS 8-16-24-32 OR 4-9-14 from back dates.

Date of

Sr regularization Date of Date granting the Benefits
Noo Name & Designation asg or service granting of ACPS 8-16-24-32 Or
. P W.C. Status. 4,9,14.
book
1 | Sh. Des Raj, L.E. now AE, 27.09.2005 01.01.2003 01.01.2011
' 1-1-2008 (ACPS 8Years)
Sh. L
2 | JEe’kh Ram, Surveyor| 01011998 | 01.01.1998 | 27.08.2009 (ACPS 9V ears)
| 31.12.2011(ACPS 14 Years)
27.08.09, (ACPS 4Years)
3 | Sh. Vijay Kumar, Beldar. 24.09.2005 01.01.2005 [ 27.08.09 (ACPS 9Years)
| 31.12.13 (ACPS 9Years)
S Ramesh  Chand 01.01.2004 (ACPS 8Years)
o ames and, 27.08.2009(ACPS 9Yecars
4| Chowkidar now W1 01.01.1998 | 01.01.1996 ( )
. - - 01.01.2010(ACPS 14Years)
27.08.2009 (ACPS 4Years)
Sh. Dh Dutt
S | Berdan ram DUt A3, |10 67,2007 | 01012002 | 01.01.2011 (ACPS 9Years)
o 01-01-2016 (ACPS16 Years)
N | 27.08.2009 (ACPS 4Years)
g | Sh. Dhiraj Kumar Sharma, | | o7 500 01.01.2002 | 0T.01.201 I(ACPS 9Years)

Beldr now W.L

01-01-2016 (ACPS16 Years)
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Sh. Ram Swaroop, Beldar

03.08.2007

01.01.2002 -

27.08.2009 (ACPS 4Years)

01.01.2011 (ACPS 9Years)
01-01-2016 (ACPS16 Years)

Sh. Ved Parkash, Beldar

04.08.2007

01.01.2002

27.08.2009 (ACPS 4Years)

01.01.2011 (ACPS 9Years)
01-01-2016 (ACPS16 Years)

Smt. Parwati Devi, Beldar

27-07-2013

01.01.2002

27.08.2009 (ACPS 4Years)

01.01,2011 (ACPS 9Years)
01-01-2016 (ACPS16 Years)

8h. Uma Shankar, Beldar.

16.07.2007

- 01.01.2003

27.08.2009 (ACPS 4Years)

01.01.2012 (ACPS 9 Years)
01.01.2011 (ACPS 14 Years)

11

Sh, Mohinder Singh. Beldar

04.08.2007

01.01.2003

27.08.2009 (ACPS 4Years)

01.01.2012 (ACPS 9 Years)
01.01.2011 (ACPS 14 Years) -

12

Sh. Krishan Chand, Beldar

04.08.2007

01.01.2004

27.08.2009 (ACPS 4Years)
01.01.2013 (ACPS 9 Years)
01.01.2018 (ACPS 14 Years)

13

Sh, Raj Kumar, Beldar

03.08.2007

01.01.2004

27.08.2009 (ACPS 4Years)
01.01.2013 (ACPS 9 Years)
01.01.2018 (ACPS 14 Years)

14

Smt. Sheela Devi, Beldar.

04,02,2014

01.01.2004

27.08.2009 (ACPS 4Years)
01.01.2013 (ACPS 9 Years)
01.01.2018 (ACPS 14 Years)

15

Sh. Nand Kala, Beldar

26.07.2007

01.01.2004

27.08.2009 (ACPS 4Years)
01.01.2013 (ACPS 9 Years)
01.01,2018 (ACPS 14 Years)

16

Sh. Ram Chand Beldar now
Mason.

04.10.2007

01.01.2005

27.08.2009 (ACPS 4Years)
(ACPS 9 Years, Adj. on 01.
10.2012 Placecment)

01.01.2019 (ACPS 14 Years)

17

Sh. Shyam Lal, Beldar.

17.02.2009

01.01.2005

27.08.2009 (ACPS 4Years)
(ACPS 9 Years, Adj. on 01.
10.2012 Placecment)

01.01.2019 (ACPS 14 Years)

18

Sh. Ghan Shyam, Clerk
(Retd.) 31-07-2023

' 29-02-2000

29-02-2000

29.02.2008 (ACPS 8 Years)
27.08.2009 (ACPS 9 Years)
29.02.2014 (ACPS 14 Years)

19

Smt. Kamta Sharma, Beldar
(Retd.) 31-08-2023

26-07-2013

01-01-2002

27.08.2009 (ACPS 4 Years)
01.01.2010 (ACPS 9 Years)
01.01.2016 (ACPS 14 Years)
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affe  afmfaa aR oidem o WEn  UEd-THsll /e
Siffee—2023-183 FTF 21112023 ERT SR BRUT Ud el wfied @y @
FBEOT P AT YA TN AN I AT T e R TR # aiftremd)
s, feger fwfu avsw Remr g um dem: fqsyde wrg-Ausd Rmary
3IPET/2023-24.-4688 ReAIP 28-11-2023 ¥ 3raria Yfaa & a1 i aftfa sif~afergar &
Tl B TRIRR W PR BRarE SR $d FRAE Y RPE0 B ST S &l
SRR a1 T 2 TERAT T W R @ ol & 8 W) RdE w i @
gfena wwfug  ReRE /FeRal &1 swefia FuiRa oxe 5=
aftre1REr / FHARE Y work charges status W& F@ ACPS §-16-24-32 9 04-09-
14 & @ Wer fbar war & 97 it ueRon & HRMR TR IFer Sirg SR
frgaeR g 909 e @ gated fear o) 399 sfiRe Jar-gd g
TR FHERE B 99 o wE B o T U W @) o # e
WEAF $ T0F] FRTRR W B AR P Il d=Ed Shd S 8
qRfver oY SR o SITeiFT & SPeroT BV I BT S |
@) Wﬁwmﬁﬁﬁwmﬁmﬁ TEIT T BT

siperor T HeEn TEe-gael /we 3ifde—2023—131 fHE 31.08,
2023 & UG ¥ feger fFHiv Avser g7 wega fear wan f e favemga
e Aved Rmen @ eieRa / waRal & dar iiyaet & Se ety
W 7 R @ @1 7o/ siera] B feger yemaw e fER Rmen—2 &t
U o T o1 T TR Sipen & IRM A AfSeRTl / eEerRal @)
fPd T Y & HAUAT T B O qD |

S.N. | Name of Employeee Designation - Date of Joining Date of Retirement
I | Er. Harban Singh Negi " Asstt. Engineér 15-10-1996 31-01-2023
2 -Sh. Devi Prakash Sr. Asstt. ' 01-01-1958 31-10-2022
3 | Smt. Vidya Sharma Sr. Asstt, 01-03-2000 31-10-2022
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| 4 | Sh. Om Prakash, WI Work Inspector 01-01-2003 30-06-2022

5 { Sh. Krishan Singh Beldar 01-01-2003 30-02-2022

6 | Smt. Shakuntla : Beldar : 01-01-2005 30-06-2022

avtd  SFRNGT AR SfPaTT st WE  gae-Twel / ®e
aiffee—2023—185 e 23112023 ST SFaT FRUT @ qedl WRA 9w Refd
W HRE BN A war on afte e g F oftmmdt st fege
fHiT HUSe e gr1 U e fegsy/de WraT-HuSd R/ Siheu/2023-24.-4688
e 28-11-2023 ¥ sria g v a1 & oftfa sifafaar & g<f & JemR @
FTAITER $RAE SURT Fd PRATS A SHBE0 DI AT BT G A 3T SURIET
FHARTT B a7 ufoTprell &1 TR ifierg afed e ® IRM IaTEE
T URIa e S getEa fear @R
feqeT fmio Avea & arer a1 FHAIRGT & 3 I218.40 T T YIAM
faget o avea @ 73 @1 iR wp T RA TR AR - |
SRR ST TETT: TE-UaeN/RE aiife/2023-171 T 174 f2AtH 06.11.2023
a1 08,11.2023 % T F T uRFRIE-o~ o UK JEA1 & 2fchaun | g T
@t oidperor sfafdy & fafay Afr & 42 Sl 1 feqsT weara Rwer-2 & a7
R T o AT 2 AT B Rovo SR § T 15 Y 20 AW ¥ 34
T o7 f T gy O 9 O gam REIREl Bt Wela/erad e B Sibeu d
TEd Pa T AR A & FIE Tawere IR Slbeu # wgd far mn Sefe
FRIHTER T&m SRER &) Wieh S & fger fvea § ares affq S
&I 3 o ST Srfd or dw MR YR R IURAfT qET I FA &
SR A B SR R ST Sf o1 g RS ERT SR WR W @ 59

PR N AT T oA R BT oipar F TRgd T8 fem T g BRur Y
- feget (o Ause R & T21840499.00 &1 YT AUSd f[Afd R Ifa UHR Teild

8! g forgeT faaRu P BRI § -
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Statement showing the detail of staff drawing salary at HIMUDA Division Shimla-9 and
deputed in HIMUDA HQ Shiml-2 and H.P. Secretariat Shimla-2

' id w.e.f 04-2022 to

1\?{'). Name & Designation [;?;?nogf Amount pa&g;}go . 0
1 Miss. Kanta, Beldar Head office 369680.00
2 Sh. Bhawan Singh,Beldar Head office 461620.00
"3 Sh. Devinder Pal, Beldar Head office 461842.00
4 Sh. Dharam Datt, W.1 Head office 536342.00
5 Sh. Dharam Pal, W.1. Head office 590178.00
6 Sh. Dhiraj Sharma W.J Head office 521642.00
7 Sh. Ghanshyam Clerk Head office 570355.00
8 Sh. Jeet Ram Beldar Head office 526701.00
9 Sh. Mani Ram, W.1 Head office 389789.00
i0 Sh. Mohinder , Beldar Head office $12351.00
il Sh. Nanak WI Head office 611880.00
‘12 Sh. Naresh Gupta, W.1. Head office 521942.00
13 Sh. Om Prakash(I),Beldar Head office 512301.00
14 Sh. Rajan Thakur W.1 Head office 536342.00
15 Sh. Rajesh Kumar, W.L ‘Head office 527899.00
16 Sh, Rajesh Sharma, W.1. Head office - 575012.00
17 Sh. Rajinder , Beldar Head office 512351.00
18 Sh. Ramesh Chand, W.1. Head office 606848.00
19 Sh. Ram Swroop, Beldar Head office 526701.00
20 Smt. Kamla Devi, Beldar Head office 526701.00
21 Smt. Kaushlya Devi-do- Head office 462461.00
22 Smt. Meena Chauhan-do- Head office 465713.00
23 Smt. Nisha, Beldar Head office 369680.00
24 Smt. Phoola Devi, Beldar Head office 394874.00
25 Smt. Reena, Beldar Head office 526701.00
26 Smt. Shakuntla Beldar(A) Head office 546897.00
27 Smt. Simmi, Beldar Head office 497637.00
28 Sh. Ashok Kumar, W.1 Head office 510517.00
29 Sh. Gita Ram, Beldar ‘Head office 461942.00
30 Sh. Jagdish Chand, W.1. Head office 575012.00
31 Sh. Kalu Ram, Beldar Head office 467951.00
32 Sh. Krishan Chand-do- Head office 461942.00
33 _Sh. Man Singh, Beldar Head office 497951.00
34 Sh. Raj Kumar, Beldar Head office 467643.00
35 Sh. Ved Prakash, Beldar Head office 526701.00
36 Smi, Kala Devi, Beldar Head office 400866.,00
37 Smt. Parwati, Beldar Head office 526701.00
38 Smt. Prabha, Beldar ~ Head office -369680.00
39 Smt. Vidya Devi, Beldar Head office 497951.00
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40 Sh. Shyam Lal, Beldar(A) Head office 423832.00

41 Smt.Shanti Devi-do- Head office 391740.00

42 Smt. Sheela, Beldar Head office 473942.00

43 Sh. Dalip Singh, Beldar HP Secretariat 473942.00

44 Sh. Tapas, Peon : HP Secretariat | 619446.00
Total - 21840499.00

aftfa sfaftar & oy # oidemt SftmrEr HE: FH-TEs/RT
aiE3/2023-183 AT 21.11.2023 G aifrmet sifvreian, fewget fetion wed, Ren
aﬁsﬂaﬁaﬁaﬁaaﬁf@ﬁrwmm&@uﬁmwmmwﬁ
et arftr=, fe Frafor quee e g/1 o 9@ fegs/de ral-AvSd
RIFE SFPET)/2023-24.-4688 T 28-11-2023 & ol gfud fepan ar fob
St sifaftaar & g ¥ TRER R FEHER R SR $d FRAK |
SR B T R R SR o Py suse Ry @ i T iR
wﬁmaﬁmﬁammwﬁmﬂwﬁmﬁrmwwﬁm
T ST T TR SReE 3 s e PR S ¥ W S @
I e TR @ iy it B SHIEr Bt THRI S e |
%gmﬁwhmﬁmﬁﬁaﬁmwﬁgﬂaaﬂﬁ%?mm
A & srgfa yTaE S
e S S TEb-Tasl/Re oiffee/2023-135, 154 d 155 AP
' 31.08.2023 qYT 06.10.2023 ¥ Tecaf F TR G B SAHA01 H UIT TI B SHBR
3afd 7 3 AFTE (Un Skilled) BUNRET P Si3edrd TR T fban ot foraa
R P TR I B

Statement showing the detail of Unskilled staff which were outsourced during the audit

period
Sr. No. Name & Designation Place of Posting ou;s;'i";: né Amount Paid
1 Sh. Dalip Kumar, Peon HIMUDA Div. 14-10-2022 to 31- ‘
cum Chowkidar Shimla-9 03-2023 Salary was paid by
5 | Smt. Bimla, Peon cum HIMUDA Dv. | 14-10-2022to31- | HIMUDA HQ Nigam
“Vihar Shimla-2, Hence
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Chowkidar Shimla-9 03-2023 amount could not be
: worked out,

Smt. Resma Devi, HIMUDA Div. 04-10-2022 {0 31-

Chowkidar ____Shimla-8 03-2023

ST a9 aRRY-“o AR Ryer Fufo qvew @ fRfvy R ¥ 42
FHIEr @ fersT e Rimer-2 & dmrd fasar T o qur 2 SeEdl B Rolo
Sfeared & T 15§ 20 T & S e T qwtar o1 Safy Rger Ffn
HUST H Y W FHAR B it o mar o1 forg SR siraeard s
& 907 &g o YT wosw Ay W SR yuR vl 8 @ | siperr srafy
%WWWWWﬁ%&@W%WHﬁWﬁa&W
mmmwwm@amw%mwmm&ﬁ
F I BT YRI feHsT TReaTam wR W Rear o | aft syt 3wl
SIP&IT SiferITeT T THH-THIN/RT 3HT8T/2023-183 B 21.11.2023 TR
STt siftrda, femst Fmfor sisa, fmen 1 5@ aR qult i o R wp
mmmﬂmwmﬁwmﬁwaﬁwﬁg@%w
fRrran gr1 w1 de: fRgey/de wrarvST Riway sibam/2023-24 4688 el
28-11-2023 & 3l gfera fRsan T 5 afifa arfafiaer & gl & TR W

- MOTgER SRar; I 3 el SR $9 sraE 9 SIehE/0 B ST FRal

SR 3ct: SMITHR W HId Bl F I & Y= 31 FaarER amife
mmmmmaﬁhaﬁuﬁawaﬁmaﬁamﬁmwé
STTHT S &01 H SHaTd FHRamT oy | | ‘

%@Wﬁﬂ%ﬁﬁé%ﬁm%ﬁﬂwmaﬁwm#
EIGMI ;-

AR AT 1 oAb 1-12-2022 & Sipemn & ur w7 5 sibam o ¥ Sk
ajﬁﬂvﬂas56%?&163?13@3?33?W?2325387$rw%mwmm
mﬁmﬁwﬁﬁaﬂiﬁw&ﬁ@aﬁ%wﬂwﬁ%mwm
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uﬁa@m%ﬁiﬁwmﬁﬂwuﬁa?ﬁmﬁsséaaﬁaﬁmﬁmwm
Wi it & wiea 89 & oRu e iR faxi siftafiaar 8, e favo

33300
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o UeRI L
Salary 11/2022 paid 12/2022
HIMUDA Construction Division, Kasumpti Shimla
_ Basic|] CA | CCA | Con. DA| HRAT IR | Per. [ Wash/| Total
Nsc; Name & Designation Salary - Al 21% g;ﬁ :II: Salary
_ _ _ Pay
1 | Miss. Kanta, Beldar 22800 | 400 | 250 | 50 | 7088 | 800 0 0 170 | 31538
2 | Miss Shanti Devi-Beldar | 30500 | 400 | 250 | 50 | 9455 | 1000 | o 0 | 170 | 41825
3 | Sh. AnujKumar, Beldar | 20800 | 400 | 250 | 50 | 7088 | 800 | 0 0 170 | 31538
Sh. Bhawan
4 | singhBeldar 30500 | 400 | 250 | 50 | 9455 0 0 0 | 170 | 40825
5 | Sh.Dalip Singh, Beldar | 30500 | 400 | 250 | 50 | 9455 .| 1000 | 0 | © | 170 | 41825
g | Sh.Devinder Pal, Beldar | 30500 | 400 | 250 | 50 | 9455 0 0 0 170 | 40825
7 | Sh. Devi Singh, Beldar 30500 | 400 | 250 | 50 | 9485 0 0 0 | 170 | 40825
g | Sh. Gian Chand, Beldar | 37500 | 400 | 250 | 50 | 11825 | 1200 | 0 | o | 170 | 51108
g | Sh. HetRam Beldar 33300 | 400 | 250 | 50 | 10323 | 1200 | o | o | 170 | 45693
10 | Sh. Jeet Ram Beldar 34300 | 400 | 250 | 50 | 10833 | 1200 | © 0 170 | 47003
11 | Sh. Kishori Lal Beldar 34300 | 400 | 250 | 50 | 10633 | 1200 | 0 0 170 | 47003
12 | Sh. Mohinder , Beldar 33300 | 400 | 250- | 50 | 10323 | 1200 | © 0 170 | 45693
Sh. Mohinder Singh ' -
13 | Beidar 22100 | 400 | 250 | 50 | 6851 0 0 0 | 170 | 29821
sh. Om - '
14 | Prakash(l),Beldar 34300 | 400 | 250 | 50 | 106833 | © 0 0 | 170 | 45803
3h. Rajesh Kanwar ' _
15 | Beldar 33300 | 400 | 250 | 50 | 10323 | 1200 | © 0 | 170 | 45693
16 | Sh. Rajinder , Beidar 33300 | 400 | 250 | 50 | 10323 | 1200. | 0 0 170 | 45603
17 | Sh.Ram Swroop, Beldar | 34300 | 400 | 250 | 50 | 10833 | 1200 | 0 0 | 170 | 47003
18 | Sh. Tilak Raj, Betdar 21500 | 400 | 250 | 50 | 6665 | 600 | O 0 | 170 | 29835
. Sh. Uma Shankar, _
19 | Beldar 33300 | 400 | 250 .| 50 | 10323 | 1200 | 0 0 | 170 | 45693
20 | Sh. Vijay Kumar, Beldar | 3g4p0 | 400 | 250 | 50 | 11284 | 1200 | © 0 | 170 | 49754
Sh. Vishwa Mitter, .
21 | Beldar 30500 | 400 | 250 | 50 | 9455 | 1000 | 0 | 100 | 170 | 41925
Smit, Anita Thakur,
22 | Beldar 22800 | 400 | 250 | 50 | 7068 | 800 | 0 | 0 | 170 | 31538
23 | Smt. Hari Devi, Beidar 11670 | 400 | 250 | 50 | 18555 0 |2451| 0 170 | 33546
24 | Smt. Kamia, Beldar 34300 | 400 | 250 | 50 | 10633 | 1200 | © 0 170 | 47003
Smi. Kaushlya Devi- '
25 | Beldar 26400 | 400 | 250 | 50 | 8184 | 800 0 | 170 | 36284
o6 | Smt Meena Chauhan- 400 | 250 | 50 | 10323 | o 0 | 170 | 44493




Beldar

97 | Smt Nand Kala, Beldar | 30500 | 400 | 250 | 50 | 9455 0 g | o | 170 | 40825

28 | Smt Nisha, Beldar | 99800 | 400 | 250 | 50 | 7088 | 800 | 0 | 0 | 170 | 31538

6400 | 400 | 260 | s0 | stsa | o | o | o | 170 | 35454

34300 | 400 250 | 50 ] 10633 | 1200 0 | D 170 47003

37500 | 400 250 | 50 | 11625 0 0 0 170 49995

28000 400 250 | 50 8680 | 1000 0 0 .} 70 38550

33300 400 250 60 [ 10323 0 0 0 170 44493

26400 [ 400 _250 50 8184 0 0 0 170 | 35454

33300 0 200 50 10323 | 400 0 0 170 44443

29600 0 200 50 | 9176 350 0 0 170 39546

37 | Sh.Khem Raj, Beldar 34300 | 400 | 250 | 50 | 10633 | 0 0 | 100 [ 170 | 45903

Sh, Sewa Nand, . ' :

38 | Piumber 37600 | 400 | 250 | ¢ | 11656 | 1200 | O | © 0 51106

39 | Sh. Gita Ram, Beldar 30500 | 400 | 250 | 50 | 9455 0 0 0 | 170 | 40825

40 | Sh. Guman, Beldar 30500 | 400 | 250 | 50 | 9455 0 0 | o | 170 | 40825

41 | Sh.Kalu Ram, Beldar 33300 | 400 | 250 { 50 [ 10323 | 0 | 0 0 | 170 | 44493
Sh. Krishan Chand- '

42 | Beldar 30500 | 400 | 250 | 50 | 9455 0 0 0 | 170 | 40825

43 | Sh. Man Singh, Beldar 33300 | 400 | 250 | 50 | 10323 | © 0 0 | 170 | 44493

44 | Sh. Raj Kumar, Beldar 30500 | 400 | 250 | 50 | 9455 | 1000 1 0 | O | 170 | 41825

45 | Sh.Ved Prakash, Beldar | 34300 | 400 | 250 | 50 | 10633 | 1200 | © [ © | 170 | 47003

SniBsa eV Badardey 11730 | 400 | 250 | 50 | 18651 | 1000 [ 2463 | o | 170 | 34714

33300 | 400 | 250 | 50 | 10323 | 1200 | 0 0 | 170 | 45693

26400 | 400 | 250 | 50 | 8184 [ 1000 [ © 0 | 170 | 36454

34300 | 400 ) 250 | 50 | 10833 [ 1200 | 0 | o | 170 | 47003

22800 | 400 | 250 | 50 | 7068 | 800 | 0 | o [ 170 | 31538

S ReeT) = 30500 | 400 | 250 | 50 | o456 | 1000 | o | o | 170 | 41825

52 | Smt Vidya Devi, Beldar | 33300 | 400 | 250° | 50 | 10323 | 0 0 | 0 | 170 | 44493

53 | SmtShanti Devi-Beldar | 2ga00 | 400 | 250 | 50 | 8184 0 0 0 |. 170 | 35454

54 | Smt Sheela, Beldar 30500 | 400 | 250 | 50 | 9455 | 1000 | © 0 | 170 | 41825

55 | Sh.Ram Lal, Beldar 33300 | 400 | 250 | 50 | 10323 | 1200 | © 0 | 170 | 45693

Smt. Chandrakanta, .
56 | Beldar 26400 | 400 | 250 | 50 | 8184 { 1000 | O 0 | 170 | 38454
Grand Total= | 1684100 | 21600 | 13900 | 2750 | 552023 | 36550 | 4914 | 200 | 9350 | 2325387

aftfd erafidar & Ted & sivamr sftamE e THe-THai/Re
3TFET/2023-188 f&ATaw 30.11.2023 TR SifA=m srfdvga, fBget Faf dea, Rme
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®) 39 SR Jul aftg oy fRufa Ty S B SR forar T o1 TR Sfeperon &
IR 5 FE o R TG N Fpan ) 3. fougst Avsd # 4 YaeRl B
WiPpd ual B Ge1/3eRa BT Sipe H TR fBUT1 Y g Yo TR W 3
B IR AR Brars @ g [ oml g srumerT 8 s 3ieer
¥ S{aTd BT T | |

13 To88/- %mﬁaﬁmaﬂww

%&m%ﬁmwuﬁmﬁwﬁawﬁmnﬁﬁﬁﬁ&ﬂmm
TR ura T i P gRol § T T o SrER T1617.6 B SR Y A
T o S e waw R v & wrfea s e 6-4/74-faw (fRm,
faeite 25.4.1975 R Frofea wo JEm . @R & (7)-14/98, [&16 8121998 &
Y YT ST, & IR "When an officer/employee returns to headquarters on the
same day, he will draw Daily Allowance at journey time trades irrespective of the
fact that the journey was performed to an expensive locality.” LRSS SR W™
3 ST HYF T T A T F RIF W 3 P &R @ S+l B yTar
frar T o1 19 SR B aiiieT § fau T e iR < e X982 B
SifFrafed T fapan T am

Voucher No. 66 dated:21.09.2021

Sr. Name & Designation 0f Date & Travel Details Paid Admissible Excess
No. officer/employee Time of Daily Daily Payment |
Journey Allowance Allowance
1 Sh. Kishori Lal 01.09.2022 Kasumpti to 91 70% of 60= 49
' (Beldar) (8am to Theog and back 42
(Basic Pay + Grade Pay Tpm)
Not mentioned but 13.09.2022 Kasumpti to 91 70% of 60= 49
“below 3000) . (Bamto Shoghi and back 42
Vr No. 74 Dt- 30-12- 6pm)
2022 14.09.2022 Kasumpti to 91 70% of 60= 49
(8amto .| Shoghiand back 42
- 6pm)
19.09.2022 Kasumpti to 91 60 31
(7am to Shoghi and back
8pm) :
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Less than 6

31.08.2022 Kasumpti to 90 _ 90
(10am to Theog and back hours, hence
3pm) Daily not -
admissible
Total 0268
Sh. Purveshinder 01.09.2022 Theog to 9 70% of 72= 41
( Junior Engineer) (8 amto Kasumpti and 50
Basic=14100/- GP 6pm) back
3800 02.09.2022 Theog to 91 70% of 72= 41
VrNo. 74 Dt- 30-12- | (8:30amto | Kasumpti and 50
2022 Tpm) back
02.09.2022 Theog to 91 70% of 72= 41
(8:30 amto | Kasumpti and 50
Tpm) “back
03.09.2022 Theog to 91 70% of 72= 41
(8:00 am to | Kasumpti and 50
7:30pm) back
05.09.2022 Theog to 91 72 19
(7:30 amto | Kasumpti and
8:30pm) back
06.09.2022 Theog to N 70% of 72= 41
(8:00amto | Kasumpti and 50
6:30pm) back
07.09.2022 Theog to 91 70% of 72= 41
(8:30amto | Kasumpti and 50
7:30pm) back
08.09.2022 Theog to 91 70% of 72= 4]
(9:00amto | Kasumpti and 50
8:00pm) back
13.09.2022 Theog to 91 70% of 72= 4]
(9:30am to | Kasumpti and 50
5:00pm) back
14.09.2022 Theog to 91 70% of 72= 41
{(%:35amto Kasumpti and 50
5:15pm) back
21.09.2022 Theog to 91 70% of 72= 41
(8:00amto | Kasumpti and 50
06:30pm) ~ back
22.09.2022 Theog to 91 70% of 72= 41
(7:30amto | Kasumpti and 50 :
06:30pm) back :
23.09.2022 Theog to 91 70% of 72= 41
(8:30amto | Kasumpti and 50
08:00pm) - back
24.09.2022 Theog to 91 70% of 72= 41
(9:00amte | Kasumpti and 50
07:00pm) back
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. Total _ 3552
Sh. Bidhi Chand 06.09.2022 | Theogto HC 126 84 42
4 Verma (Assistant (7:30 amto | ~ Rampur and
Engineer) Basic 8:30pm) Back
Pay=30040+5400 19.09.2022 | Theog to HC 126 84 42
VrNo. 74 Dt- 30-12- | (7:30 am to Rampur and '
2022 9:00pm) Back
07.10.2022 | Theogto HC 126 84 42
(8:00 am to Rampur and
9:00pm) Back
19.10.2022 | Theogto HC 126 84 42
(7:30amto Rampur and '
9:00pm) Back
Total - T168
G/Total 088

o afafida % gyl § ofpamn SifiEre WeT: THe-TwallAce
3ifee/2023-174, 183 faAld 08.11.2023 AU 21.11.2023 &I it arfir,
%&@W%ﬁ,mﬁsﬂaﬁa@ﬂﬁaaﬁ@ﬁwmmmaﬁw
wwﬁﬂwmﬁ?ﬁaﬂwaﬁuﬂ%&aﬁﬁmwﬁwmww;
Rrwgel/dlo IrET-HUS RIS 31pam/2023-24.-4688 [ 28-11-2023 ¥ arid
@a%w%aﬁhaﬁuﬁw%wﬁﬁ%mmﬂmxm
ﬁa@wwmﬁ%mﬁmmﬁmmlaﬁﬁﬁ@w
wﬁﬁmﬁammmwamwaﬂwﬁm@aém

SFEUTETT & SFTHT SIcBEf0T H 3@ S S|

13.1 T6848/- T TTAT WA S T AT YA HEAL-
argR S 74 Ret® 30.12.2022 FRT 8 fafd < o, wewe s, st

TS R B e RO 5 L6848/ T T T 1 YT FRIE0T e
%Wﬁﬁaﬁmwm%@mwmlﬁnmﬁuawmqam
Rore W@ F U S Ry 5-430/2005, @ 1622015 N1 WeMD
ﬁwﬁﬁﬁmmﬁﬁw%@mwmm@mﬁmﬁ
i) st @ g Wit A onae o), Wy e A § werw SiftEr
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o1 e siftrerl & o ol fere form stk e o e fafe Aol
mmwmmqmmmﬁm@ﬁwm_w
T6848/- B1 AT WA fbar oy

Name & Date & Time | Description Travelling | Travelling | Excess
Designation of of Journey : allowance allowance Paid (?)
Officer claimed admissible
through
' own car
Sh. Bidhi Chand 06.09.2022 Theogto HC | 107 KM X8 [ 77KM X2 X 1712
Verma (7:30 am to Rampurand | X 2=1232 | 8=17i2
Assistant Engineer 8:30pm) Back
(Basic Pay- 19.09.2022 Theogto HC | 107 KM X8 [ 7T7TKM X2 X 1712
Vr No. 74 Dt- 30-12- :00pm) |  Back
2022 07.10.2022 Theog to HC -| 107 KM X8 | 77KM X2 X 1712
(8:00 amto - Rampur and | X 2=1232 =1712"
9:00pm) Back
19.10.2022 Theog to HC | 107 KM X8 [ 77KM X2 X 1712
(7:30amto | Rampur and X 2=1232 -8=1712
9:00pm) Back : _
Total <6848/-

aﬁh_&rﬁuﬁaméiwﬁﬁ%w&@umﬁmzm: T%-

UHAI/RT $iif8e/2023-174, 183 filb 08.11.2023 TT 21.11.2023 TRT Sfferemef}
sifvn, femsT Fmfor sisa, Rmer 31 9w quit 9 a5g R Wy 3@ @1
&aﬁﬂ%mwmmuwﬁm&fw,%ﬂaﬁﬁmwm
&R1 U5 . feysi/cto WraT-qusa Rt/ siberu/2023-24.-4688 e 25.11.
-2023$mwmw%aﬁhaﬁamwémﬁﬁ@mm
mwm/wwmmﬁmﬁﬁwﬁmmﬁm
ST 151 AfOFCT AT Y T =T Smen STy Sfeger Siffire sy

ﬁa@aﬁamﬁmwﬁmﬁ&iﬂvwﬁmm'm|
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13.2 2219/~ ¥ R ufagfd g@ &1 sifFfrafiE = s

3iperu ¥ IR fafeea wfoufd <l & ueara & ur wan i it s

ﬁﬁmuﬁqﬁa@?zzwmme{ﬁuﬁawﬁmwm o1 fawmm

e anféresT ® féar man g
Sr. | Name of Voucher No & Name of Amount Amount Excess Remarks
No. | Officer/ Dated medicine/ Claimed | admissible | amount
Employee tests ® ® | Claimed
1 Sh. Het | Voucher No-90 | Europin Gel 187.47 0 187.47 Not admissible in
Ram, WI Dated ' Allopathy
31.03.2023
' _ Total 187.47 0 187.47
2 Sh, Ram | Voucher No-90 | Hydip Lotion 145.00 0 145.00 Not admissible in
Chand, Dated Sunburn 575.00 0 575.00 Allopathy
Mason 31.03.2023 Cream
Volomistic 330.00 0 330.00
cream
Total 1050.00 0 1050.00
3 Smt, Voucher No-90 | Fusee Cream 194.00 0 194.00 Not admissibie in
Nisha Dated : Allopathy
Sharma, | 31,03.2023
Beldar
Total ' 194.00 0 194.00
4 Vishwa | Voucher No-90 | Salyzap Body | 314.12 0 365 Not admissible in
miter, EE Dated Spray Allopathy
31.03.2023 - | Niacne Face 219.89 0 399 Not admissible in
Wash Allopathy
Alograce 157.56
Cream
: Total 691.57 0 691.57
5 Sh. Voucher No-90 Zerodol 36.00 0 36.00 Not admissible in
Vichitra Dated ' Allopathy
Singh, WI | 31.03.2023 Zetodol 60.00 0 60.00 | Not admissible in
' Allopathy
Total 96.00 0 96.00
G/Total T2219.04 3o 22219.04
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aftfa sif-afear & T & sibem At o Tas-THsil/ie
3ifee/2023-183 faHier 21.11.2023 gy it sifiwran, feger fAnfu e, R
®1 39 IR Jui Ffed oxg T TE 7 F1 3Ry fbar man o7 o ugeR 7
siftrgmdt s, RgeT FAmfor quse Rmen gR1 W d: ffqsi/de Ara-Avsa
RIe/ Sie/2023-24.-4688 Al 28-11-2023 ¥ srafa gfea foan o fo6
aftfa sfafa & Tod § JRRR W FEgaR SRR/ AR St TG IR
P DA J P& B G HAT fGd1 AR 31 I Fafesen ufegid arat &
ifafte Yam &) TaiRE 3ET g gl IR B ael I Ik @ TP
ST & ST S{b&{0T ] AT HIGMT W1 |

14 foHin &Rf.-

Prafor srf & defig Suasy g & s # g smfdw o 781 39

T H G BRATE B SPUIT F 3TPHE BT HaTTd Harl -1 e

fopam Smw |

Name of Work PSFS New Rampur Distt. Shimla HP (SH:- Development of 49
Nos. Plots ie. road cutting, excavation, retaining/ RCC
cantilever walls etc. Agr. No. 27 of 2021-22.

Name of Contractor M/S Durga Parshed Constructions Co.

Award Letter No & No . HIMUDA/AB/Award Letter/2020/-3349-61, Dated 06-11-

Date 2021. . .

Agreement No 27 of 2021-22

"Awarded amount

<25464669.60

Date of Start of work

21-11-2021, As per MB NO0-1916 page-69.

Time period

270 days reckoned from the 15 day after the date of issue of
this award letter,

Running Bill/MB No.

1 to 5™ Running Bill, Abs. MB No. 2019 Page 01 to 40

Vr. No.

44 dated 16.12.2022
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@) 1% Road R/D 94.15 ¥ 103.45 & & B/wall 1§ IR Freare F7 &
FAEEY GRGHR B $7.28 ARG BT e YIaH HIT-

35q T o 2 siad Bt T8 g @ A gfker § Frnied o TR
T 3 SipeT A Ur T 5 WG Qe Te- 1982 U§ T@-66 TR 1% Road
R/D 94.15 & 103.15 & JUw &R 9,00 R B/wall P1 FIeeT 3 W ( 3 Steps) B
Ry AT U7 AT T R SRe-1982 U W72 R GERT IR 19! Road R/D
94.15 T 10345 ¥ T T: 9.30 Meter B/wall BT FEIe 7 W€ (7 Steps) A fear
oy I 1 5 VPR U 1 RO % R G AR Bwall 1 Freareet Rean e en s
Frost % wige 1 % oRw ik kg sfafied § oo 8 @ &g
SRR B 5 T AR A &1 axidl & R SR HiaeeRr 1 fear T

22728112.90 BT YA =i Tdid T&t gl |
MB No. | Name of item/ | Qty. of B/wall Executed & Paid | Rate Total Remarks
& Page | Item No. Twice. (Already paid at Record
No. MB 1982-Page-66 and Abstract

MB-1983 Page-75 to §1)

1982/72 | 2. Excavation in | 9.30x3.00x0.90=25.11 m3 115/m3 2887.65
Record | earth work etc. :
1984/8
Abstract : _
1982/72 | 5. P/L  CC|9.30x3.00x0.30=8.37 m3 2100/M3 17577.00
Record | 1:6:12 ete.
1984/9 B/wall for
Abstract : : RD 94.15
1082/74 | 9. R/R in CM | 9.30x(2.70+2.50)/2x1.85=44.73 m3 3500/M3 | 150465.00 | 10 103.15
Record | 1:6:12 1% Step was
1984/11 | etc. already
Abstract executed
1982/73 6. P/L CC 1:4:8 9.30x(2.50+2.46)!‘2x0.15=3.45 m3| 3300/M3 11385.00 | 35 per MB
Record | etc. No. 1982
1984/9 page-66,
Abstract hence
7982/74 [ 9. R/R in CM | 9.30x(2.46+2.20)/2x1.55=33.58 m3| 3500/M3 | 117530.00 exi%i‘t?on
Record | 1:6:12, Step-II o
1984/11 | ete. P of B/wall
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Abstract

1982/73
Record
1984/9
Abstract

6. P/IL CC 1:4:8
Step-1I etc.

9.30x(2.20+2.15)/2x0.15=3.03 m3

3300/M3

9999.00

1982/74
Record

1984/11
| Abstract

9. R/R in CM

1:6:12, Step-IIT "

ete.

9.30x(2.15+1.95)/2x1.50=28.59 m3

3500/M3

100065.00

1982/73
Record
1984/9
Abstract

6. P/L CC 1:4:8
Step-III etc.

9.30x(1.95+1.90)/2x0.15=2.68 m3

3300/M3

8844.00 |

1982/73
Record

1984/11
Abstract

9. RR in CM
1:6:12, Step-1V
etc.

9.30x(1.90+1.76)/2x1.60=27.23 m3

3500/M3

95305.00 |

1982/73
Record
1984/9
Abstract

6. P/L CC 1:4:8
Step-IV etc.

9.30x(1.76+1.70)/2x0.15=2.41 m3

3300/M3

7963.00

1982/74
Record

1984/11
Abstract

9. R/R in CM
1:6:12, Step-V
etc.

9.30x(1.70+1.50)/2x1.50=22.32 m3

3500/M3

78120.00

1982/73
Record
1984/9
Abstract

6.P/L CC 1:4:8
Step-V efc.

9.30x(1.50+1.45)/2x0.15=2.05 m3

3300/M3 |

6765.00

1982/74
Record

1984/11
Abstract

9. RR in CM
1:6:12, Step-VI
etc.

9.3Qx(] A45+1.10)/2%1.50=17.78 m3

3500/M3

62230.00

1982/73
Record
1984/9
Abstract

6. P/LLCC 1:4:8
Step-VI etc.

9.30x(1.10+1.05)/2x0.15=1.49 m3

3300/M3

4917.00

1982/74
Record
1984/11
Abstract

9. R/R in CM
1:6:12, Step-VII
Less:- Step 1 to
VII, Weep holes

9.30x(1.05+0.76)/2x1.40=11.78 m3
Weep holes deduction (-) = 0.33 m3
Net Qty. = 11.45 m3

3500/M3

40075.00

for same
RD 94.15
to 103.15
as per MB
No. 1982,
Page-72 to

75 was

- not
Justified.
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deduction etc.
1982/75 | 11. P/L PVC 3%0.90=2.70 Rmt 449925
Record | pipes for weep 4x1.25=5.00 Rmt
1984/12 | holes etc. 3x1.60=4.80 Rmt
Abstract 4x1.80=7.20 Rmt
3x2.05=6.15 Rmt
4x2.30=9.20 Rmt
3%2.60=7.80 Rmt
Total=42.85 Rmt
1982/71 | 10. Stone filling 9.30x0.60x2.00=11.16 m3 | 850/M3 9486.00
Record | behind Biwall ' '
1983/80 | etc.
Absiract
Total | 7728112.90
aftta sfyaftaa ¥ wed § oidem sftare HST: TOF-TH3N/XT
siffee/2023-175 Tt® 08.11.2023 BRT ST S, fegqer fagiu Hsa,
ﬁmﬁsﬂaﬁa@ﬂ%ﬁmﬁlﬁwmﬁm@ﬂmwmw
TR A Sifersme siferEr feer fmfoy wose Ren g1 W W s/
RET-AUSE Ry HBa/2023-24.-4688 feAi® 28-11-2023 F i ed
%mnmﬁ?aﬁiaarﬁuﬁHHT%wﬁﬁwmmﬁuﬁaﬂﬂmﬁ/maﬁ
a@wﬁﬁé@r%waﬁ&wﬂmﬁmml AT THBIRD P
fére @1 IR B/wall 51 BT 93 % haawy WaeeR H [ 7 st
#1 Frd ¥ =T Tl SgEr Sy ST a%waﬁaqaﬁaﬁa@ﬁ@
R YT Y STTHT 3P0 W 3@ BT I | '
@) ﬂ%ﬁnaﬁmﬁwmﬁsaﬂwaﬁrézm:ﬂa%wmaﬁ%w

R T T2.34 A1 BT SFARE YA FAL-
ipuT # Uray T o T RRTehT e1-1983 B UY GEAT-36 ¥ 40 G170
A 72 W AS . 2 ¥ fog agdy P 7 BT 1 ie. Cutting in earth work my

mechanical means etc. @T 2 i.e. Excavation in earth work in all kind of soil etc. ®
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I SR, B 0/0 @f-zvo:ﬂaaﬁ@ﬁzmrﬁazﬁmﬁﬂ%aﬂmaﬂﬁs
& forg oR €. 274.90 ¥ 281.30 W 6.40 Hex R ¥ &1 Preres e o

Siies 18 @ o T 270 ez & 2.90 HSX (274.90 mitrs - 270 mirs) F T
fea o) aftfa R ot 1 Frere e 3 aTE 270 mitrs ¥ uyE o3 &

e gt A @

PR GhETd Tt o7 B PR ﬁﬁmaﬁﬁwwmssmosarw

‘| MB No.

& Page
No.

Name of item/
Item No.

Qty. Executed & Paid (R/wall) | Rate

Total

Remarks

1983/31
Record

1982/17
Abstract

2. Excavation
for  retaining

wall 27 road at”

RD 27490 to
281.30 .

0.40%x2.92x(0.90+1.20)/2=19.62 m3

115/m3

2256.30

1983/3]
Record

1982/18
Abstract

5. P CC
1:6:12 (40 mm)

6:40x2.92%0.30=5.60 m3 2100/M3

11760.00

1983/31
Record

1982/20
Abstract

9. RR in CM
1:6:12
Step-1

6.40x(2.62+2.18)/2x1.35=20.73 m3 | 3500/M3

72555.00

1983/31
Record

1982/19
Abstract

6.P/LCC 1:4:8

| Step-I

6.40x(2.18+2.13)/2x0.15=2.06 m3| 3300/M3

6798.00

1983/31
Record

- 1982/20
Abstract

9. R/R in CM
1:6:12
Step-11

6.40x(2.13+1.69)/2x1.30=15.89 m3 | 3500/M3

55615.00

1983/31
Record

1982/19
Abstract

6.P/L CC 1:4:8
Step-I1

6.40x(1.69+1.64)/2x0.15=1.59 m3| 3300/M3

5247.00

1983/31
Record

1982/20
Abstract

9. RR in CM

1:6:12
Step-III

6.40x(1.64+1.27)/2x1.30=12.10 m3

3500/M3

42350.00

Riwall was
execuied
‘about after
4.90 meters
from the
total length
of the 2
road. Hence

the
execution of
Riwall afier
the road was
not justified,
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1983/31 | 6.P/L CC 1:4:8 | 6.40x(1.27+1.23)/2x0.15=1.20 m3| 3300/M3 3960.00
Record | Step-IIl
1982/19
Abstract
1983/32 [ 9. R/R in CM | 6.40x(1.23+0.76)/2x(0.57+1.07)/2 | 3500/M3 17640.00
Record | 1:6:12 =5.22 m3
1982/20 | Step-IV Less weep holes deduction=0.18 m3
Abstract | Less:- Step 1 to Net Qty=5.04 m3
| VI, Weep
: holes deduction
1983/32 { 11. P/L PVC 4x1.00=4.00 Rmt| 105/mtrs 2430.75 |
Record | pipes for weep 3x1.45=4,35 Rmt :
1982/22 holes. 4x1.90=7.60 Rmt
Abstract 3x2.40=7.20 Rmt
Total=23.15 Rmt| -
1983/32 | 10. Stone | 6.40x0.60x(4.20+3,75)/2=15.26 m3 | 850/M3 12971.00
Record | filling behind '
1983/80 | R/wall
Abstract
Total 3233583.05

aftfa offiear & e § oibam R IO TEB-Ugsi/Re
3HiF8e/2023-175 RAlE 08.11.2023 RT it oiftwan, feger Fmfor wew,
R #1 39 AR quil fed o R e 33 31 o0 e T o R
TqeR st siftme, fRgen fFafor ausw Rmen gr1 o I fRger/do
TRET-HUSE R, Sibaiv/2023-24.-4688 f&A® 28-11-2023 & f<Fid R
o man % aftfa siftafga & T<d ¥ SRR R FoagaR oRas/ I

qqﬁou«rd T PGS T PV BT T PRAT FTT T 3 VS A 2 H
o 3RS, 274.90 § 281.30 W IS P P TTs 270 Hiex F 4.90 Hiex F uym
e afe ) P . @1 PR qof e @y B ar e affa
HfTafia Y t age Ifea Id § HRB SIareT A STTH Sbeor § et

HITET S |
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frmfor F7f 3 ogHIRa #t 1§ SN ¥ wfage Refm afa o1 sifaivaa

m
Proed B9 ¥ FERAET ARGER B .72 @ B AR Y=
PHIAL:-
Iaa o sl g srAIRd #t 78 g7 3 A gRaeT # i i g
T & SBT3 TR U1 3 AT g He-1982 UF FBA1-71 W SFFHIGT
STET TR WIE . 79 to edge of road (At end point X-Walf) # 8.30 e THaTg
7 feefT dfer @1 Feaiee f5ar T o7 (RD was also not mentioned) ddT A%
aifereT & fau 7d R 3uR 59 ®F 3 SfaeeR &1 T171707.50/- BT SfdRed
AR e T o, feeg Pl 3 8g egEiea ST % 3R aftid d A
e gl o gl @ o mayE 6 A, Sk 9 € aftfa & § fef afa
T B T&H 3} 1 gd WPHfa At 718 <, Shfes wa: siufaeia & aur o
% Ufapd g & R AR & [6a1 1 T171707.50 BT YA GiT=d Tdid
SEAEGIE
MB No. | Name of item/ | Qty. Executed & Paid (R/wall) Rate Total | Remarks
& Page | Item No.
No. _ _
1982/71 | 2. Excavation 8.30x2.13x(0.90+1.20)2=18.56 m3 | 115/m3 2134.40
Record | in earth work Work was
1983/76 not
Abstract ex;z:u;ias
1982/71 |5. P/ CC 8.30x2.13x0.23=4.06 m3 2100/M3 8526.00 | provision of
| Record | 1:6:12 (40 mm) approved
1983/77 drawing and
Abstract also the ;
1082/71 | 9. R/R in CM [B.30x(1.8310.76)/2x4.00=42.99 m3 | 3500/M3 | 150465.00] s ©
Record | 1:6:12 o competent
1983/80 authority for
Abstract R/Wall was
1982/71 | 10. Stone [8.30x0.60x2.50=12.45 m3 850/M3 10582.00 | "t Obtained:
Record | filling behind
1983/80 | R/wall
Abstract
Total 3171707.50
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aftfd sfaftaar & Oy & sibem it SO THB-TESi/RT
3iifse/2023-175 fedie 08.11.2023 R sifeRmst afHzian, fegst fFmior v, Reven
&1 34 AR adl i a¥g Rl Wy & o1 gy fooan w1 fo9e ugeR A
it sifiyran, st fFufor goea R gr1 w3 e Rgey/de Trr-avsa
Ry aipai/2023-24.-4688 RAIF 28-11-2023 F oria gfad fpan T
aftfa syt % g ¥ demeR R FOTER SR IR @ agd SR
Fd DRATS T 3fHE01 B a7 el {3 S| s Fafor sef g srAfea @t
% IR & Uldga R afa &1 sifafvea Fuies =7 & waaey SRToR o
%&nﬁaﬁaﬁﬁmﬁaswaﬁﬁuﬁfaﬁmw&ﬁmmmwaﬁh
A P agel Ifaa I S HRD U I FHT SF&01 H S/ETd S/ S |
)] ﬁ'lgl@lg A UTed IR g At (Recovery of Serwceable Material) E)
on.U.gH.IRReR § ufafY 7 e au 9= fda @ sifgm s T FA P
RO UG T 20.21 AR 1 S YR FAT:-
aufraaﬁ%aaﬁﬁmg%mm 1982 J¥ TEAT: 72 % o Rl
Rt @t TeaTa § TR T B A AR 1 9 3 B S /G F IRA 5164 m3
(51.64 m3 i.e. 18 Chatha x1.50x1.50x1.50=60.75 m3 stone — Voids 15 %= 9.11m3)
SUWN A U (Serviceable Material) I §§ ot ot ﬁﬂﬂlﬂﬂﬂ
TR § v axe Fmin or/Rieer 1 9 o S eifaa o
3iyar WiaTeR & faa 3 Ireh & gey &1 FAg fohar ST emafér o g T &t
T SR ey T B PR CH T, IR § oot R T o o 7 6
HfagreR ¥ e I sy Herdt Bt 78 R forg srur g arferr § fau 7 faao
TR TSR &1 Fd T20737.72 1 31 YT {bar 7Tam o |
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MB No/ Item Qty Recorded as per MB | Rateas | Amount Amount | Amount Stilf
Page No. | Description | 1982/72 per MB _ Recovered | Recoverable

1982/72 Recovery of | 18x1.50x1.50x1.50 =60.75 m3 448/ ‘ ?23134,’}"2 ?2397.00 ?2073'?.?2
(Record MB) | serviceable | Less: Voids 15% =9.11 m3 “m3 (Record | (Abstract
1983/81 | material. Total =51.64m3 MB-1982, | MB-1983

Page 72) | Page-81})

aﬁ&raﬁuﬁmasmﬁﬁ&ras&fm&rfﬁamm THB-THANLT
3fif&e/2023-175 e 08.11.2023 GRI = iy, fggeT fafu dse, Rwen
P 30 IR qlf Higd a%] [RIfd WE B BT 3RY a1 741 o1 fo9s gk §
SRSt siftrr, T o HusT R gRT TF S REsy/do IRal-AuSE
R 3iBaIU/2023-24.-4688 Tai® 28-11-2023 & afria gfua fovar wan
aftfa sfafidd & ds § TRmR R ForgeR s/ I 31 Tyl swe
$d BRATS Y HBET T ST FHal & ST od: WfieTwR o 5 T sifde
YT & e & B ArifRd SERE Y ST JE YidH B age 3fa
@ﬁﬁmwﬁmﬁﬁwﬁmmml -

() O H TS B BRI TG TWAT 10 i.e. “Stone filling behind retaining wall” F1

AT 3ife R 9 & SR WRgER $1 T5143 F1 e Yar &T:-
S B 7g Y@L 10 i.e."Stone filling behind retaining wall” & Tgyf #

Arigd T WA @1 TS A BT Sy H9g Y& 5 ie P/L CC 1:6:12 (For
R/Waa)" TUT HG TS 9 i.e."RR MASONARY RUBBLE MASONARY IN ¢cm 1:6 for
(For R/Waa)” & TIY To-1 H UM TR 7 19 YRAST I/ 1983 T. . 13 (Record
MB) g HIT R&TesT T 1982 T. . 21 (Abstract MB) ¥ Hg BT 10 B 10.90m3
1;I'l:ﬂ-ilT Roig ot TI'QF ff o %I'Q Stone filling behind retaining wall *H ﬁ"ﬂ! 1.80
mtrs SaTs @) foran mar o oefe weifg 7g dem: sagéswhmqgﬁm
@ 1983 Y. . 12 (Record MB) & wrfed AEN & SH¥R 0.80 mtrs HaE 1 forn
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ST SfUf& mmwmmﬁm@ﬁwmmﬁ%mso

BT YA T et el
Name of | M.B, No/ Qty. Qty. Executed under concerned Item Qiy. Excess | Rate EXcess“
ftem/ Page No | Recorded | No. - _ Should be Qty (Per | Paid ®
item No in MB : : as per Taken | m2)

andit

Ttem No. | 1983/13 | 10.10x0.60x| Item 5) 7.50x(1.80+1.20)/2x0.23=2.58 m3 10.10x0.60x| 6.05m3 | 850/- | 5142.50
10 “Stone | (Rec.) 1.80=10.90 | (Note:- RCC 1:6:12 was executed for toe | 0.80=4.85 '

filling 1982/21 | m3 wall. Hence, stone filling was not justified) | m3
behind | (Ab.) Item 9) 7.50x(1.80+1.20)/2x (1.20+1.40)
retaining /2=14.62 m3

wall” (Note:- RR 1:6 was executed for toe wall.

Hence, stone filling was not justified)

ftem 9) 10.10x(1.29+0.76)/2x (1.05+H.58)

/2=8.28 m3

(Note:-  Stone  filling  for RR

(1.05+0.55)/2=0.80 Mtrs may be justified.
Total 5142.50

i sfmiad ¥ wed § ofbew ofErER WO THP-THAAEE
aiffee/2023-175 Tt 08.11.2023 gy ity sif, fegst foafor dea, R
aﬁﬁa&mﬁﬂﬁaa@@ﬁwaﬂﬁma@uﬁmmeWﬁ
st sy, e ity Aued R R o Ye: oSt/ Jral-HuST
e Sipaimy/2023-24.-4688 &IE 28-11-2023 & sFeria giea e ma f&
R ot 3 T 7 SRR TR PRER Hiear i B age ST
wméﬁwﬁmmﬁmmlmmaﬁmnﬁ&m
Wﬁﬁﬂ%%@mmmmmmwaﬁﬂgﬁaﬁa
T B AU S SAFTHY SBE0T F ST HRATIT S |

@) P AR P T TUET F PR TG HE: 1 e, “Cutting in earth work by
" mechanical means in all heights/depths and ij all kinds of soil such as

kankar, moorum, shingle and deco,posed of soft or hard rock etc.” Y yftre

T e 9T ¥ FRU ARETER Y T12117 1 S YT SYAL-
3§y B AG WG 1 i.e. “Cutting in earth work by mechanical means in all

heights/depths and ij all kinds of soil such as kankar, moorum, shingle and
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deco,posed of soft or hard rock etc. * & gy # FwiRg LUGIEETRICR Fi k-
Sfreion U T B AIG GRIPT TR 1983 T, H. 40 T 60 (Record MB) T WY
QikiT HT 1982 7. F. 31 (Abstract MB) H S aRI B! 1T UM Rl o} 8
aﬂﬁmwﬁamﬁmﬁﬁwﬁm&waﬁwﬁmw—mw

rfer dte €l gt
| Name of | M.B, No/ " Qty. Recorded in MB Qty. Should be as per audit Excess | Rate | Excess
Ttem/ item | Page No Qty ((Per | Paid®
No , ) Takenr | m2)
1 ie. [ 1983/40 | RD 150.00 to 165.00=]5mtrs RD 150.00 to 165,00=15mirs 114,00 ( 105/- | 11970.00
“Cutting in | (Rec.) Area Area m3
earth work | 1982/31 150=1/2x16.00x4.00=32.00m2 150=1/2x16.00x2.60=20,80m2
by (Ab.) 165=1/2x16.00x4.50=36.00m2 | 165=1/2x16.00x4.50=36.00m>
mechanical OR OR
means etc.’ (32.00+36.00)/2x15.00=510.00 (32.00+20.80)/2x15.00=396.00
i - | m3 m3
1983/60 | RD 56.50 to 66.50=10mirs RD 56.50 to 66.50=10mtrs 1.40 105/- 147.00
(Rec.) Area Area m3
1982/31 56.95=1/2x2.75%x2.70=3.7Im2 56.95=1/2x2.75x2.50=3.43m2
(Ab.) 66.95=1/2x2.75x2.30=3.16m2 66.95=1/2x2,75%2.30=3.16m?2
OR OR
(3.7143.16)/2x10.00=34.35 m3 | (3.43+3.16)/2x10.00~32.95 m3
Total R12117.00

aﬁﬁr@rﬁﬂﬁm%ﬁﬁﬁ%&m&mm U9 -Tafl/&e

31182/2023-175 &l 08.11.2023 FRT SrfRrRTd arfiri, fersT Frmfor sa, Rmen
aﬁsﬂaﬁa@ﬂﬁamf@rﬁwaﬂﬁmmﬂﬁmwmmwﬁ
siferems} sif¥arm, e Fmfor quea R g o3 de: feHst/do rar-Ausa
Ry eidharv/2023-24.-4688 D 28-11-2023 F ol i@ fear mr f
aﬁhaﬁuﬁwasmﬁﬁwmwﬁuwmﬁ/maﬁw@m
Wméﬁeﬁwﬁa@mmﬁmmrmﬂﬁwﬁﬁﬁnﬁ&m
YA BT 1T & 2B i e S s ot Y @t aged SR
.@ﬁéweamﬁam%wﬁwwm|
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®)

T S (Weep Holes) H1 T 7 F ¥ ey Hfarr T 2919/~ F
it AT F:-
sipeor B urr T & W @M 11 ie. Providing weepholes in brick

masonary/stone masonary, plain/reincorced concreie wall with 100 mm dia PVC pipe etc.
¥ 3{<7id dlq 8Icd  (Providing weep holes) ¥ foe ymaE fopan T/t Ut g Tr&faa
A & 7 i.e. P/L CC having stréngth of M-20 mixed design aggregate mechanically
mixed etc. ¥ FAHTIER 100mm qi. . @Ttﬂgqgﬁ e B et et B TE ol
fora SR 74 faaeo SR GREIR B T919/- BT 3MUD YT foar a1 T |

M.B No ltem 7. Providing Deduction to be given 7 i.e. P/L CC having strength of M-20
fPage No _ weep holes for RCC mixed design aggregate mechanically

wall, 100 mm dia mixed etc. /Rate

Total

Amount

@)

1983/57 Record 21.30 Rt 22/7x(0.10x0.10)/4x21 30=0.167 m3 3500 m3
1982/35 '
Abstract

018.50

GiTotal

$918.50

15

afta s & WaH A SfpaTl ST WO THS-Tg3l/e
aiffe/2023-175 Fertlp 08.11.2023 Gy i sifvreian, fege forwfor s, e
ﬁﬁaﬁaﬁﬂ%ﬁaﬁﬁﬁwmﬁm&aﬁaﬁwwmmmﬁ
am@aﬁw,%gaﬁﬁmwﬁmmmuﬁmﬁgaﬁow-w
R Sipai/2023-24.-4688 TAT® 28-11-2023 ¥ S et fopan w1
aﬁhaﬁuﬁm%wﬁﬁﬂammﬁunmmﬁ;r@rﬁa@m

e TEeTE & ReRfOT T ofaT G R ST ot HIGTPR 1 5l T o

Waﬁﬁuﬁ%%@ﬁwﬁrﬁawweﬂmmwaﬁaﬁﬁﬂ
T G ST Y ST 3idperor 3 ST HRA WY |

Name of Work C/o Proposed Commr. Complex at Vikas Nagar (Near
Petrol Pump) Shimla-9 (SH:- C/o Block No.1,23 & 4i/c
dev. of site)

Name of Contractor M/s Vasu Cosntruction and Co. Engineers & Contractor.

Award Letter No & Date No.HIMUDA(SD)-CB-Award-Petrol Pump/2022-23-
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Agreement No

Tendered amount

Date of Start of work

Time period

Running BilMB No.

Vr. No.

4136-48, dated 23.11.2022
23 0f 2022-23

- T535963408.77

27-11-2022, As per MB 2001 » page- 1-2

18 Months from the 15"1 day after the date of issue of this
award letter.

2001, Page 1 to 5
46 dated 16.12.2022

1% Running Bill, Rec. MB No. 2000 1 to 14 & Abs MB

SR 3w e & e F mg gkt Sem 2000 9y g 10 F o
1S ufafdal &t vsara W urn mar AT SR & GSF B T RD 128.00
Hiex %ﬂaﬁmﬁgﬁmﬁu‘q’m 1 “cutting in earth work in all height/depth by
mechanical means iﬁ allkinds of soil etc.” & 3F~aFfd RD B S TS 149.00 Hiex F
ﬁmﬁa%mnmwwwm@ﬁaaﬁnﬁmﬁaﬂsaﬂgmmaﬁ
q & A1 gk & RD B 21.00 Hiex sifde Fenfag fsar T, fore geaf H
ol w1 gt & i feaoft 28t 7 ot o 7 6t W U 9% 9 A B uRE S
ﬁummﬁﬁamﬁﬁﬁﬁq@mmmﬁﬁww@mso

&1 YO RITed Uehid 51 BIdTi

MB No/ | Item Description | Calculation as per M.B. | Calculation  as per | Excess | Rate Total
Page No. Andit accord‘ing to Qty per excess
A approved drawing, Taken | m® payment
{Record |1 “cutting in | RD=128 to 149 As per approved drawing | 279,30 450/ 125685.00

MB) earth work in all | 1%21.00{12.60+14.00)/2 | no provision for RD= m3 m3
2000/12 : =279.30 128 to 149  was
Abstract hEIghtfd'epth by mentioned. Hence,

MB mechanical . execution of the RD was

2001/ | Means n not justified.

allkinds of soii
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etc.

Total Excess Payment T125685)-

aftfa sfafaar & T § Sipym sftre dE: Tue-Tgai/Re
3ifee/2023-175 fai 08.11.2023 GRY ifemml siftrda, fewgen fmtor dga, fRman
F 2 I g witd o%g Ry wWp o &1 oy T w1 fore ugeR |
e srfirear, fewet fFwfor guse R gR1 o G feqsi/do Ara-Husd
RTTe) SPEUT/2023-24.-4688 f3I® 28-11-2023 & 3fid Giaa fbar man &
ot sifaftiar Tt A SRR R ROER ST/ 9t @ age Sre
Pd SRAE F P B AT BV U T ¥ YRATSR F PA T
Afrafta/efe yam & Fodl & gt i SERmr S S
iftir/fie @t aue Sfd S @ BR% SFFUTE A ST et H ST
FRATI T | -

@) ﬁﬁzm?aﬁﬁmﬁ%\wﬁw %30.13 OG &1 GRfara A UaH -

ST i a % g § A gt Y 2000 8 F@T 14 I 39 Relg
R 38 weaTe ¥ U T 5 et g1 SR Ho 9 dReaRr . @ 54 e T
e 7 T 20MM T 40MM 3 TaS F RIGE iR STE e T off Siefd Srgey
A 10 81 & IR Y SER ﬂ?f\&iﬁ I e )| “The contractor on signing an indenture

in the form to be specified by the Engineer-in-charge shall be entitled to be paid during the

p'rogress of the execution of the work 75% (Seventy five per cent) of the estimated vaule of any
material which are, in the opinion of Engineer-in-charge non-perishable”. € HPNR SEAC DI
gRT 10 § B FIAR HIGTBR BT 75% of Cost of Material FT Secured Advance HqTT
fpT O W ¥ | G orgEw P He Tendered Rate & T AT B § 25% Labour
Portion 31T ST 75% Material Portion HRIY STRIGS alvid ¥R1 & IHR WARGR B

ST PR AT B 75% Material Portion B VAR Secured Advance {1 ST wrepe 21 T
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THR SIS B e 10 f gaw @ f S A 2014 B W 32.4 (6) F IR
Secured advance shall be granted only for non-perishable items o R g arferer o ILRID]

faaRuT S7ER HiaarpR @1 a1 T 23012792/~ YRiEE fim wrifag wdid T8 g

MB No/ | Item Oty Rate Amount of | Executed | Amountof | Excess Remarks
Page | Description | purchased |Allotted| Secured work Secured | Secured
No. Advance paid Advance | Advance
| Due paid
(Record | 14, Providing | 15608.40 kg 780420,00 0.00 FITELS 69301.00 Secured
MB) for Tor | Invoice No. (15608.41 x (15608.41 x advance
2000/14 | Steel/TMT 1314 D, 05- 50.00) 45.56) igranted above
Abstract | steel 12-2022 ' the 75%
MB | reinforcemen Material
2001/4 [t for RCC Portion
work efc.
Aggregate 3862730.00 2943491.00 61425.00 0.00 2943491.00 Secured
20mm - 40 ' advance
mm granted for
perishable
' item
Total secured advance paid 3372391100 | 6142500 | T711119  [T3012792

aftid sfafaar & s § oibaw st e ww-Tgel e
3i1$T/2023-175 fali 08.11.2023 GRT SRyt sifireia, g Fimfor sisa, Rmen
H §9 IR e Wz g Rl Wy R 1 sy fean o1 R wepR §
Sf=Te Sifiyg, %ﬁ@ﬁﬂhwfﬁmmuﬁm fegsT/dto <ET-HUST
Rma; sidheful/2023-24.-4688 falis 28-11-2023 & sl afig Rbar T £
aﬁhwﬁuﬁw%mﬁﬁwmﬁw_ﬁiﬁﬁ/maﬁwﬁm
P BTSSR B STl e Ry ST o Pt b W SRR B
R o1t e e ) P 3 gfe iR BRI STy s 2Ry A el
Gﬁamﬁgﬁﬁamwﬁw_%&mﬁmamml

58




()] mﬁmﬁ%mwaﬁa{ﬁﬁaﬁmm1 “cutting in earth
work in all height/dépth by mechanical means in allkinds of soil etc” &
e A HiaereR @1 T972/- BT AP YT BT o

aftfa ﬁ'l:ﬁ'UT &1 P UG TBAT: 1 “cutting in earth work in ali height/depth by
mechanical means in alikinds of soil etc.” ¥ dou # frnfed wd y &t T8 wE B
simarmT B RG] T 3 T QR E-2000 U, €. 8 W G WS 1 B 1
ToR & T < PR FRY SRiETeR B o RERUIgER 3972/ $ AR B YA
e Weltd 78! BIdT

of | M.B. Calculation as per M.B. Calculation as per Audit Difference | Rate

Excess

Ifem/ liem
No

No/Page
No

Per m3

Paid
K9]

1 “cutting in
earth work
in all height/
depth by
mechanical
means
allkinds
soil etc.”

in
of

{Record)
2000/8
(Abstract)
2001/2

1x0.60(3.70+3.50)/2 =2.16
1x5.00(120.50+97.18)/2=544.20
1x5.00(97.18+68.00)/2 =412.95
1x%5.00(68.00+39.30)/2 =268.25
1x5.00(39.30+23.17)2 =156.17
1x5.00(23.17+9.12)/2 =80.72
1x4 68(9.1242.16¥2  =26.39
Total=1490.84 m3

1x5.00(120.50+97.18)/2=544.20
1x5.00(97.18+68,00)/2=412.95
1x5.00(68.00+39.30)/2=268.25
1x5.00(39.30+23,17)/2=156.17
1x5.00(23.17+9.12)/2=80.72
1x4.68(9.1242.16)/2=26.39

Total=1488.68 m3

2.16m3

450 m3

972

Total

T972/-

Note: the calculation was made for the ca
with the excavated qty.

lculation of area (1x0.60(3.70+3.50)/2 =2.16) which was added wrongly

T ST ® ey § orpaml Siare T Gol: Tah-THa/AeT

aﬁ%‘c’/2023'-175%‘—r“'|'$_08.11.2023ma{fﬁ!zma{mﬂmf%a‘s’lﬁnfmm,ﬁm
ﬁw@aﬁﬂ%ﬁm@ﬁmmﬁﬁa@ﬁmwmﬁﬂ%mﬁ
siftreet i, e Ffu aved R gR1 o 98 fegsi/do Jral-Husd
Rl Siepeim/2023-24.-4688 Tl 28-11-2023 ¥ s g o o
St aRmfiad F ey § TRRR R FHHER $Rars/ A B agd Ju
Pa BRATS A Pel P ST BT G TR 3. TREPR B 60 T 3D
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16

YA 1 sl & 2R A 3er ST s e JWiam 3t aye s
I IR SIE1 G ST 3607 & Sfava HRaw Wi |

~ Name of Work Shimla Smart city mission HP (SH: C/o single room ACC-I

unit Block No-4 (4 Flats) without parking, Sikh line at Krishna
Nagar)

Name of Contractor Sh. Baldev Sharma Govt. Contractor

Award Letter No & Date  No.HIMUDA/Award (Smart City)/2022-2022-2909-17, Dated

' ' - 14-09-2022. _
Agreement No 07 0f 2022-23
Awarded amount 37061660.83

Date of Start of work 29-09-2022, As per MB 1969 Page page-9.

Time period 180 days reckoned from the 15 day after the date of issue of
this award letter.

Running Bili/MB No. 2" Running Bill, Rec. MB No. 1969 Page 9 to 20 & 2004,
Page 1 to.8.

Vr. No. 19 dated 6.12.2022

@) ﬁwhmﬁ%gmﬁﬁwa?uﬁwawmwﬁasw
fagrer @1 T8.56 @ 1 Sfrafie yTam He:-
I Fmior @ 8 srgriiea @ 7€ g 9 T gl & Py @) e
VAP & ${SHE B W U % 619 YRt Fe-1969 Y 986 ¥ 16 W
ST ST & Ufdgel sA1d B NS (Breast wall behind block) 13.05 He 3
a‘hwﬁmmﬁmwwwmaﬁaﬂﬁﬁqﬂﬁﬁwawsﬂm%g
ﬁﬁwaﬁ?&maozomaﬁm%mwmﬁﬁgﬁﬂmw%ﬁ%ﬁﬁﬂ
B I TR F IR abig e A site/ R afg e T 35S off yrgye
T T R A aﬁh%ﬁﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬂﬁ%@ﬂwaﬁmﬂaﬂuﬁmaﬁ
ﬂ%ﬁﬁawﬁmﬁaﬁﬁuﬁ%uﬁw@ﬁ%wa{ﬁuﬁamﬁw
faRu FE TR R
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Al 1x1.80x1.80x0.10=0.32 m3
A2 1x2.20x2.20x0.10=0.48 m3
A3 [x2.20%2.20x0.10=0.48 m3
A4 Ix2.00x2.00x0.10=0.40 m3
Total=2.56 m3

MB No. | Name of item Qty. Executed & Paid Rate Total Remarks
& Page : :
No.
1969/9 2.Earth work in excavation | 1x13.05x1.50x1.45=28.38m3 600/m3 17028.00
by  mechanical  means
manual menas in foundation
trenches or drains etc.
Breast wall behind block
1965/9 5 P/LCC 1:4:8 Ix13.05%1.50x0.15=2.93 m3 6800/m3 19924.00
Breast wall behind block :
1969/10 12. P/L CC 1:1:5:3 1x13.05x1 40%1.30=23.75 m3 9500/m3 225625.00
Breast wall behind block
: Work was
1969/10 8. Centering and shuttering | 1x13.05x2.40=31.32 m2 600/ m2 20160.00 not
' i/c strutting, propping ete. [ 1x2x2.40x(0.55+0.40)/2=2.28 m2 executed as
Behind block B/wall Total= 33.60 m2 ' per
1969/11 13. P/L CC 1:1:5:3 granted | 1x13.05x(.55+0.40)/2x2.40=14.87 9900/m3 147213.00 approved
stone  aggregate  20mm | m3 drawing
behind R/wall of block and also
1969/11 2.Earth work in excavation | R/wall 1x3.65x1.40%1.20=6.13 m3 | 600/m3 13614.00 | ~  the
by mechanical means | B2 1x2.20x2.20x2.05=9.92 m3 Sanction of
manual menas in foundation | Bl 1x1.80x%1.80%2.05=6.64 m3 competent
trenches or drains eic. Total=22.69 m3 authority
Riwall for B/wall
1969/11 5.P/LCC [:4:8 1x3.65x1.40x1.20=6.132 m3 6800/m3 41697.60 was
Left side wall obtained.
1969/11 7.P/IL CC 1:3:6 B2  2.20%2.20x0.10=048 m3 8600/m3 6880.00 :
Riwall Bl 1.80x1.80%0.10=0.32 m3
. Total=0.80 m3
1969/11-12 | 16. Steel reinforcement for | Left side wall 110/kg 15742.10
RCC work TMT 1Zmm=160.80 Mirs x 0.89=
Riwall 143.11 kg
1969/13 12, P/L CC 1:3:6 Ix3.65x1.30x1.05=4.98 m3 2500/m3 47310.00
R/wall left side :
1569/13 2.Earth work in excavation | B3  1x2.20x2.20x2.15=10.40 m3 600/m3 42378.00
by  mechanical means | B4 1x2.00x2.00x2.30=9.20 m3
manual menas in foundation | A1 [x1.80x1.80x3.10=10.04 m3
trenches or drains ete. | o> [x220x2.20%3.15=15.24 m3
Riwall A3 1x2.20x2.20x2.85=13.55 m3
Ad 1%2.00x2.00x3.05=12.20 m3
Total=70.63 m3
1969/13-14 | 7. P/L CC 1:3:6 B3 1x2.20x2.20x0.10=0.48 m3 8600/m3 22016.00
_waal[ B4 1x2.00x2.00x0.10=0.40 m3
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1969/14

16.01 Steel reinforcement | Lefi side B/wall 110/kg 63816.50
for RCC work TMT 12mm=651.85 Mirs x 0.89= '
Behind block B/wall 580.15 kg

1969/16

8. Centering and shuttering | 1x13.05%2.40=31.32 m2 600/m3 26454.00
" ifc strutting, propping etc. 1x3.65x1.00=3.65 m2 : '

B/wall 1x3.65x2.50=9.12 m2
Total= 44.09 sqm

1969/16

13. P/L. CC 1:1:5:3 granted | 1x13.05xx0.40+0.30)/2x2.40=10.96 | 9900/m3 146322.00

stone  aggregate 20mm | m2 .

B/wall behind block 1x3.65%0.30x1.00=1,09 m2

1x3.65x0.30x2.50=2.73 m2
Total= 14.78 sqm

Total T856180.20

aftfa sifrfiraar & wwaaf & oipar siftare SET: TEb-THel/Re siffsey
2023-175 &l 08.11.2023 ERT aiftrmit aiferian, feger Fmfor fea, R & 24
TR T afga avg Ryl ww e @1 sy fvar T ot R TegeR | aiftramdt
siftgear, feger fwfor ausw Rten g1 o e fegs)/de wrar-Huea Ry
3{hafu1/2023-24.-4688 &I 28-11-2023 & i Jfaa fpan mar % aftfa
sttt ¥ geu § TR R PomgaR sraR/ IR 3 9 SR
BRATS Y P& FHI AT HIaT fear w3 FAfor S ¥g srHfRd g F
yfige sk e 1 SfaRad P @R ¥ BaRRsT YREeR B 5 T st
YTaH $ e & R umEiEd SeRn ST oy SaftE yiaE @ o

IR T B SIUTerT & ST} Sfparr H oI T S |

frafor w1 Ag W@ 16 9 16.1 & o ¥g Aruffa erer e =1 s a
P & PR GRAGTER BT T4.21 G1G BT g Y= -

(e & grar T 3 i e @ 7e Jem: 16 7 16.1 %ﬁmm%gfm
Wi o1 AR fban ran o1 o o Bt 3 ST ) T wew e % fe erer
e ¥ wwifed Tet O o wedld gian 8 1 feget gr Fuifed uamg & oraR &
! et 3T fvar wa un) Saq BROl § U R_F F Wi BT IUGN B B BRU
AP R BT sTfdrs/SafiT Yam $) IHeT § SR TE fear o1 9 2,
o fdRu g yerR 9 | - |
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Item Lo MB No. Qty Amount
No Item Description Page No Executed Rate paid
Steel reincorcement for RCC MB No. | 2862.46kg 110/
16.00 | work upto plinth level of grade 2004, ' K 314870.60
Fe-500 or More (TATA) Page-5 & .
Steel reincorcement for RCC MB No. 110/ 106293.00
16.1 | work above plinth level of 2004, 966.30 kg K :
grade Fe-500 or More (TATA) | Page-5 g
Total Excess Payment T421163.60

aftts sfmafaae 5 wed & oibam sftEreT JBI: THE TS/
3i1F32/2023-175 T 08.11.2023 G st aifirian, feger FHuiv Hed, e
F1 =9 IR qul Afea oeg R WE A 1 aERY R T o e wegw §
siferemet siftvae, RRge Ffor Tusa Rmar gR1 w3 ge: fegei/do Tre-Avsd
fRroe/ Siparu)/2023-24.-4688 faHie 28-11-2023 ¥ efia e fpan man e
it afafiraa gy § TRER TR FOHaR SRS/ iR S Tl SW
1 T @ SRpe TN T B R A o IR F e
Sl e B PO & T SRR e Y Y I ¥R W
ﬁunﬁﬁﬂaﬁaa‘hmaﬁuﬁawﬁaﬁgﬂmﬁaaﬁa@aﬁgﬁ%
HP ST Y AT S{ehaf0T § SETTd HXam Sl
HE O 3 “carriage of silrpl_us excavated earth by loader and mechanical
transportation in all lead and lifts etc.” ¥ U< H Carriage 9 Dumping
Charges g 32.71 ATH &1 Sf i YIaE &3w:-

Y BT 7S AT 3 i.e “carriage of surplus excavared earth by loader and mechanical

transportation in all lead and lifts i/c dumping charges etc as per direction of the Engineer
in charge”ﬁ??iﬁ“—fﬁﬁwwWﬁﬂémﬁﬁ&fﬂﬁWWﬁ?
ITRIE Fe g 2 aftrd o T AT gRasT Y81 2004 TH. 2 W T 300.80m3
T 1 FSTE T T T AT 3 Fred WHE # Cutting in earth work ¥ I

Excavated material & Disposal @ Dumping Bq T&m UY®RY R Disposal @
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Dumping Charges @1 F:ﬂ?ﬁf HeH &t Tt off 7 9 STJ9R Excavated material i
Disposal @ Dumping TR A7 &} Dumping site Bharyal w07 Ff =@ ¥ 18km
gl A B o ol | 9 P 3Y IRSER B A TABT 300.80m3 B R
%900/1000 Wi & Hlex @t &2 & AT 2270720/ BT WM Carriage @ Dumping
Charges %g g T W] Excavated material @1 Dumping.atﬂ TR g #1
Dumping Site Bharyal & @1 4 71$ i mﬁwﬁwﬁamw%&wﬁmﬁ
Tel fF0 " Safs FOAIAR Exacavated Material &1 Dumping 8 Dumping
Agency (Municipal Corporation) &l Dumping Charges & ®0 & Hirar fooar S
SUfara o1 qaend Dumping Agency ¥ f&T T YT P} “ﬂ?{ F&’H@T HUST gIRT
Y &1 I 3afaid zﬂuﬁ%@wm W@Hﬁ:{?‘ﬁ Dumping Charges
D T Dumping Agencylﬁ g &t T8 ot 3R T il Hﬁﬂ'l’oﬂ'{ &R Dumping
Charges & YT 1 TG HUSH &1 TR HRATE TS RIed BeRawT 55T F1E
it UHTOT Simeur BT U ﬁgﬂﬁ;mﬂa & Excavated Material @1 Dumping
AR A Dumping site Bharyal =] ﬁ‘TQ ?-ﬁe{ll'qu'é"f mwmaﬁ
Carriage @ Dumping Charges 8 TR 2270720/~ BT YT Dumping Charges @1
- THIG B UIQ & o1 e ot Tt &t ¥R & et v @) i oifrafaa
@ HUTTT A 4t FbR 7Y BT o Weve e TREIHR B fba T T270720/- i
YT et vete et g, R o e R 9131

MB No/ Page | Item Description Qty Rate Amount
" No. execnted . Paid
(Record MB) | 3 “carriage of surplus excavated earth by loader and 300.80 S00/ 270720.00
1969/5,20 mechanical transportation in all lead and lifis ifc Metre 1600
Abstract MB dumping charges etc as per direction of the
2004/2 Engineer in charge” _
Total 3270720.00

aftiq sl & e § oidem sftrma Tem wad-TeeRe
3i1f$e/2023-175 faid 08.11.2023 GRT SRS affirea, fegat fAafor deq, R
aﬁ__waﬁaaﬁﬂ%aaﬁﬁﬁwaﬂ%m&aﬁuﬁmwmmmﬁ
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st} aiftrr, R Fmfo nusw e gRT T W ggs)/do JEl-Ausd
Rr#ay SRPEl/2023-24.-4688 TeAT® 28-11-2023 ¥ rwia gfe fear man fs
gl sfvaftaar & gy 3 SRR R NogaR $RA/ AR B Igal IuT
Pd PIEE Y SPY B SHETd FIAT A TR 36 WEIER BT fEd T
st Y @ Bt % =dnd difa SEEr S Al R W W
PR S Sifa SR i YT @ axgel wwifd 3fd w3 ghiEd
P ST HETH S{ehafuT H a7 Sl e |,
TR vd Rewiichin 1 3.63 1@ & WE I G WA BT AP
TR A BIAT:- |

SRperT & g T % I9a M R B He W 67, 68, 70, 71,73 F 74
¥F A YRRIHT T 1969 & I8 WO 697 & IR faftm SHifewm w4
fegiiefi % 1 Fofed e T 4 weg Prefed T 3363229.87 & AR I
(serviceable material) IUART Gg I B aﬂ% 2} fyaRoT IR LE| ar e MR
qﬁgﬁwoqowoﬁmﬁmwmﬁmwaaamﬁmm%g
A 3 SRS 2 Tnaa QW SR TE e o w8, R faao e

THR Y B
MB No. Name of item and item no. Total ‘Rate [Total amoun
Page No. Qty. - Paid
executed
1969/6 Item 67 “Demolishing CC manually/ by | 32.75M3 | 1400.00 45850.00
(Record MB} mechanical means ifc disposal of material
1 2004/16 with in 50 metered leadas per direction of
{Abstract MB) Engineeir in charge” : _
1969/6 Ttem 68“Demolishing RCC work manually/ by | 54.68 M3 | 2000.00 109360.00
{Record MB) mechanical means i/c stacking of steel bars
| 2004/16 and disposal of material with in 50 metered
(Abstract MB) leadas per direction of Engineerr in charge™
1969/6 ltem 70 “Demolishing brick work manually/ | 59.89 M3} 1200.00 71868.00
(Record MB) by mechanical means including stacking of
2004/16 serviceable material and  disposal of
{Abstract MB) unserviceable material within 50 metres lead
as per direction of Engineer-in-Charge.”
1969/6 Item 71 Demolishing stone rubble masonary 80.38 m3 | 1300 104494.00
{Record MB) Manually/ by mechanical menas i/c stacking of |
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2004/16 serviceable material and disposal of
(Abstract MB) unserviceable material within 50 metres lead
as per direction of Engineer-in-charge

1969/6 Item 72 Diismantling doors, windows and 34 Nos | 200 6800.00
{Record MB) clerestory windows shutter i/c showkhats,
2004/16 architrave, holdfasts etc, complete and
(Abstract MB) stacking within 50 metres lead.

1969/7 ltem 73 Dismmantling wooden ballies in posts - 678.00( 13 8314.00
(Record MB) and structs i/c stacking within 50 metres lead. Metre
2004/17

Abstract MB)

1969/7 Item 74 Dimsmantling wooden boardings in 271.93 sqm | 59 16043.87
(Record MB) lining of walis and partitions, excluding
2004/17 supporting members but i/c stacking within 50
(Abstract MB) metres lead.

, Total $363229.87

aﬁh&rﬁuﬁwaswﬁﬁﬁwmw TP -3/
aﬁi%‘c’/zoza-wsﬁ:naaosnzoamafﬂwaffﬂum et i vea, R
ﬁmﬁa@%w%wmmmﬂmwmmmﬁ
SiferRmelt s1frm, %@ﬁmwﬁmmmm fs/de Er-nUsH
R sipequ/2023-24.-4688 RFIG 26-11-2023 F sreia gR fbar T
aﬁhaﬁuﬁaméwﬁﬁwwﬁuwwﬁaﬁmﬁmﬁwﬁﬂw

A BRATS A BE BT AT BaT o TR i SR wd fegdehin i
H TR ITENT A Wl @7 St 99 7 379 31 PRmEER Ot s wp
o ST et SR TR W FauER Siia W SR sfafa YT BT It

T I T & G P SUTST & B0 BT ST BHawT S

Name of Work

Name of Contractor

Award Letter No &

Date

Agreement No
Awarded amount

Date of Start of work

Smart city mission Shimla H.P. (SH Remodelling and
renovation of 28 Nos shops and 3 nos stores i/c internal electrical
installation at Subzi Mandi Pocket-2, in (LGST technology)

M/s.Satmax Solutions Pvt. Ltd.

2020.
23 0of 2020-21

38835965.30
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20-09-2020, As per MB N0O-1915, Page-1.

No.HIMUDA/AB/Award Ietterz’2020f—3226-38, Dated 05-09-




Date of complection 18-04-2021, As per MB N0-1915, page-14,

Time period 90 days reckoned from the 15" day after the date of issue of this
award letter.

Running Bil/MB No. 2™ & Final Bill, Rec. MB No. 1969 Page 9 to 20 & 2004, Page
1to 8. :

Vr. No. . Vr. No. 21 dated 7.12.2022

(@) fwfor & @) Re-tendered TR F PRI T34.02 ARG D1 falg g1i:-

3{cpafur H TreH TN {8 SffeeT U WBAT: No.HIMUDA/AB/Award letter/2020/-3226-38
fai® 05-09-2020 F 3FRTT Mys. Satmax Solutions Pvt, Ltd. @1 aftfd i &t &1
Sirifea T T o e Sffseet v @ T & g Feior vf % e 3g 3 7
&1 gug i fean man uni 357 & 2P 39 o e @1 gRY @A B Al
20.09.2020 TYT B &1 &t 20.12.2020 T Quf i S oiféa o1ty g8
faie 11.04.2021 do it wrifar W= &t ot gt Fafor &rf @ ey 22 wfoera & qof
e T U ug RS gRT WASTHR Mis.Satmax Solutions Pvt. Lid. P 4% fmfor
a1 o) Fuiia greg oafd o gof 7 oA & g =1 o ey &1 oRT-2 & sidla
Priars o B o 7 ot &R 7 & Fniur vl @) ol a7 & forg Fuffa wmm @
FETIT T T} AEIGRId TP 11.04.21 BT TAGIBR BH Mss.Satmax Solutions Pvi.
Ltd. & 60 Ufer=Id TR Wﬁﬁﬂ%ﬁw%&am 3T BT URT 39 P AT
At w1af B rescind T T @ I mfﬁ rescind BT F IWI= 3T gRI
T T HIMUDA/AB/Award letter/2021/-4147-60 fetiep 22-12-2021 & st 5l
fmfor &1 @7 Sh. Surjeet Singh, Govt. Contractor @1 210327430.22 ¥ Re-tendered
e TN 39 VR fRHST TR @ oR B YUTC T4 STORaTE! & BRI U
P F fow g faaRor SFER AT 23401740.26 BT SifaRad Ya f6an mam
S fegeT Y o ity amifaa Tefta 76t ghar |
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Award letter Awarded Work Rescind letter | Total cost of | Total Excess
No. amount executed No. work Payment
No.HIMUDA/ 8835965.30 | 1910275.34 | No.HIMUDA/" 1910275.34 1910275.34

AB/Award (MB AB/Award
letter/2020/- N0.1909, letter/2020/-
3226-38, page-20) 1223-28,
Dated 05-09- Dated 30-06-
2020. 2021. _
Re-tendered 10327430.22 | 10327430.22 12237705.56 1491464.92
vide : (up to 8% bill ' (10327430.22 -
No.HIMUDA/ 8840123.81 (10327430.22 8835965.30)
AB/Award MB No 2008 +
letter/2021/- page 66 + 9t 1910275.34)
4147-60, and final bill
Dated 22-12- is under
2021. process)
' Total excess Payment 73401740.26

aftfa sifafidar & g & sidermr SiftareqT Wen: % Tei/Re 3ifge/2023-
175 feAle 08.11.2023 gRT 3ifemdt sifirdar, et Fmfor dea, Rmar &1 29 ar
quit Tfea axg R P &< @1 Ay R T o1 R TR | e
sife=, fegst fofor quew Rmen gR1 u=r Wem: feusy/do ar-avsa Rmy
3iBafT/2023-24.-4688 RATG 28-11-2023 F sria gfd fpar man 5 aftfa
fafirrdr e § TRreR | FaTHeR sra/ IR @) 99E SR B
BRATE F B4 P AT PRAT QT S| 37: FOHITAR/STA. BT URT-2 B
aid JfaereR & awg miiqléqm@aﬁﬂfmmaﬁﬁ%ﬁﬁﬁw%aﬂW4
g vt Hi gul 7 a1 Frmrgar guf sifeer o féan oir qer wfor o &
210327430.22 § Re-tendered T & HRUI fEUST BT T3401740.26 B! faha g+ g
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i SRR T FHER @1 gaRaiiia Ry e FEEgER FRaE @

gfifire e ST G SFETaHT & ST Sfdaitn § SaTd Fearl 91 |

@) T § e & PRV SR $T AG H@AT 7°P/L Mild steel/Tor Steel
reinforcement for RCC work etc.” ¥ el & 4R #I T3179/- 3 AR F7
e Yirar:-

fator o @ we @I 77 P/L Mild steel/Tor Steel reinforcement for RCC

work etc.” 3 e 7 FISRA Td YA @Bt T W BT SRpai I W I T

AT GRETBT TOT-1909 . F, 18 (Abstract MB) TR JUIKI HG HS: CIRINGRILEIKS]

1S ot frg HRU YRGHR B Fi RETorgEr T3178.90 1 3w 7T foan

Tl
Name of | M.B. Calculation as per M.B. | Calculation as  per | Difference Rate Excess
Item/ Item | No/Page Audit : “Per m3 | Paid )
No No
7" P/L Mild 191514 TMT 12 mm TMT 12 mm 890 kg 83/ kg 738.70
! steel/Tor {Record) 10x5=60 mt 10x5=50 rmt
Steel 1 1909/18 or or
reinforceme (Abstract) | =60x0.89=53.40Kg =50x0.89=44.50 Kg
nt for RCC
. - 1 1915/15 TMT 10 mm TMT 10 mm 149 kg 83/ kg 123.67
work etc. (Record) | 2x4x0.55=6.80 rmt 2x4x0.55=4.40 rmt
1909/18 or or
{Abstract) | =6.80x0.62=4.21 Kg =4,40x0.62=2.72 Kg
1918118 TMT 12 mm TMT 12 mm 516 kg 83/ kg 428.28
(Record) 2x42x1.45=127.60 rmt 2x42x1.45=121.80 rmt
1909/18 or or
(Abstract) | =127.60x0.89=113.56 Kg =121.80x0.89=108.40 Kg
1918/18 TMT 16 mm TMT 16 mm 2275kg 83/ kg 1888.25
‘(Record) 2x6x2.70=46.80 rmt 2x6x2.70=32.40 rmt :
1909/18 or . or
{Abstract) | =46.80x1.58=73.94 Kg =32.40x1.58=51.19 Kg
Total $3178.90/-

aftfa aiffed & g & i RTRAT SET: THP-THs/RT
aﬁ%_‘c'/zozaws it 08.11.2023 TRT fRmdY ifrdan, gt Fwior dea, R
) =9 A 9l Wiea avg R TF B BT gy T T ot R U A
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siferemt sifdr=an, ey Fmim #ose R gR1 o3 ge: Rgsy/de arar-Avey
fRyremy sidefur/2023-24.-4688 &iF 28-11-2023 & sfrfa fed fsar T
aftie sifafeed & Je § TRmaR R FEmaR SRas/ A # agdh SR
$I DRATE F BT PV SR HIAT G TR 37 ISR Y 158 T oifd
v 1 el & efgma arihfem saRmn og st oy @ gl S
Gl Y P AT H SHTTHT Sfbaf01 & aTd Harr 5|

Name of Work

Narme of Contractor
Award Letter No & Date

Agreement No
Awarded amount

Date of Start of work

Time period
Running Bil/MB No.

Vr. No.

Repair of Co-Op Directorate Block No.25 SDA Complex
Kasumpti, Shimla-9.

Sh. Mitter Dev Sharma, Govt. Contractor.
No.HIMUDA(SD)/AB/Award/Co-Op Directorate Block
No0.25/2021/-3861-70, Dated 02-12-2021.

29 of 2021-22

3223924337

17-12-2021, As per MB NO-1963 page-90,

120 days reckoned from the 15" day after the date of issue

~ of this award letter.

4" Running Bill, Rec. MB No. 1963 Page 90 to 100 & 1 to

7.

Vr. No. 12 dated 1.12.2022

T & et & SROT BT B G FE@A: 18 “P/F 1.00 thick waer proof

commercial Board in shelves /boxes for cup boards with butt joints and

fixing with nails & screws etc.” ¥ TgY A ARTIER Y T2446/- F 7 F7
st @ 1 e
Gaug: | Ha U©HT: 18 “P/F 1.00 thick waer proof commercial Board in

shelves /boxes for cup boards with butt joints and fixing with nails & screws etc. ”

& Hed # Frsafea vd e Bt € 7B 1 afbamr & e war B g gl
UET-1963 G © 98 W IWH 7E H@ B WA e ot T8 o Ry FRw

HIAATBR BT 8 FIeRUITER 2446/~ B7 2ifRies ywraH feam mm o

70



Name of Item/ Item M.B.

Calculation as Calculation as Difference Rate Excess Paid
No No/Page | per M.B. ~ per Audit Per m2 ®
Neo : :
18 "P/F 1.00 thick | 1963/98 2x3x3x0.38x0.80 | 2x3x3x0.38x0.80 3.65 m2 670 2445.50
water proof (Record) =9.12m2 =547 m2

commercial Board in 1908/63

shelves /boxes for (Abstract)
cup boards with butt
joints and fixing with
nails & screws etc, ”

Total : T2445.50/-

19

- gffa siftaftdar & g & sipemn T YOI THEG-THS/RT
3ifFEe/2023-175 Fitep 08.11.2023 TRT SISt aifdan, feger fFafor Hee, Ruven
1 =0 S gt oo avg FRIfT WE B &1 SRy b mn o o ggwR o
it sifiroe, feger Fmior nusa Rmar gR1 o Jwe: fRYsy/do ITEr-AvsT
RIHEl 3ipain/2023-24.-4688 fEAie 28-11-2023 F oFaa god fohan mwan fo
aftfa sfafiaa & e F TRIER TR FEAgER SrarR/ IR S 9yl SR
e PGS ¥ AT B ST BT T S| 3fek: HATPR BT fopd 1 sfiviep
Waﬁﬁﬁ%%@iﬁmﬁﬁlﬁmmwm&mwmmaﬁqmﬁdﬁd
I Y P SIS SHP&or # SfaTTd Har Sl

Name of Work

Name of Contractor

Award Letter No & Date

Agreement No
Awarded amount
Date of Start of work

Time period

Running Bill/MB No.
Vr. No.

Repair & Renovation of Director Animal husbandry Resd. at
Totu Distt. Shimla (Part-I)

M/S Vanshika Enterprises, Govt. Contractor.

No.HIMUDA/CB/Award Letter/2022-23-3287-97, Dated 01-
10-2022.
14 of 2022-23

T573379.65
16-10-2022, As per MB N0-1916 page-69.

45 days reckoned from the 15% day after the date of issue of
this award letter. _
1® Running Bill, Rec. & Abs. MB No. 1916 Page 69 to 84.

Vr. No. 28 dated 13.12.2022
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(@) SITTY P HE HQM: 2 B gaT & Y A TST: 16 37 7T T NS P

T TP RIE 7 & SR AREeR B T2018/- B 3% YT HIT:-

IR o ®rf & w=y & sy @ We GBI 2: Brick work with

“common burnt clay F.P.S. bricks of class designation 7.5 in superstructure above

plinth level etc. Qﬁ? Hg T 16: i.e. 15mm cement plaster on the rough side of
‘single or half brick wall of mix 1:4 etc. 31 D TS W U 11 o A e
2 & 3ffd fo o @) Fronfed e B g ¥ 1e I/ 16 F erattd wiReR
fore e 3 e @ i B Y v ra o S P 3 g 81 & BrRwr
st & R FamgeR 92 e 2 & st B ab @ Pafa e 5
3R &1 TG WS 16 P A @R F Y owaré a g &) orn &) Fyf
farar ST Sftifér w1 o SR B At & R T fyawor SR WREeR @
w?zms/-ﬁ&mﬂﬂﬁﬁ%mr -

MB No. | Qty. executed & paid of Qty. executed & Qty. required to be] Excess | Rate Total
| & Page item no 2 i.e. 2: Brick paid of item no 16: | eyecuted & paid foy Qty per m2 excess
No. work with common burnt i.e. 15mm cement | item no 16 i.e. 15mn executed payment
clay Fr_l?‘S. bricks of class p_]aster on the rough cement plaster on the | for item «)
designation 7.5 in _ side of single orhalf | 1o0h side ofsingleor| po 16 .
superstructure above plinth | brick wall of mix 1:4 half brick wall of mix | -
level etc. MB 1916/74 etc. MB 1916/74-75 | 1.4 etc.
1916/74 | 1x19.75x0.23%0.80=3.63 1x19.75x0.80=15.80 | 1x19.75x0.80=15.80 [ 6.96 m2 | 290 M2 2018
75 1x5.50x0.23x(1. 20+1.95) | 1x5.50x(1.20+1.95)/2 | 1x5.50x(1.20+1.95)/
(Record 2=1.99 =8.66 2=8.66
MB) 1x3.45x0.23x0.50=0.40 1x3.45x0.50=1.72 [x3.45%0.50=1.72
1916/76 1x4.25x%0.42x0.75=1.34 1x4.25%0.75=3.19 1x4.25x0.75=3.19
&8 1x3.30x0.23x0.45=0.34 1x4.25x0.42=1.78 1x3.30x0.45=].48
1x1.90x0.60x0.90=1.03 1x3.30x0.45=1.48 1x1.90x0.90=1.71
(Abstract| 13 340 86x0.36=1.03 1x3.30x0.23=0.76 1x3.34x0,36=1.20
MB) 1x1.80x0.23x0.60=0.25 Ix1.90%0.90=1.71 1x1.80x0.60=1.08
Total=10.01 M3 | 1x1,90x0.60=1.14 Total=34.84 M2
[x3.34%x0.36=1.20
1x3.34x0.86=2.87
1x1.80x0.60=1.08
Ix1.80x0.23=0.41
Total=41.80 M2
Total Excess Payment 22018/-
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aftfe sFafma & W= § ofbam sfiae WeT gEb-rHel/RT
3iff&e/2023-176 i 08.11.2023 FRT i sifiwden, et Fmfor wisa
R &1 g9 TR qai Afed ax R Wy IR B SRy e T o R
ugeR o Sife=me i, fRger fafor qusa e gr1 va e Rgede
IRET-HUST Rl 3fFeu/2023-24.-4688 A 28-11-2023 F aid Ry
foram wmar fos ol sifafireer & e A demeR R FmgER FRar/ IR @
mﬁmwmﬁﬁwﬁmmﬁmmlmzmaﬁ
P siftres YA @1 Frawi & =Pa arifag e S T 3Rl YT

Name of Work

Name of Contractor

o il S W Y BB UG § ST a0 F et $Iar 97 |

Repair and renovation of Rani Amrit Kaur Guest House for
AIIMS at Summer Hill Shimla (SH:- Repair of Guest
House Oid Bldg).

Balbir Singh Rathore, Govt. Contractor.

Award Letter No & Date  No.HIMUDA (SDYAB/Award/Guest House AIIMS/2021/-

Agreement No
Awarded amount
Date of Start of work

Time period

Running Bill/MB No.
Vr. No.

1742-52 Dated 27-07-2021.
11 of 2021-22

I7766466.59
16-10-2022, As per MB N0-1916 page-69.

45 days reckoned from the 15™ day after the date of issue of
this award letter.
8th Running Bill, Abs. MB No. 2019 Page 01 to 40

Vr. No. 16 dated 06.12.2022

@) UM H TE F PR HRETER B ¥1050/- B R F1 o1l YA
fAmiior S B He BT 10 i.e. “P/F Providing wood work in frames of false

- celling partitions etc. sawn and put-up in position including carriage of material in
all leads and lifts. 2 class Kail Wood” & TgH & femfed ud Yiam &t 78 a1 &1
3ich&IuT H T T o AT YRKieT W@-1819 . 4. 83 § 84 W IWRI He AT i

73



Wwﬁﬁﬁmmmﬁmm?mso}meﬁ%

AT o i o |
Name of Item/ Item M.B. Calculation as per M.B. | Calculation as per Audit (Difference| Rate | Excess
No No/Page Per | Paid )
No m3
10 i.e. “P/F Providing | 1819/82-83 1x6x0.80x0.06x0.11=0.03 1x6x0.80x0.06x0.51=0.031 | 0.014m3 | 750000 1050
wood work in frames of| {(Record) [1x2x0.56x0.06x0.11=0.007| 1x2x0.56x0.06x0.11=0.007
false celling partitions 2009/5  [1x2x0.75x0.06x0.11=0.009| 1x2x0.75x0.06x0.11=0.009
etc. sawn and put-up in | (Abstract) | 1x1.50x0,06x0.05=0.005 | 1x1.50x0.06x0.05=0.004
position including 1x4x0.45%0.05x0.04=0.004| 1x4x0.45x0.05x0.04=0.003
carriage of material in 1x0.60x0.05x0.04=0.001 | 1x0.60x0.05x0.04=0.001
all leads and lifts. 2" 1x4x(0.55+0.55+0.25)%0.05| 1 x4x(0.55+0.55+0.25)x0.05x
class Kail Wood” x0.04=0.011 0.04=(-)0.010
132%(0.45+0.24+0.18)x0.05|1x2x(0.45+0,24+0.18)x0.05%
x0.04=0.003 0.04=0.003
2x2x(2.74+0.16)x0.05x0.04|2x2x(2.74+0.16)x0.05x0.,04=
=0.023 0.023 .
1%3x2(1.23+0.15)x0.05x0.0{1x3x2(1 23+0.15)x0.05x0.04
4=0.017 =0.016
1x4x§0.80+0.75+(0.55+0.5|1x4x{0.80+0.75-+(0.55+0.50)
0)/2}x0.06x0,05=0.025 12}x0.06x0.05=0,024
Total = (.135 m3 Total =0.121 m3 .
Total 1050/-

T ST & e & oleaT Simr SO Tuh-Then/RT

' aiffde/2023-176 Rld 08.11.2023 ERT St i, Ryer fafor dea
Rren P 39 IR qudt W awg R WE w3 1 o b T o R
ygeR & siftrmdt siftvem, fewget fFior #usa Ruven gRT o e fegsi/de
TGI-AUST R Sidbei/2023-24.-4688 faid 28-11-2023 & sFaria gfad
o Tt b ol oifvafiaar & Trd & SRR TR PR i) R @)
aﬁfﬂmﬁqmmﬁﬁ%&maﬁmmﬁmmlmﬂmﬁ
fertr 1 efftres e i el & fRTIa i g S ST Sifee Y7
P I 3T T S BB ST & SFTHT SiB&01 7 Sfavd B oy |

C/o Gate No.1 and Gate No.2 Rani Amrit Kaur Guest
House for AIIMS at Summer Hill Shimla-5

Sh. Baldev Sharma, Govt. Contractor

21

Name of Work

Name of Contractor

Award Letter No & Date

13.10.2022
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No.HIMUDA/CB/Award lettet/2022-23-3514-24, dated




Agreement No 19 0f 2022-23
Tendered amount T595372.83
Date of Start of work 28-10-2022

Date of completion of 12-12-2022
work as per agreement '
Actual date of completion  10.12.2022

Running Bill/MB No. 1% Running Bill, MB No. 2017, Page 1 to 16
Vr No. 48 dated 20.12.2022

@) srRifeE /e ¥ R Fmfor w1d @1 froare 67 & R dRemR
Y T3.60 T BT AP YA SEL:-

SR B J e gl &1 usara W urn w i ve e gr1 srgeiied
SR/FEerEA $ R & fmin & ) e o a R sru R 1392
2t % TE fier ¥ o FretE @ Ae e 1 ¥ sratid  dagaR S HeE
it freare frar T T 1 59 g5H | A € A R § #E fewht &1 ws o0
A g uEE U R g% § Fis vl @ R R e R smifed
grET/feend & famm € fAmfor wrf W T360225/- 1 Al o foan T At
gfitfa sifafaar ¥ ded A o ot dEIE THP-UEsh/RC
3ifee/2023-176 RT® 08.11.2023 T SAfy=mdl sfiwien, feger Fmim Hew
. fRymen B g Ofed aeg fuR Wy B & oY faay R ot fored weRR |
i arftrg, femer fFmior ose e g1 v Te: fegsi/do URaT-Husd
el SFFerul/2023-24.-4688 i 28-11-2023 F ai=wia gfard fopar an fob
aitfg sfrafida ¥ ey & SRR TR FOHHER $RaR/ I $i agel SR
o BRAE q SPL BN ST HIA A TR o1 S ST F W
¥360225/- % BT H1 (WG BT F HaEEy UdadR $i fad T i@
WA $ Pt ¥ =g uriia e S 9ul 9am HfUeR) $ | 9
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st o ) Frafid FRamn ol o aftld yTa @ ae SfE 9 @
BB ST 8 SITHI SHEUT H favTel Pl Silg |

i 5 13 2 % g Pillar column ¥ Ry g W 1 ¥ s TEd Riew

- @)
o A erE 31 oiftre e 79 ¥ SR IRGER $) 2398/- F1 3ARP
YT BRAT:- - |
IR B TG NGl BT USdIR W URI T fb e T 1 earth work
in excavation by mechanical means FHATMANCAF132F ﬁ'fq Pillar column &
1T Excation @1 72 &t =] 1% &t e & R TR & fow I & 1gd IR
P g § Af4F v man o1 Shfer Fa & UAed 819 & HRUT ahaid e o
Fifer FroArgaR g e @t s wer off o srdfé ot 1 g9 g A
ST SrET/ASoE @i ot sicharur A TRgd e faan T SIR 7 8 A gfkieT 7
Trs feuoft @t 715 off qut 7 IRe-Ve- R g § i3 ulaf® @t 1 off o
HR i arfe # 2 T e ogaR diierer $Y 2398/~ BT AT T YiaH
graiferd Udld T8 g | |
MB Name of item | Qty. Executed & Paid in | Qty. should be as per Excess | Rate Total )
No. & : m3 audit in m3 Qty.
Page
No, _ .
2017/ Itemm 1. Earth | Gate-1 Gate-I 1,99 200/m3 ?398 00
1-2 work in | 1x1.15x0.97x1.20=134 | Ix1.15x0.97x1.20=1.34 | M3 ‘
excavation by (I}p:i L.:?le 40x1.20=2.35 g; 12_151){.0‘97){] .20=1.34
mechanical 1x1.15x1.10x1.25=1.58 | Ix1.15x0.97x1.20=134
means Ix1.45x1.20x1.20=2.08 1x1.15%0.97x1.20=1.34
Total=7.35 Total=5.36

gftia sfafiaar & gl & sipaur g v To%-ugeie
3ii$T/2023-176 &1 08.11.2023 gRI SR sfima, et Avfor Hea,
R &1 39 SR Jui fed axg R WY A @1 SRRy Rl T o7 R
UG H sifeRmdt s, feet o nusa Rmar gr1 o wem: s
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SIRAT-AVST Il Sidbeful/2023-24.-4688 RAF 28-11-2023 & srfa LIEG]
ﬁmwﬁsﬁhaﬁuﬁm%mﬁﬁ%wﬁwaﬂﬁé/w@ﬁ
TR IR P DRATS G P07 Y 3(aTd HRAT 231 ST i WRETBR @t
fovdl T oiféres YT 1 rret 3 s e SIS S s AR
aﬁ@eﬁa@ﬁ@mﬁ?mﬁm%ﬁmﬁmwml

(M T 132 % W Pillar column ¥ Ry wg wem 1 ¥ oty ved Rrew &

qa 4 =918 37 Sifte Praes w3 9 aergaR @ we W@ 2 7 21 B
sfafre fFrues s ¥ FRU WRTER B 24011/- B A yraE
HATL:- |

aftfa fmfor s ﬁ?'lﬂ'c: |BAT 2 Providing and laying in position CC of specified
grade 1:2:4 (all work up to plinth Jevel) @ 2.1 Providing and laying in position CC of
specified grade 1:4:8 (all work up to plinth level) & TR SRyeRaT & IS W
Ty T B 7 S 1 o feR 3t ST # st Riw 9 & SR qerER &
TeHd 192 % g fw & R we we: 2 &1 e ot aifties foan wan ot forg
PR 17 AT F R 7 o srER WiEeR @ 2011/~ F v T

AT AR e T g

MB No.
& Page
No.

Name of item

Qty. Executed & Paid
inm3

Qty. should be as per
audit in m3

Excess

Qty.

Rate

Total
)

2017/2

Item 2.01
Providing and
laying in position
CC of specified
grade 1:4:8 (all
work up to plinth
level)

Gate-I
1x1.15x0.97x0.15=0.17
1x1.40x1.40x0.15=0,29
Gate-II
1x1.15x1.10x0.15=0.19
Ix1.45x1.20x0.15=0.26

Total=0.91

Gate-1
Ix1.15x0.97x0.15=0.167
Ix1.15%0.97x0.15=0.167
Gate-Il
1x1.15x%0.97x0.15=0.167
1x1.15x0.97x0.15=0.167
Total=0.668

0.242
M3

7400/m3

1791.00

2017/3

Item 2.1
Providing  and
laying in position
CC of specified

Gate-]

1x1.00x0.82x0.95=0.78
1x1.25x1.25x0.95=1 .48
Cate-]1 '
1x1.00x0.95x1.00=0.95

Gate-]
1x1.15x0.97x0.95=1.06
1x1.15x0.97x0.95=1.06
Gate-]1.
1x1.15%0.97x0.95=1.06

0.27
M3

7400/m3

1998.00
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grade 1:2:4 (all
work up to plinth
level)

1x1.30x1.05x0.95=1.30

Total=4.51

1x1.15%0.97x0.95=1.06
Total=4.24

2017/3

Item 2.1
Providing  and
laying in position
CC of specified
grade 1:2:4 (all
work up to plinth
fevel)

Gate-1
1x1.00x0.82x0.10=0.08
1x1.25x1.25x0.10=0.15
Gaie-11
1x1.00x0.95x0.10=0.10
1x1.30%1.05x0.10=0.14

Total=0.47

Gate-1
1x1.15x0.97x0.10=0.11
1x1.15x0.97x0,10=0.11
Gate-I1
1x1.15x0.97x0.10=0.11
1%1.15x0.97x0.10=0.11
Total=0.44

T0.03

M3

7400/m3

222.00

4011

Total

affe sfafes & Gl A obyu S WEn TEe-THel/RT
aifee/2023-176 AP 08.11.2023 FRT SIS ¥, feger fmim Heq,
Reren @1 qedl wRd o R WE B 1 g b T o v g A
SRSt i, fegsT Fnfo nuse Riwar gRT v e fRgsy/do rl-Aust
RITAY SiPai/2023-24.-4688 &l 28-11-2023 & SFeHid i fopam T f&
aﬁhaﬁuﬁamﬁwzﬁﬁwq?wmxmaﬂwﬁmﬂ
T BIETS F SHPEI0T B ST Pl fean SRR | 3fe: dfaereR & 6 T 3t
waﬁﬁmﬁ%%m@ﬁammmmﬁwﬁwﬁﬂaﬁﬁ
ST & P SIUTE Y TR Sipen F M@ BRar S|

@ wWia % Tad aex $ PR ARGPR P 34654 BT AfUT YA
DI

_ afg fmfor &g @) 7g §& 10 Steel work in built up tubular (round,
square or rectangular hollow tubes etc.) trusses etc. g gwifdd sfteEl Gl ggdre WR -
et T B e 5 Brefed A @i kg B uRafid s 3g Fa arfeer & feg T
ﬁm&ww%m%wwﬁw%ﬁﬁmw

‘Z4654/- BT I AR Uil el gl |
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MB Nol Name of item | Qty. Executed & Paid Qty. should be as per | Excess | Rate Total ()
& Pagd audit Qty. .
No. : . :
2017/ 4 | tem 10. Steel | Hollow  pipe  veriical [ Hollow pipe vertical [ 19.82 150/kg T2973.00
work in built up | (150X150 4.5 mm) (150X150 4.5 mm) kg
tubular {(round, | Executed qty=30.04 Mirs | Executed qty=30.04 Mtrs
square or | Factor=30.04x21.30 P/kg Factor=30.04x20.64 P/kg
rectangular =639.85 kg =620.03 kg
2017/ 7 | hollow tubes | Hollow Square bar (25x25 | Hollow  Square  bar | 12,93 130/kg T1681.00
etc.} trusses ete. | 1.6 mm) (25x25 1.6 mm) kg
Executed qty=49.71 Mitrs Executed qty=49.71 Mirs
Factor=49.71x1.45 P/kg Factor=49.71x1.19P/kg
=72.08 kg =39.15 kg
Total T4654.00

22

afvie SMRITHA & TaH § Sidbamn siftraram Se: tHd-Tasi/Re iifse/2023-
176 fAT® 08.11.2023 GRT S sifrian, fager Fafor dea, Rimer &1 79 TR
i digd 9% UG WY F9. &1 o Ry oo o o1 fod gegar o sifd=md
st feget fofor nosw fmer g1 & Jn Rgsiydo W-msaﬁmx
3{Ppafu1/2023-24.-4688 f&id 28-11-2023 & 3fa7id Yfaa fea T f& il
gl & e § SRR R AR sras/ IR ol Sw o
BRATS I SBE0T BT AT FHal fodl TR 3 SRR o 3 W ifie
T 1 PRI % 2T i seRmr S s e Y @ agd 3h
I Y B SIS 3{B&0T T ST Hardm sl |

M/s City Developers Furniture Hub. Punjab #1 T1.37 9@ &7 sif~rafta ofm

YT - _
jPeT & TRM ToR Ul 255 HJHR M/s City Developers Furniture Hub.

Punjab @1 Performa Invoice No 50 f&Id 07.02.2022 1 Ul &1 Tael # arg=R
T&h1-22, f&did 03.03.2022 B1 49 driereT 4 fQu M faaver sER T137446/- @1
IR T T o1 S T T4 aiferest # affa wel & ieer ¥ W@ Wy g e
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atfa o & 9mE P ufd % Ty Jang off wia 2 e FR 39 $ '
ffagi(Tenders) fag @t ot ot R, dagyma favrfis TR w89 S B
FreTes X% Ufdel U3 31 TR SFER Sawe dalfadi ( wiayf I @ aR @
g 9 a1 B TN F T T YA SRAIR B R S srifaa o, R
o % fieg orf gomelt A gU 39 o ¥ SR gR1 FfdaT (Tenders)
mﬁHWQuotations?ﬁGﬁﬂRWﬁWﬁ&ﬂqﬁ&mﬁTﬂWﬂﬁ
Performa Invoice%%ﬂl’(ﬂ?ﬂ’?“fi/-W&ﬁlﬂwmwmmm
31-03- 2023Wﬁmmaﬁﬁ?mwmﬁhﬁswmﬂ?ﬁ?ﬂﬂ&rﬁaﬁam%
QYT HPFR 2009 & Sub Rule-108 & WTGYFT @1 Hi s/agel 61

Sr. | Name of Item . Qty Rate | Amount ()
No. |
1 | P/F Marry Go Round with sitting complete 1Nos 39760 39760
including carriage of material etc.
2 | P/F outer door excise gym air walker INos 40320 40320
complete including carriage of material etc. :
3 |'P/F out door excise gym circle complete INos 36400 36400
including carriage of material etc. '
Total | 116480
GST@18% . ' 20966
G/Total ?137446

g SEAEI BT UDU SbeuT Y TS wwah/@‘d
3iifge/2023-176 AT 08.11.2023 gR1 siftzmd sifvrra, feger fAafu dea R
& el T o7 RS weger § siftrane) siftre, g o auea Rmer
R U ST fggsl/de IaT-avse Rimay $ideam/2023-24.-4688 faid 28-11-
2023 & Tl gfa fear W e affa sfafea & o<y @ SR ®
FTTER FRars/ AR B age SR $a PRATS I SHBE0 B a7 Hal &
ST | 31d: el B srag e I M/s City Developers Furniture Hub. Punjab G|
ued f5a e Tu37ade/- F W YTaE &7 qUl ofif WE fhar S g
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GrilEd 3ferd Teid Y Y @1 ayelt S GAET $I5 e 9 AT sfhem o
AT HLART SR | |

23 SgEY P YRI- zaimﬁﬁwnasﬁwmﬁqmﬁ%wﬁsm_

SfFeT HRETET W 30/23 fFi®-14.03.2023 % WRISTR # aifTeR
fftriar figger Fwfor Ausa Rmer gR1 U3 T@W- HIMUDA/AB/Audit Para/2022/-.
6210 &I~ 20.03.2023 gRI IUTH HAR T3 a1 S USdd TR TR T/ &
faftm ﬁﬁmmﬁﬁmﬁmwwﬁ%ﬁmwﬁMW|®ﬁnﬁ
S g Sfgdy @ ¥d sruR Fuffea srafd & qof =& fvar mar ur &1 fyavw g
e & gxifar mr 81 et sl B 9 gag sy 9 qof 9 P o A ogf oo
3R fmior Sl 1 fmfor arma & ff sl gl € gt g iR Tg fmior Avea ot
FT A U4 PR Bl g I Ef H o B @ gHar W o uy B
T €| 3 STavle Hl AR & o o guf B 1 fiea 2 89 srge
D URT 2 & g Ple qalidtéé{ﬂﬁﬁﬂﬁﬂ]‘a‘ﬂ%iﬂﬁlﬂﬁ?éﬂﬂﬂ%@?ﬂﬁr
73642668.05 P HABTH 10% TP HI & U TUS Yeob /AN IACHR F agd
fosn S sraféra 1 Sif 27364266.76 T § URwg aftfa Fwfor & & g &
3T B YRT 2 & 10 YRASTPR & fAeg BRAS T FIF F RO ofg! (AT
S B guien # faerg & IafRiq arurelf sar o1 89 ard andt @ i @ et g
&g Fmior o &1 $iag R SfaEeR B safa ary e B o Wiy &4

 27364266.76 1 B 5 3, Torep fregal Feor afefRrg- g i o o

Sr.

Name of work & Agreement

Date of

Awarded

Time

Due date of

Present

Whether

Penal

No. No. Allotment amount Period [completion] Status/Date |[Extension| Prowvision as
No. of Granted | per Clause 2
completion. | or not.
1 Directorate of Co-Op Block | 05.05.2022, 433304.8645 days.[03.07.2022) Workisin No 43830.48
Np.25 S5DA Complex Kasumpti progress. )

shimia-9 {SH:-C/O M.S.
Parkingh{Agr. No.1 of 2022-23),
{Sh. Sandeep Kumar, Govt
Contractor)
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Repair of Govt. Sr. Sec.School
Cheog (under UTKRISHT
VIDHYALAYALA  YOJANA Distt
Shimka (HP) (Agree. No.3 of
2022-23. (Sh. Rakesh Kumar,
Govt Contractor)

21.6.2022

694605.45

60 days.

5.09.2022,

Work
completed.

No

6946054

Shimla Smart City Mission H.P.
{SH:-C/C remodeling/
Renovation of 7 MNos Shop
{1,2,3,4,5,6 and 6B) and 1 No
store ifcinternal E.| work {Part-
I} at Lower Bazar Shimla) in
LGSF Technology) (Agree. No.§
of 2022-23) M/S A.G.
Construction Govt. Contractor,

21.09.2022

8161360.50

120
days

04.02.2023.

Work
Completed.

No

816136.05

C/0O Parking near GuggaMadi in
ward No.5 Nagar Panchyat
Tehsil Kandaghat Distt Solan
(Agree. - No.18 of 2022-23)
Sh.Narinder Singh, Gavt.
Contractor)

13.10.2022.

10892239.20

180
days

27.4.2023,

Workisin

progress.

No

11089223.92

SC/ST, OBC and  Minorites
Office Block No.26 {Ground
Floor} SDA Complex Kasumpii
Shimla-9 {SH:- P/L viterfied tiles
C/O line flood.(Agree No.21
0f2022-23) (Sh.Reet Singh, Govt
Contractor. '

14.10.2022.

616469.31

30days

27.11.2022,

Work is in
progress,

No

61646.93

SHC at Shoghi Distt Shimla (SH:-
A/R&M/O road e aying
renewal of 30mm  thick
between from RD 0/0 to 0/797
Km. (Agr.No.25 of 2022-23)
Sh.Narender Singh, .  Govt
Contractor.

17.01.2023

2658950.00

30days.

18.5.2023

Work
completed

Nao

269895.008

C/0 Parking and Halt including
development at P>G College
Sarswati Nagar Jubbal  Distt.
Shimla.

13.02.2023

2788667.45

120
days

28.6.2023,

Work is in
progress.

No

278866.74

C/O Waiting area nearcoadoor
at Jakhoo temple (Agree.No.31
of 2022-230 Sh.Abhishak Thakur
Govt. Contractor, )

03.04.2023,

1458486.67]

60 days

16.06.2023

Work is in
Progress.

Ne

145848.66

SFS at Flowerdale Distt. Shimla
{SH: C/o 20 Nos basement flats
i/c 4 Nos Cat-IV hasement flats
ete.

22122017

20738026.97

9
Months

05-10-2018

Work
completed,
Final bill
Under
Process

No

2073802.65
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10 |} Repair and renovation of Rani | 27-07-2021. 7766466.59 45 128.09.2021] workisin No 776646.65
Amrit Kaur Guest House for ' : days Progress.

AIIMS at Summer Hill Shimla
(SH:- Repair of Guest House
Old Bldg).

11 | Smart City Mission Shimla (SH: | 14-09-2022 7061660.83] 180 [28-03-2023 Work No 706166.0
C/o single room ACCI Units days completed, |’ j
block No-4 ete.) Final bill

Under
. Process
12 Smart City Mission Shimla (SH: | 22-12-2021 10327430.22/ 90 days 04-04-2022 Work No - 1032743.02
remodeling/ renovation of 28 . | completed, .
Nos shops and 3 No stores etc.) * Final bill
Under
) Process
“Total T73642668.05 37364266.76

24

givid sifraftiaar & Tl & Sidemn Afmre dem: tod-rHei/eT aifse/2023-
176 fa=l 08.11.2023 m@m&ﬁ‘w%@ﬁmmmﬁwaﬁ
aut Ofed a¥g fRufd TR B @1 SRy fean mar o7 R vgeR & siftradt

i, st Fefon quse Rmer g/ ua ge: fegsi/do. wran-wusa Rutay

3{heful/2023-24.-4688 fAid 28-11-2023 & araifa Yfya fear man & affa
3T & Fe § IRER W FOAuR $RAE SR $d sRaT 3 Sidar
BT AT BT T SN | ek SFa Pl 4RT-2 F 3=<fa IR feg srars
T HE IR g S Uy foar S aur wee et @ Wiwld @ sifafia e
aﬁﬁnﬁamaﬁmwamﬁaaﬁa@aﬁﬁﬁaﬂrﬁaﬁgﬁ%m
SIUTAT ¥ SR 3o F SaTd HamT S| o
TReeR ¥ YA fra & ufiyfy T0.32 @ o T8 T FAT-

Sfehefun & grar man fb A arfaret # fou T Rvongar dfiderer & Fafo
S f9q & YaH ¥ gd Famger oiiféa ufayfa I & St @) gomn & &9
Heldl 31 T3 ot fore PR WASTHR BT T31935.95/- BT Sfaftre/sifdres yrrar fsar
TT T
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Name of Work/Agr. No. Name of |[MB No| Agr.No. and Gross Security | Security Less
Contractor/|& Page| Voucher No. amount of | Deducted | should be | deduction
Firm No ' Bill Deducted | of security
Shimla Smart city mission Sh. Baldey 2004/ [ 07 of 202223 | 2310823.47 116756 133041 16285
HP (SH: C/o single rod Sharma 8 Vr. No. 19 (EMD
Acc-l unit Block No-4 Govt.. dated 6.12.2022
without parking, Sikh line ay Contractor .
Krishna Nagar)ete. Agr. No
07 of 2022-23
Social housing colony at | Sh. 1001/ | 18 of 2021-22 | - 156509.50 0.00 15650.95 | 15650.95
_Shoghi Distt. Shimla H.P. { Devender | 87-88 | Vr.No. 59
(SH: A/R & M/O extemal Singh, dated
water supply and sewerage | Govt. 28.12.2022
system, cleaning of roads, | Contractor.
path, septic tanks etc. for
the period 10-09-2022 to
30-11-2022,
Total Less Deduction of Security Z31935.95

T Ot fhdd ® GaY B Sp&U SfdaraH eI THe-UHSl/EL
aiifee/2023-176 fAtE 08.11.2023 GRT A=t sifirdan, et Fwfon siga, Ran
ﬁwaﬁﬁzﬁ%mf@ﬁwwﬁm@uﬁmwm%mﬁ

aifmdt eiftram, fegeT fmfor wesa Rmer g1 T3 TOT: BHS/de UEl-Ausd
R/ SH¥FHeU/2023-24.-4688 foHiw 28-11-2023 & Sf<Rid Jira fobar man b
aftfa sifFrfddr & T & TRRGR TR FOmaR $Rard/ AR $1 TG I
PO PRAE T P& FI ST Pl T FR | 31e: FideTeR & yan foa 9
PR sfayfa T 3 8 S 768 I B TR 38T SY ST afRd
SO 3R e & TR 3 7GR B GG TR ST § ST BT B
ST R T |
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25 #ﬁaw%wﬁﬁaﬂﬁuwn@ﬁwmw G B! afE Safaal

9 PE0-

sipe F N Py aftla o ¥ weiE YA fad T foal & srade
TR U1 TR GfigeR @ SaER @ ded 1 Wakd @ ) G Bl 1S A e is
AR HRAFEH B URT 194C F TR el off fd/mH/ARI styd WBRT
faum Ry dfdger wfdd, wH &) Ja UEH PRT & 959 TP IR/NSGYRT
Z30000/- T @ 7 U fai ad & 2100000/- F 1% A F YIaH R Afd 9
TIGUP (HUF) J 1% BT &R T qUT 3 (Other than Person or HUF) T 2 TIfa=Td &I
R Y AP FT FA el 3Hydl 56 WA A A B ERE B IHY I S
atfera @ freg P wmd & TRTER ¥ R 3 o0fEE omEeR 7 o uiRe
ForE B 78 o T o R IR IRETER B To267/- DI SAfERE S
T R o, et R fa veR 3

(A) Non Deduction of Statutory Deductions

Name of Work Nameof | MB No | Voncher Gross Deduction |Deduction | Total
Contractor| & Page No. & | amount of due made Less
/ No & Date Bill Deducti
Firm Running ~on
Bill No
Social housing | Sh. 1001/87- | Vr. 59 Dt. |156509.50X | TDS 1326
colony at Shoghi | Devender | 88 ©|28-12-2022 | 100/118 CGST=1326 _
Distt. Shimla H.P. | Singh, Amount for | SGST=1326 Nil 5304
(SH: A/R & M/O | Govt. TDS Labour
external water supply | Contractor. =132635.17 | Cess=1326
and sewerage system, ’ ' '
cleaning of roads,
path, septic tanks etc.
for the period 10-09-
2022 to 30-11-2022,
Total Less Deduction of TDS T5304
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(B) Less Deduction of TDS

Name | Nameof | MBNo & | Gross amount TDS TDS Due Less
of Work/Agr. No. Contractor/ | Page No of Bill Deducted 2% Deductio
Firm & 1% of of Gross | nof TDS
Running Gross amount
' Bill No amount .
Repair & Renovation | M/S Vanshika | 2016/84 496240.89 4962.00 | 992500 | 4963.00
| of Director Animal | Enterprises, 1 : (585564.25x100/ |
husbandry Resd. at | Govt. Running 118)
TOtLl. Distt. . Shimla | Contractor. Bill
(Part-T)
G/Total (A+B) T10267

26

E T e i e Y D e B
3Mif§e/2023-176 f&ATP 08.11.2023 gRT aiftremst aifiwian, et fmfor wea, R
P T4 IR qAT Figd a5] Ry Wy $37 71 Ry v o1 e wgeR §
SffRraTt sifiver, Ryt Fmior AusT Rt gr1 v e e e uuEy
R 3ibarur/2023-24.-4688 faAIE 28-11-2023 ¥ ravla g fear wr
aftfa sifaitaar & gy # YRR R FaageR $rRar)/ IR #1999t ST
P PRA Y S{Pe0N P ST Bl fodt T 3 VPR & i Ra &

TR @Iq W AER 9 3R 3URE wAfadl B T e B FowgerR gl

A @y o om s wwifid Sfa @i @ A B ol 31 9T s
STATET F AT 3fparor & 3aTd H=am] S|
T #1d/5Se g ot Wiide ¥3.66 @@ B WU gflTeT A oo T FEAT SR A @

wfaereR & faa & sriféra wert sv:- |
Saefon o gt T fo fm rfereet # g ) fyawor orguR fd 1 wd $3e

& 3raiid It WiHe S T365632 B AT YRRIST | TS T8 RROT T o1 Sef
FEAraR 99 o1 wd 38 gr1 ot Wi &t 9mn @) o) 89 ¥ Y € aeiig
A QIR gl e s srifér o dur wnefd fae & ot s T dide % e
aﬂaﬁﬁaﬁmﬁﬁaﬁﬁw%ﬂaﬁﬂmﬁwaﬁh%ﬂﬂ?aﬁwﬁm
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ikt & o fopan TR o 3R 7 €1 WfaareR ¥ fd § 9 e 31 aget 31 s o6
i T eIk R sifafiaar 8, e o e TeR 38 |

Name of work Name of Bin CLP | Indent No. Name of Rate | Amount
Contractor| Card No. & Date of |material and | Including
' No Issue description S.C.
’ i 3%
HIMUDA apartments Kasumpti [ M/s AG | 36/2020 139 3537 150/ Cement | 267/ Per 40050
Shimla-09 (SH: C/o 42 Nos |Consiructions] 31-08-2022 Bags Bag
basement flats of various Colony '
etc.
Agr. No. 02 of 2018-19
MB No-i907 Page-81 to 82 16
th running bill
And ' .
MB No-1918 Page-95 to 96 17th
and Final Bill
SFS at Flowerdale Dist. Shimla| M/s AG 36/2020 143 3815/14-09- 40/ Cement 267/ Per 10630
{C/o 20 Nos basement flats etc.) |Constructions 2022 Bags Bag
Agr. No. 15 of 2017-18 . -
MB No-1957 - Page-04 14th 36/2020 144 3817/18-11- | 150/ Cement 271/ Per 40650
running bill 2022 Bags Bag
15"  running bill not yet :
submitted. .
C/o Fire Service Station at| M/S Him 36/2020 305 3790/ 200/ Cement 271/ Per 54200
Boiluganj Distt. Shimla, H.P. Engineers 22-4-2022 Bags Bag
Agr. No. 17 0f 2018-19. Consultants, 305 3797/ 190/ Cement | 271/ Per 51490
MB No-1964 Page-62 to 63 15th Govt. 03.06-2022 Bags Bag
running bll Contractor. 305 3708/ | 200/ Cement | 271/Per | 54200
MB No-1988 Page-40 to 41 16th | 23-06-2022 Bags Bag
and Final Bill 305 3799 40/ Cement 271/ Per 10840
23-06-2022 Bags Bag
305 3628/ 82/ Cement 271/ Per 22222
18-11-2022 Bags Bag
305 3800/ 300/ Cement | 271/ Per 81300
18-11-2022 Bags Bag
Total 7365632

A s & T § b ST SO Th-TH/Re
3iEe/2023-185 TP 23.11.2023 GRT ifemwsh sifteian, feget fAafu deq, Rmen
P 59 IR qull Afea g R e FA BT Sy v e U1 o TR A
it siftrrean, feger fFwior quse R g1 ua T8 fggsi/de mar-nusd
ey 3Pem/2023-24.-4688 i@ 28-11-2023 & 3id Jfad febar T b
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27

aftfa sifaftadr & T § TRRR R FarER SRR/ IR 3 99 SR
T PIATS A 3fPEUT BT AT TG a1 ST 34 HUSR F 3nyfef fby 7w
Zesese3z/- TR ¥ e 37 & Tiafa Fmfo o1 9 WRia@Ri % R @ Debit 7
A B TR T AT 01 39 ggf # Iferd srfargt/i o1 g H<b
SIS ¥ SFTHT et ¥ S/avd HIa/E 9 |
ITEY B URT-3 & AT GRAGPR & favm PRAE BIF (Rescind)fFd T
formfor Bt & wwadf A <ifgrer Y wRiew i ¥3.68 W P W T FRAL-
Fy T GEm wHb-umel/Re  oifee/2023-154 Rt
06.10.2023 & TRISTR & ST FRARE T T @ Graifier oGl &t ofdpamy &
USTe WR U g anferet & few i Fein ol & weaf & IR0 gRT Ay & U
3 ¥ iid Sideer ¥ o ol o & grgag okl 3 qof 7 33 & #RU
Brars smd o @ w8 A, srufa Fry aftfa Fmfor srif @1 rescind i mar o1, frg
PR g aifrer # A 0 faRur SFuR, IRieer grT o B T edieR Iy
367966 DI Sisd fhar w11 Saferd o1 59 g<uf o T witde & &7 10 B wrafiq &

b The Security Deposit will be collected by deductions from the running bills of the contractor

at the rates mentioned and Earnest Money, deposited at the time of tender, will be treated as part
of Security Deposit. The Security Deposit will also be accepted in the shape of National Saving
Certificate pledged in favour of the Engineer-in-charge in any of the Post Office in Himachal
Pradesh or fixed deposit receipts of scheduled bank, duly pledged in favour of Engineer-in-charge

TqT FAw 3 () ¥ fFAT = % #T To determine or rescind the contract as aforesaid (of
which termination or rescission notice in writing to contractor under the hand of the Engineer- in-
Charge shall be conclusive evidence). Upon such determination/ rescission the security deposit of

the contractor shall be liable to be forfeited and shall be absolutely at the disposal of HIMUDA.

forg oRiRR IR forer 7 grafAg fiaE) & aftfa Iy &) Ssg e g=h 31

- Taavor A TR o, o R G el i § o SfieeR ¥ s agdy 3

YR1-3 & i HRATE BB B B rescind df fban T o1, freg FfeeioR gr
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T BT TS RIS AT B wisd A8} fpan v 41, Sif e TR Ry sitafiaan s,

foreret fawmu g TeR I 5 |
Name of Work Name of | Work agreement Dated Earnest Remarks
Contractor | terminated  vide money of
letter No. Work

Smart City  Mission | M/S  Satmax| No.  HIMUDA/ [ 11.66.2021 219355 | The work was

Shimla (Remodeliing and | Solution Pvt| AB/Award letter rescinded but the

Renovation of 39 Nos | Lid. /2020-911-16 earnest  money

Shops and 15 Nos | Govt. deposited by the

basement (LGSF | Contactor. contractor  was

technology) not forfeited.

Smart City  Mission | M/S Satmax | No. HIMUDA/ | 30.06.2021 101431 | The work was

Shimla (Remodelling and | Solution Pvt. | AB/Award letter rescinded but the

‘Renovation of 28 Nos | Ltd. 12020-1223-28 earnest  money

Shops and 3 Nos Stores) | Govt. deposited by the

' Contactor. contractor ~ was

not forfeited.

C/o Insfrastructure i.e. 57 [ Smt. Veena | No.  HIMUDA | 30-07-2022 31970 | Final hill was unde

Nos school building under | Thakur, /AB /Award letter process in Divisional

strengthening component | Govt. 12020-21/2142-46 office, Deviation

of RSMA in H.P. Contractor statement sent t
higher authority for
approval.

Rani Amrit Kaur Guest | Sh. Sudhir No. HIMUDA | 06-06-2022 15210 | Final bill was under

House for AIIMS at| Kumar Tuli] /(SD)A-AIIMS- : process in  Sub-

Summer Hill Shimla. Govt. Cont. | Tank/2019-20- Divisional Office.

1145-48
Total L367966

it Sifaiaar & e A SipeUn HNAEA FTA: THD-THSN/KT
aiTTee/2023-176 &l 08.11.2023 RT i srfdwian, fger Fafur dee, R
' 3g 9 au) AR a5 (U WY H BT SRy foban At o7 foEe wogeR |
et siftya, feqer i avea Rmen gR1 U= I fRYSi/do mar-Avsd
ATy SIPET]/2023-24.-4688 AP 28-11-2023 & aTia gRa fvar man &
aftfa sfafiaa & ged A TR R R FRa/ TR $1 age IR
Fq DA T P& B AT HRAT AT ST ofd: oy afviad wepeor Hf I
PHRN T TGS BRATS LT ST Y SFHT SF&0l H S[aiTel DI e |
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28 argay WuA A affa warET @ oifre wTd um 31 e 39 ¥ TRUMREEY

29

HRGTHRT o1 T43.38 TG $1 R BT AFAfda Y= sm:- |
ﬁyﬁnﬁmﬁ%wﬁﬁnﬁ%ﬁw%@&wwaﬁmﬁﬁwﬁm

T U1 {6 “No deviation is permissible at site without the prior written approval

on the Competent Authority.” T%=g g1 0T 1af ¥ JafRg Rafte afte fae @)

A | a7 A vl & e  orgey § RufRa mamn @ s umm

feiied /g W T man o e fawga faavor uf¥fRre-~=1- & fear man 2
S Al & fFuffa women @ sfie yorn & fAofa 2g gsm sife @ @1
srgfe/depf i € @1 E o) aRumTEET T 5d w RS ke R a@
T4338437.61 1 TR BT 3D T 3a71 717 o1 WS orfaiy 31 10 af & Ufdpa
B4 % ®RU U TR sifafiaa &1 aftfa s aftaa & gl & sidemr sifdarem
Yo THb-TH/RC 3iff$e/2023-176 &ATH 08.11.2023 gRI Siftramet arfyia,
femst fRmior e, Rivren @1 59 aR i wiga awg Rl ww & &1 e e
T o fordds UegRR H srfereimdt siftven, feqet Fmfor suse fmen gwr o g
f&gs1/Se UraT-AvSH Rroqy Sidharur/2023-24.-4688 oA 28-11-2023 F il
Y fran T 5 AR sfvaftrea % W A dereR W FEEER S
SR Pd DRAT Y P&V BT AT BT 7T AT 34 WfASPR! B 3qaer
v & RufRa s 3 i wm &1 yiam a1 sifem @y S S qur 59
73 R Y T sfafta g &) em witer et oEl § Frafte sRamr 9
W%%mmaﬂmﬁmﬁwﬁmmmi

ﬂmmﬁﬁhﬁ%%ﬁmeﬁﬁaﬁmuﬁmﬁmﬁmﬁ%w
HfAGTPRT Bt T13.56 AT BT SIFITIAT YT FHET:-
fAior orf & iy J HagreRr S 60 T Y 1 gsdrd U mn T i

YT URRE gRRAE-g~ SRR WRAGPR &1 71355717.26 & MR BT Y
sfaRad #ef & e g fbar T an aftfa sl % T & iy

S0




30.

AT HOT: THb-UHell/Re 3(f$e/2023-176 fertiw 08.11.2023 G siferzet
Ry o o1 e R § siftrme st fegen fwfor wusa e
ERT U GO fRHsy/do SIRAI-AUed Rl 3idafur/2023-24.-4688 &A@ 28-11-
2023 & v g fear o & aftfa eiffaficar & wef # 9RRR W
FOIFER $RaT SR $d SRATS Q SiPai0l HI S Hal o ST of:
T AE & eI A qd CPWD Manual & FEW 25.7 & SR Ufaafudysifdfead
Tei ¥ Freared ¥ gd wam Mt 3t el ura 1 $ o1 FRmgaR qul sifud

oy A ST e TRe b de § FEHgER $Rag SR S 4

ST 3idpamn H SraTa HRAT ST g fear S|

¥239.61 AT ¥ Futo s o Fruffa v safy & gof 7 Fm-

3peroT SHRITTEAT GBI THe-THsiiAee Jifse/2023-154 feHl® 06.10.2023
% wfiawR B Reger Fmfor quew e gt aur aRRE-1g W IUaH B
TE g # Usaid 3 uren T 5 v Fwion 7 @1 Preia @ ey ¥ dRE
ot ¥ fRear T o qen Sibei sty & o aa i Fmfor Bt e R 9 o
el 1 o T oraf & qof 7 oy o & e w IR Frefon v o Fmfor
# off sl St ¥ 9t et iR a8 P wusT B P e @ P F 7@
Ty ety & gl o B ama R uy e @i g

Sr. Name of work & Agreement Date of Awarded | Time [Due date of Present
No. No. Allotment amount Period |completion; Status/Date of
No. completion.
1 Directorate of Co-Op Block No.25 | 05.05.2022 438304.8645 days.[03.07.2022, Work is in
SDA Complex Kasumpti Shimla-9 progress.
(SH:-C/O M.S. Parking){Agr. No.l
of 2022-23).
{sh. Sandeep Kumar, Govt
Contractor) :
2 C/O Parking near GuggaMadi in | 13.10.2022 10892239.2(y 180 27.4.2023, Work is in
ward No.5 Nagar Panchyat Tehsil days progress.
kandaghat Distt Solan {Agree.
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No.18 of 2022-23) Sh.Narinder
Singh, Gavt. Contractor)

3 SC/ST, OBC and Minorites Office | 14.10.2022 616469.31 30 days(27.11.2022,| Workisin
Block MNo.26 (Ground Floor) SBA ' o progress.
Complex Kasumpti Shimla-9 (SH:- '
P/L viterfied tiles C/O line
flood.(Agree No.21 0f2022-23)
(Sh.Reet Singh, Govt Contractor.

4 C/0 Parking and Hall including | 13.02.2023 2788667.45 120 | 2B.6.2023) Workisin

development at P>G College _ days progress.
Sarswati Nagar Jubbal  Distt. '
Shimla.

5 C/0 Waiting area nearcoadoor at | 03.04.2023 1458486.6760 days| 16.06.2023 Work is in
lakhoo temple (Agree.No.31 of Progress.

2022-230 Sh.Abhishak Thakur
Govt. Contractor.

6 Repair and renovation of Rani | 27-07-2021 7766466.59 45 (28.09.2021 Work is in
Amrit Kaur Guest House for days Progress.
AIIMS at Summer Hill Shimla
(8H:- Repair of Guest House Oid
Bldg).

Total $23960634.08

aftfa sifFafiam & gy & sibenr sifigramr Jem: toF-wgel/ee ifde/2023-
176 faAler 08.11.2023 GRT it aiftrgan, Rer Fafor dew, Rmar &) 59 ar
dul iga a5] R @y o7 @71 orRiy fapan ot R ageR & it
ST, fegeT fAwinn Huse R gR1 va T fRqsyde wmer-nved Ryay
3iche&(U1/2023-24.-4688 a1 2_8-_11-2023 & i gaa fear m i aftlg
FafHaar & e # TRIRR W NOWTIR PR JUR $d FRAR I Sipefr
W1 AT BT a1 S| 1@ Fmfor sl B au g9 @l & gof 7 fru 9 @
AR BERTE1 ST ot Werw BTt e I Fraftrd a9 7 ST
T SHBE PN AT HRA WA T4 ARk a8 W Iwiwe ey
FOER sravgs Srfare gq T 9T € difes et teR @1 Al sifafidar
B! GHTIAT DI THRT o T |
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31. Deposit Works %'\‘l'c'."l-fﬁ Administrative Approval & Estimated Sanctioned L)
T400.07 TG T 314 Y HIAL:-
Deposit Works ¥ TafRid Iuaa ] St ugdra o R ar 11 fh

14 Deposits Works & &4 # 31.03.2023 TP T400.07 TG i AR 76 W~ H
TT Administrative Approval & Estimate Sanctioned § e o Fufeg ot 78
f siafdp ﬁﬂﬁ@l? Administrative Approval & Estimaté Sanctioned W& B &
yTa @ Fwio Pl 2 AR B o BT T AT o1 3 SRR § oA
SR TR T-UES e aiffST/2023-154 &A1 06.10.2023 GRY TIR 1§
T ¥ URSER | gur tRRTY TRRE--3 W IUT SR T8 o D HTIR
%H'\%T HUSH gIRT UTtd Administrative Approval 8 Estimate Sanctioned AR
oo v 3 oifres afy a1 s R T o S T AR st 31 Rt
HUSA Q’RT Administrative Approval & Estimate Sanctioned & foll 0 {60 A &
BRI 4 7 3T TR oft Fafirm R ¥ vt @ w8t O, R Rrawor e
AR A3

Sr. |~ Name of Scheme & Work AA & ES Total Excess
No. (Amt. in Lacs ) | Expenditure | Expenditure over
' up to & above the AA
31.03.2023 & ES
: (Amt. in Lacs) | (Amt. in Lacs )
1 C/o State Data Center Building 798.35 - 822.71 24.36
(1.T) i/c development of site.
2 | Renovation of Co-Op bank 58.38 93.11 3473
Narkanda, Dhalli, Rohru & Jubbal.
3 C/o Co-Op Bank at Sangti, Summer 858.61 914.92 36.31
Hill Shimla-5.
4 | Clo Palika Bhawan at Shimla (The 330.83 370.98 40.15
Director Urban Development Palika :
Bhawan Talland Shimla-1. :
5 C/o Mashroom Unit at Dutt Nagar 511.84 522.54 10.70
Rampur (SH:-Trainees Hostel at : '
Dutt Nagar.
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P/F flooring in pre waiting area.
Center Store Dutt Nagar
P/F fencing with angle iron

C/o 14 Nos Health Sub-Center and 36.68 43.89 7.21
6 Nos Primary Health Center in
different places in H.P.

7 | C/o Type-1V Qtars at Bhali Distt. 31.00 57.69 - 26.69
Shimla. :

8 | C/o Police Post Jeori with barrack - 120.89 140.98 20.09
accommodation, Mess Dinning
bath, and toilet (Distt, Shimla). _ _

9 | Clo SC/ST Hostel Govt Degree 271.30 362.49 91.19

| College Theog Distt. Shimla

10 | C/o SC/ST Hostel Govt Degree . 165.39 190.49 25.10
College Sarswati Nagar, Jubbal : _

11 | C/o SC/ST Girls Hostel at Anni, 117.50 14368 26.18
Distt. Kullu _ .

12 | SC/ST Hostel at Seema, Rohroo, 165.39 202.75 37.36

" | Distt. Shimla |
Total 3466.16 3866. 23 400.07

Gl erﬁafﬁam & e H e ST Se: THe-Tuail/ee 3ee/2023-

176 f&AT® 08.11.2023 gRT siftrmt afivan, feger Fwfor vea, Ruen & 59 e

il wfed aeg R Tow B P gy R T o R TR § st

siftr, feqsr fmfor Auser Rmen grr v dem: fRgsi/@e wrar-avsa R

S{Whel01/2023-24.-4688 &1 28-11-2023 & st gfaad fem man & aftfg

SifaEdar & Fed TR R FOugER $RaE IR $d RAE I sibem

PI AT Bl fagT ST 3d: Administrative Approval & Estimate TG U famT

o1 ifie 1 Y o $1 T seRmr o 9% SffaRkaa sidserr B # afofa
frafor oAt & T & Revised Administrative Approval & Estimate @I 3{FTH

3{ch&I01 TR UK fbar ST giida fran oY
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32 Deposit Works ¥ foraareg & g wre iy & 2403.19 @@ &1 s =@

BN :-

RpeuT SRR ST THH-THSl/RT $iSe/2023-154 feHle 06.10.2023
gR1 T T G & wiasa] § aur aRi uRRig- 1S W Iuas HAS T8 T
F peo § g W Bt Y Depbsit Works & T ¥ faFiid 31.03.2023 dF
Jafa frdaar faurdl & urd i @t gaet # 2403.19 G &1 e oy foan T
1) ShfE T iR sfFafar g, forarat frRon i e A B

accommodation, Mess Dinning
bath, and toilet (Disit. Shimla).

Sr. Name of Scheme & Work Total Receipt | Total Excess Expenditure
No. ' agaist Expenditure up | over & above the AA
Deposit Work to 31.03.2023 & ES (Amt. in Lacs)
(Amt. in Lacs)

1 1 C/o State Data Center Building . 808.35 822.71 14.36
(1.T) ife development of site. )

2 | Renovation of Co-Op bank 87.35 93.11 5.76
Narkanda, Dhalli, Rohru & Jubbal.

3 | C/o Co-Op Bank at Sangti, - 831.06 914.92 83.86
Summer Hill Shimla-5.

4 | C/o Palika Bhawan at Shimla (The 323.70 370.98 47.28
Direcior Urban Development -
Palika Bhawan Talland Shimla-1.

5 | C/o Mashroom Unit at Dutt Nagar 511.84 T 522.54 10.70
Rampur (SH:-Trainees Hostel at
Dutt Nagar.
P/F flooring in pre waiting area.
Center Store Duit Nagar
P/F fencing with angle iron .

6 | C/o 14 Nos Health Sub-Center and 18.34 43.09 24.75
6 Nos Primary Health Center in
different places in H.P.

7 | Clo Type-1V Qtars at Bhali Distt. 25.38 57.69 32.31

Shimla.

8 | Police Post Jeori with barrack 136.64 140.98 4.34
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C/o SC/ST Hostel Govt Degree 271.30 362.49 91.19

9
| College Theog Distt. Shimla.

10 | Clo SC/ST Hostel Govt Degree 16539 - 190.49 25.10
College Sarswati Nagar

11 | C/o SC/ST Girls Hostel at Anni, 117.50 143.68 . 26,18
Distt. Kullu HP :

12 | SC/ST Hostel at Seema, Rohroo, 165.39 202,75 37.36
Distt.Shimla
Total 3462.24 3865.43 . 403.19

ot AR & Ty & 3baiu g S8 THh-TGel/c mSe/2023-
176 fe=iieh 08.11.2023 FRT M e, fRger Fwfor vea, Rma & 39 9
it Ofed axg Rufd Wy B0 21 sy e T o1 RRid wegeR # it

31, fegeT i Ausa Ruar gRT v g fRgsde wra-avee Ry

33.

3{afU/2023-24.-4688 faTld 28-11-2023 & sfifa It fobar mr f affa
iRl & Tev H TRIRR R FTAgIR SRS Suer $d RIS & 3i3pa
P T BT fean S o ERKi| Deposit works & §I&= ¥ Client Deptt. g
aﬂﬂaﬁﬁﬂﬂaﬁ‘rﬁaamaﬁﬂﬁﬂﬁrﬂiwﬁmmmmmw
@I WY, A1y & PRt faym @ qd wigfy urw feu e = T fafor el w
T M F 2403.19 ARG B IR 31 @ 6y o1 &Y ARG sE o s
mmﬁmﬁwﬁwmwgﬁ@amm|
Frmfor @1 3 v & o 7wt 23.78 W ¥ R vd Wit o
SB&T H Yo 5 H-

aﬁa"ar- #T General Specification & Conditions #t .13 7T aftq o ¥ ATATT

“The contractor shall have to purchase the timber to be used on works from an authorized

dealer/agency and ‘he would produce necessary receipts/vouchers as a proof before
releasing the payment of the wood work” ¥ fufor Hrf & fow erqey #1 0g
“Providing wood work” &q ¥378375.00 B R &1 YT Ffagrer) & fa1 faer &
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Shimla HP (SH:- Development of 49 Nos. Plots i.e. road cutting, excavation,
retaining/ RCC cantilever walls etc. Agr. No. 27 of 2021-22) TR WHIR fawar mar a1
St areel g RITe & TR B aEIst R I 2123306 P oG 8 T TN
o Safe o o B Riavor sErR e & 3w, Jgg Td o R @ g
m%mwmmwwaﬁﬁmnuﬁam?mm Pt M udR G

el TR il T gran, forerepT faaor e o B 21

Sr. No. Date Vehicle No. Journey Amount
Charged

1 04-10-2019 HP -07C-0022, HP-63A-0607 | Shimia to Theog 3113
2 04-01-2020 HP -07C-0022, HP-63A-0607 | Shimla to Theog 2695
3 18-06-2020 HP -07C-0022, HP-63A-0607 | Shimla to Theog 3192
4 23-07-2020 HP -07C-0022, HP-63A-0607 | Shimla to Theog 2825
5 17-09-2020 |'HP -07C-0022, HP-63A-0607 | Shimla to Theog 2878

- 6 28-09-2020 HP -07C-0022, HP-63A-0607 | Shimla to Theog 2878
7 05-11-2019 HP-68B-0001 Shimla to Theog 4457
8 24-07-2019 HP-07A-9900 Shimla to Theog 3461
9 04-07-2019 HP-07A-9900, HP-07C-0022 | Shimla to Theog 3561
10 06-07-2019 HP-07A-9900, HP-07C-0022 | Shimla to Theog 2871
11 26-07-2019 HP-07A-9900, HP-07C-0022 | Shimla to Theog | 2616
12 08-11-2019 HP-07C-0022 Office to Theog 4788
13 25-11-2019 HP-07C-0022 Office to Theog 2918
14 03‘-02-2019 HP-07C-0022 Shimla to Theog 3591
15 06-03-2020 HP-07C-0022 Shimla to Theog 3666
16 31-10-2019 HP-07A-9900, HP-52B-0012 Shima to 13208

Rohroo
17 28-12-2019 HP-07A-9900, HP-52B-0012 | Shima to Nathpa 9696
Jakhari
18 29-12-2019 HP-07A-9900, HP-52B-0012 | Nathpa Jakhari 12763
to Shima

19 24-01-2020 HP-07A-9900, HP-52B-0012 | Shimla to Theog 7717
20 24-10-2019 HP-07A-9900, HP-52B-0012 Shimla to 10763
: Rohroo
21 21-11-2019 - | HP-07A-9900, HP-52B-0012 | Shimla to Theog 3286
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far mar uni 29 nﬁf%ﬁwﬁmﬂnﬁmﬁnﬁaﬁ%ﬁzaﬁ&ﬁaﬁa%
9y T WRORI g1 Rgd @IS [ ganfe sickearm ) ugd srfieragt A Sudsy e
¥ forge! faRu g PR A2 -

Name Of Name of itemy/Item | Voucher | M.B.No/ Name of Qty Of Rate Total
Work/Agreement No No /Date ;| Page No | Running wood Per Amount
no Bill Work in m3. paid
m3 without
. Bill )
Repair and 10. Pdg. Wood work | 16 dated 2019/5 | 8% R.Bill 5.045 | 75000 378375
renovation of Rani in frames of false 6.12.202
Amrit Kaur Guest celling partitions etc. | 2

House for ALMS at
Summer Hill Shimla
{SH:- Repair of
Guest House Old
Bldg). Agr. No. 11 of
2021-22

sawn and put- up in
position i/c carriage
of material in all
leads and lifts. 2™
class Kail wood.
(lem No. 10)

34

aftiar siFafadT & ded & siderm st Yo Tad-rael/Re sifee/2023-
188 fa® 30.11.2023 gRT Sifdrmst aifrdan, femet fmfor vse, R Bl sg ar
aul 9igd aig fufa Wy s &1 SRy fbar T o1 g SRpeT & 9HIf a8
H1E i IR TRl T o T | e P o7 3 fRrg el 9 o et 3 i
RSl T BT o TR A A Bl Premrgar qof iR Wi favn o e Gam
Tt 7 el & sifafira s B Frafir Svaan o e wEAe § sy 2
W1 SRR Tl & B 8 YA I 4 0d wod @1 wdig F defig s
WiaRTeRI ¥ feran ST e fpar s 9 sgurer @ o siber § s
HRA] Y | _
FHIANS SR FRT I2.96 AW F G BT I@R PAFN W SR THIRG
HIAT:- _

R GRS AR 12/2022 F 3pe0n ¥ Urm 77 % qre=R G& 02
feeTte 12/2022 ERT 296000 % ATE G BT IR BIAFT (PSES New Rampur Distt.
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22 02-03-2020 HP-03B-0744 Shimla to Theog 3026
- 23 02-01-2020 HP-07A-9900, HP-03B-0744 | Shimla to Theog 3697

24 06-03-2020 HP-07A-9900, HP-03B-0744 Shimla to 10393
' | Sraswati Nagar

25 04-11-2019 HP-07A-9900, HP-03B-0744 | Shimla to Theog 3057

26 14-11-2019 HP-07A-9900, HP-03B-0744 | Shimla to Theog 3625

27 15-06-2020 HP-03B-0744, Shimla to Theog 2742

28 16-07-2020 HP-03B-0744 Shimla to Theog 3530

29 21-07-2020 HP-03B-0744 Shima to 9330

Rohtoo

30 07-08-2020 HP-03B-0744 Shimla to Theog 2963

31 14-09-2020 HP-03B-0744 Shimla to Theog 3688

32 28-01-2021 HP-07D-0439, HP-52B-0012 | Office to Theog 2604

33 11-08-2020 HP-07D-0439, HP-52B-0012 Office to 5444

Narkanda

34 22-07-2020 HP-07D-0439, HP-07C-0022 | Office to Theog 3068

35 05-08-2020 HP-07D-0439, HP-07C-0022 | Office to Theog 2843

36 24-08-2020 HP-07D-0439, HP-07C-0022 “Office to Theog 3666

37 04-06-2020 HP-07D-0439, HP-07C-0022 Office to Theog 2669

Total 3173288

= o ATl gy T o & o v el ot g ot facfra A 2022

2023 B iR foba T U1 Shf R Y 2022-2023 § e o T 01 qU1 TP

& wA ¥ form guifé S arnet & o § of oick o1 S’ b hH Yo 17 Ud 18 H
U € 418 N1 S & R RTar § AU el au A9a] Fiegt ¥ R &
T I 29696 @ 212763 P I AT 4T 41 S TH TR farelty i §
g SR A TER 31 i sifaiiea @t SueT ¥ H $eR T8 e S
Tl & Safe PrER e fda of § 2 31 Sfe Wie & sra
TR e S SAfd ot U UF R % T @ TS A & forg LT [
o € Tk fan S erdférd ol aftia sifrafiaan & eaal & sidveor st
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35

T T -THH/T 3iifee/2023-188 fEAi® 30.11.2023 gRT it sifiwrar,
%ﬁaﬁnfmﬁsaﬁmmaﬁwa&mﬁm%ﬁmﬁiﬁwmmmam
T AT IR SehE{UT Bt WA TP BIs o IR UKa el fpar wmm s aftfa
sifaftaarsll @ el $ gt i setm o/ s Tafig SRRt wE
HHAR 1 ITRaIE Fufia TP ST 39 ToR F TG el ) SRl 'R W
3R ST IR 3 ® TR fivE & sria wEmEiig R S sy R
Wﬁ&ﬁﬂ%ﬂﬁ@ﬁﬁmﬁmmwmﬁmﬁwﬁ
AT BT ST AT fasan sy |

fooreht & et ur To.23 o @7 rfFrafira (e we-
HIE 12/2022 9 IIFTR & b H urar w fos g faawor sraR faeret &

%ﬁﬁ%ﬂﬁﬂﬁﬁ&ﬁﬁ@ﬁﬂﬁﬁ%ﬂﬂﬁﬁwmmﬂmmm
ﬂ]ﬁﬁﬂ“—ﬂﬁﬁﬁ%Wﬁqﬁﬁﬁfﬁg@%ﬁmﬁﬂﬁﬂﬁ?ﬁﬂ?ﬂﬂw.ﬂﬁ
YT faan T o, e sifaftg o1 e i g rer I 8 -

V¥r No. Perios Bill No. Detail of bill Unjustified Charges
/Date

24/12- | 01-11-2-22 to Con. ID Total Enerty Charges = 504.95 12297.60
12-2022 | 01-12-2022 | 100008001703 Govt. Subsidy = -20.61 (Demand Charges)

. Bill No. Lower voitage Supply charges = 25,25

170000564679 | Demand Charges = 12297.60

" Electricity Buty = 15.15

MC tax = 10,31

Total=12832.65

(Amount Paid 12833.00)
38/14- | 01-11-2-22t0|  Con.ID Total Enerty Charges = 11086.74 10471.84
12-2022 | 01-12-2022 | 100008001691 Govt. Subsidy = -452.52 {Demand Charges)

Bill No. Lower voltage Supply charges = 554.34

220013783823 Demand Charges = 10471.84

Electricity Duty = 0.00

MC tax = 226,26

Total=21886.66

(Amount Paid 21887.00)
Total T22769.44

| aﬁhaﬁuﬁw%mﬁﬁﬁwmﬁw: TS -TG3M/%T
Siif$e/2023-188 &P 30.11.2023 BRT it ofiriar, et fwior de,
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36

36.1

RyTe ® 39 IR qui AT g T WE $9 B SRy fbar T A g
3ipe( 3} TUfey ao @1E f IR wEgd g fama wan s aftla et
aﬁﬁuﬁ%q@mmﬁammmwﬁamqﬁmﬁm-
It P $3F =0 UPR & THE YS0 B TR TR W IRA 4
SR IR &) A T AR T B g fhar Sl g g aRar 3
3Tt 3fperur § ST HRamdl S | |
T8 TSI HP-07C-2649, (Bolero) ¥ Fu ¥l aitwa wua Fruffa = Fm:-
Rome wew TR, a9 Rym ¥ o3 g -4y 1783, feAie
8.9.1987 % SR fAvmit & Frio it ufdy o ofa arefisr aTE= T test AR
éﬂ?ﬁaﬁﬂﬁ@ﬂﬁmﬁﬁﬁﬁlﬂaﬁuﬁﬁﬁmmsﬂ?ﬁmmm gRT af R
ST TG BT TR=g it H IrEn T P 9N 2022-23 F ford RSt g argH
TR HP-07C-2649, (Bolero) ¥ i @ Fufika slrrd wud @ Jafra sfira
siperr & Rga e R T R $oF o wwa § B voR @t O
sfaftrar @ U § ot TR T2 fhar o Umdr §1 39 T H SR idhe
o ST - THARET SifSe/2023-185 RATE 23.11.2023 F W H
it afftrgan, e Frafur wosw Rmen gR1 vF €T fRgs)/de WrEr-AUsa
YT 3ibai01/2023-24.-4688 i 28-11-2023 ¥ SrRia gfural fobam wwan fob
aftfa aifyafigar & oy A SRR R FOHER SRR ST $d DRATS I
SRPEIT] T ST T R SR o T € et & wr H ot offo e
P B orifera SRG BT SRR SipauT § AT 3 TR b S g

Rl

I & AT6 TS HP-07C-2649, (Bolero) T ¥4 BT ftrep STURT g oI
¥ SR T6280 FT Sf-rafdra SO HIA:-

=1 3 fwga Sifg &g 9aid T8 12/2022 B AT g & JdeiT H arll
T b dTE ST HP-07C-2649 (Bolero) H ST 7 &1 & A& 1t T B
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i T o s iR w0 3 S @ e Tud B el T o Sife
ot & ftga g9 & ot ™R fadia sivaftrar € sefe Aaagar
JUTH ST B! AG & IR & TEA P AT B ST T AT o1 5
THR A1 §F B e Bl aRaidd WU d T6279.80 B 1S UG BT ST TN

o, forgeT faRu g TeR 4 § -
Vehicle No. HP-07C-2649, Bolero, Milage during the month as per log book =9.08 P/km
Log | Reading | Opening Fuel filled Kms Required | Excess | Excess | Name of
Book period | balance at | (Date & filled. | Covered Kms as | Distance | Amount | Driver
Page the qty of diesel) | as per log per Covered | of Diesel
beginning o book Milage : Adj.R)
month : : .
82-87 | 1-12-22 | 40 Lurs 6-12-22=52 lirs, | 161883 to | =1788.76 279.24 | 255474 | Vishu
to 3-12- 12-12-22=53 ltrs,| 163951= | (197x9.08) Kms (30.75x8 | (Beldar)
2022 17-12-22=52 lir§ 2068 Kms 3.08)
Total=40+52+53
+52=197 krs | _
88-91 | 1-2-22 to | 30 Lirs A-2-23=35 ltrs, | 167066 to | =998.44 394.56 | 3725.06 Devi
: 22-2-23 14-2-23=1rs 44 | 168459 = | (109x9.16) Kms (43.35x8 | Singh
Total=30+35+44] 1393 Kms 5.93) (Beidar)
. =109 ltrs
Total excess consumption of diesel as per log book 6279.80

sﬂ%&ﬁﬁmaﬁaﬁ?aﬁmﬁwm#waﬁ%m ARSI
a1 o1 Wi T iR st § @i deR FEETEER e @) 9 3
miepa 81 € oy sRu aftfa gt «Ff siFrfta uda it 21 55 e i o
3P YU dOT. THH-THS/RE 3iifee/2023-185 fRAtE 23.11.2003 B
TR H Ml sift, foygst Fmfor avsw Rmer g1 1 Tem Rgsy/do
AE1-AUST AT/ Sipeul/2023-24.-4688 AT 28-11-2023 ¥ Sl LED|
e 5 aftfa sifrafiaar & Tay 4 TR W Paer siaE) o @

- T ST P FRAE ¥ SIPE BV ST BT AT oA o U

aﬁuﬁamaﬁﬁunwwahﬁawm@masﬁw&amm
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ST aftha oifi arr 3 ael S Wie @ ax Pa IR I b B
SIATTA BRI SR TUT 3 YBR & 3 YS! YR TR W IRd wifg IR
fersit wepR @1 sifafhaa ot Ry & Wiy B ageh 9wl Sfa w6 Q@ =<
FOHTaR SRaArE 3 SR 3ipemor & i@ sear s R far s

37. @Y AU faaeiOrepr.- a7 sram & IRt 7 91 T i 9y suRRh &1 fvert
Sich&IT 3 SR &l B T 717 | |

38. frepd- ol @ GuR quT TR SfAE B THY-2 W SHEE (Updation) TaH ol
B 9 TTd 3fe0] U & IR R 3 a1 id PRATS B34 B FHaid sraxadar

: ( |
:5?7.9% feowo o= orEr T T,
&~ Re—171009 &
ST sz 19UM s
ST SR~ hA({Te000)T=(2)¥1(15)(14)123 / 88 @Us—18 eI, f%rﬂw—og
gfaferd ot @1 el v amaeas FraE 7 U -
1 ReT g i (@) [29red 98 TReR REar—o2
2 39 gfuag vd afafq ater, e de o 9y, fRovo fum
Re—o4 ® gt y¥T &1
3 99 @ g Fden el fRea uew A i eEd fre
PUEER] FrTlTH foer fme—171002
Toiga 4 ol sfesn, e vy aae @ Ted e wieR S

qUge—1, RHEaT—08 ® 39 M B I W¥T @ ey B fF 7% 59
Her gides W 1 8 Shrg erfae @1 9iewy 9T e ' B

I X E )

/5’”” fBogo Ty ?@T e T,
Rmen—171009 £~
TRHIY—0177—262088 1
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oRfere "

5@ 1@ A deifa
o T3 SMaw vd wedt e mite)or & et ued-1, -
171009 3 Al S1afll 04/1995 § 03/2023 T & Sickerur T Freur Hica!

H gfetfea 3ifeyoffa TR &1 faeRo -
atriia O B (DY HfAde BT faaver
(1) sideor Rrag= Jrafe 4/1985 X 3,/1996
123 it | -
2 |87 28 ferofta JIeIS WEHIT g HRATg geand |
3 |[WRT43 i |
| (@) arwor wftagT arafer 4 /1996 | 3 /1997
1 | &= 123) foffa | eaeas wiewor 7 BraE ve=q |
(3) oid@vr Ufae oAy 4,/1998 | 3 /1899
1 [R50 BT el wIE W 0119401 f3A1% 03.11.2023
| 2T B oY B e | |
2 | 51(%) EIRkIB] :
3 |9 s1(m) froffd | T210 o oo <fie ww=m 0119402 &P 03.11.2023
| T 5 oW B i |
(a) Sfeberor Tiraew Al 4 /2000 W 3,/2001 |
1 [®9 frfid | siaeas wWitcswor 9 PRaE veaK |
2 |31 ayfrofia
3 {1730 fofig | enavaw wfteswor 9 HRag Uwanq |
4 |7 31 faofia | enaeas witceso 9 SRarg gz |
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(5) arperor Hitde 3@ 4 /2001 | 3 /2002

1 | &R 13(1) Jfofia
2 | W1 13(2) SIREIS] | |
3 | 1 14(1) o [ Tass1 @) aweh veoRede d€wR A 12 ait%
09,/2023 X1 (%3 oM & gftewra |
4 | IR1 14(2) SIRNIG
5 |UR133 Froflg | ateeas wieasor 7 FRas gean |
(6) sfeveror wferags @ 4,/2002 ¥ 3/2003
1 | W=7 10 fofld | sraege wfteeyo @ onarg uwEn |
(7) aidEor yiidsT @™ 4 /2003 § 3 /2004
1|9 1s(@) Foia [ F1ass B axgeh wiE W@ 0119403 RATD 03.11.2023
ENT frd o @ e | |
2 | 3= 15(m) Frfm %1170 9 avpeh iR WA 0119403 R 03.11.2023
ZR1 5l o @ s
3 | =1 21 T [Taos P awelt whw W o119404 RS 03112023
gNT f5d WM @ gfeTa |
4 | O=T 23() SIREIE] .
5 | 23(@) e | smawas wied o g $Rdrs ugend |
(8) 3T Wide+ arafdr 4 /2004 ¥ 3 /2005 '
1 | W o) Affie _
2 | U ofm) Foia | aaea® WReH<el 9 HRiaR] uead |
3 | 9 10(®) foffa | srowre wfeasor @ FRIaER aweE |
a4 S 26 IR _
5 [|Ux730 fofflg | 3w afdemr gfaes arafy 2009—10 & %1 #E&m 9 ®
g T /e & w2
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(o) arberor wftaes @l 4 /2005 4 3 /2006

1 | O=T 93) EIEEIG]
2 |91 12(2) fifa | omaee wfesxr g GrAarg! T |
3 [ W14 foffa | Z77o @ aweh e @M 0119405 R 03.11.2023
g o oM @ gfeTa |
4 |07 18 toffa | emavaow witcavor Teanr |
5 |19 foofia | eravas wftcavyr uvHm |
(10) srpor yiYag 3@ 4 /2006 ¥ 3,/2007
1 | &5 - ffle | et siberr witeee # iR fAffa g @ e
(1) i STeE Sl 4,/2007 § 3 /2008 | |
1| 07 13(®) EIREIT]
2 | 17(®) foflm | smavgs witeaor vear |
(12) aeor gfadgsT @A 4, /2008 ¥ 3 /2009
1 [T 12 fofia SMATIT e HROT GTa |
2 W7 13(F) Mol | SEvae witEdRoT g |
3 |14 ferofta J1406 P IGel USORSHT ISR HEAT 3 3AH
| 8,/2023 (SO Uo7 . 331) N Y oA B gRema |
4 W15 frroftar Tao8 P THell YSwiecHc ArSTN WAl 4 SifP 8 /2023
‘ (R 99 . 332) §RT % oM @ gfea | |
5 | U716 frofta HgeEH FRCHIOT TTAT |
6 [T 17 foffe | enawae e o= |
7 |11 21 fFoffa | smawe Wit e |
8 [T 22 Fofim | smawge weaxr g |
9 |Wr24 Fofia | Roo1 @ axpel <eie <@ 0119406 faTia: 03412023
g By o @ gRewa )
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10 |WR125
(13) ST YloaaT oan 4,/2009 ¥ 3,/2010

1 |9

2 |WRT10

3 | W= 11(m) 19,239 BT THe USOREHE IR 'Hw|‘4 3w

- 8,/2023 (@SR U 4. 332) gRI fBd SH & gftewa |

4 | BT 17 ATEIE P01 Iea |

5 | U118 ATTIF ICH0] AT |

6 |1 19 AAF FEHI] FEAT |

7 |WT120 MTTITH WREHI0T UL |

8 | =T 23

9 U124 AP T HRYT YR |

10 |URT 25 ATTTIH WRCHT g3 |

11 | 37 28

12 | U7 29 AGEGE TRCHRY] G |

13- | URT 3 TR BT FAIZT H g WIHIU |

(14) SberoT Wicre 3@t 4,/2010 ¥ 3/2011

1 |=e6 wa. i

2 | Oe(t) AATIFH TICIHRV] LA |

3 |t Tezt62 O AR FAEGH ASUR HEI 3 i
| 10 /2023 (SO U . 208) W fhd WM @ gftewa |

4 [T 10 TP T BRI T | |

5 |Wr18 Te60 B auell APps FE 9—23 faAE 04.022011 BRI

oy I & gftewd |
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(15) Jieror wleas Fam 4/2011 9 3 /2012

1 | U= 4@®) i) ferofiar AP TGO UL |

2 | &= 4@)ii) afofia | Fe SRR g oFAe UM B M & gfterd |

3 |Urs i g 9= 1 9 2 9% 9eH AN gRT fauds &
grRIfeT &= far T @)

4 |Wo9 froffld | smavae wsdtaor ggar |

5 | R 14(@) arferoT |

6 | 0T 14(=) B IRRID]

7 |[RT7 afdifa _

8 | U1 21(F) fofld | oageR amavee BRaE U9 SRIaRT ggEr |

g |07 21(@) fofig | savas Wi e |

10 | W 21(T) fofid | T6 @ ayeh <fie &=m o119419 RAfE 20.11.2023
R 6l o1 & giema )

11 | =1 21(®) ffle | sraees iR gee |

(16) s giags sy 4 /2012

3/2013

1 IR 1 foffa | =9 g A smawad THE (Certification) & WM @
WA WEIHRY B G |
2 |1 12(1) ol [Taas0 &1 avgeh wm gfes w@m 1921 34 g
| i WY & ghem|
3 W13 Foffa [ Ras720, & ol 70 qRe® W 1921 34 Ten
J3515 B Rl A9 gRAS TAT 1773 Y88 NI
| R o % gfewa |
4 | W14 Fefie [ Zas70830 B aell w1 gRas W@ 1773 88 T

o 2622 BT agell WG HEAT 0119413 T3A1F 28,11,

2023 EN fd O & g |
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5 |7 20 SIRNIG
6 | BRr 21 g |
7[R 22(1) fooffa | aravae e gean |
8 | T 22(2) foflg | emavas SeRer e |
(17) speror wioae @M 4 /2013 3/2014

1 | IRT 10(@) g | emawas w@aww R |

2 |1 100 Trofta | onaea® SI=Tael 99 |

3 | W 10(3) foftg | smavys WihRuy e | .

4 |90 12@) ¥ @ foffla | odwm o/l doded § g Wisia (6 o
T giewd |

5 |37 13(®) Ffeefie
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VLRECONCILIATION STATEMENT IN RESPECT OF BANK OF BARODA.
S UMPTE SHIMLAZY FOR THIE: MONTH 03/2023 (C/A No.983602000037)

¢ Laeng Bakanee on 5103 202348 per Bank Rs.53.55,180-05 /

stater ent.

Closing Balance on 31.03.2023,as per Cash Book Rs. 46,46,515-77 "’/V

Dietail of Cheques presented in Bank

Bul not cncashed tilf 31.03.2023 - -

(s No. Daie Ai'l‘IOLl]}L.r" Clreance date

(02150 31-03-23 Rs1250/7 9-5-2023

UU2001 -do- Rs 857397 3-1.2(123 P
(+)Rs 86989/- (+)Rs 86989/- Rs. 47.33.504-77

The Following amount has not been entered in cash book
But directly deposit in bank by allotlee .,
iFor the month of 972022, Rs. 10912/-
1172022, Re-rsaaone 15RO P
2/2023. Rs. 20.837/- :
(+) Rs 185,828/- entered on 16-9-23 Rs. 49,19,332-77

i'he Following amount has been entered 1n Rs. 49.19.332-77

Rs. 49.19.332-77

cash book

Due 1o non recetved from AL Theoy. Sanpauh & Ad:=-i11

ior the month ot 372023, i Re 53584728 s, 53,55,180.05

iintered in eash book as under:- ’
Rs 406802.287 on 25-4-2023
Rs. 29045/~ on 1¥-4-2023.

433847
Difference . -Nil-
s —
‘Section Ofﬁce{ Executlve ERgineer,
HP State Audit Department ' IMUDA Divn. Shimla .
Shimia-171009

Kasumpti. Shiwm(}@,
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MENT _IN_RESPECT OF Indusind Bank .
23 (C/A No.152621702001)

ank Rs.1,30,68,472-00 /

ash Book Rs.1.30.68,472-00

-

Execull e Engineer,
HIMUDA,Divn. Shimla

Kasumpti, Sé@i -171009,
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BANK RECONCILIATION STATEMENT IN RESPECT OF UCO Bank
NIGAM VIHAR SHIMLA FOR THE MONTH 03/2023 (C/A No. 09810200000045)

Closing Balance on 31.03.2023.as per Bank Rs3.5132343 &
Statement.
Closing Balance on 31.03.2023 as per Cash Book Rs. 3.07.953-27 /
V .
ITRERL1 in the bank but csedit not Y by
bank till date 31-3-2023. A
Ch. Date Amount , elearance date.
000060 28-3-2023 Rs. 2558/-7  3-4-2023 /
000060 31-3-2023 Rs. 47.695/*  -do-
Rs. 50,253/- (+)Rs. 50,253/ Rs. 3,58,206-27
4 |
. Cheque deposited but not given by bank till date ON 31-3-2023
575936 - 30-7-1996 3842 55
~ 406004 22-2-1989 3040.29 __
683284 (- )Rs. 6882.84 Rs.3.51.323.43 /7
Ditference Nil-

Soohon Ty

|
Executivé Engineer,

reent HIMUDA,Divn.,Shimia ,

Kasumpti. Shir%g] 009,

\>9
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11/2/23, 12:33 PM Gmaii - Regarding bank balance on: saving account Ne.09810200000045 as on 31.03.2023

Executive Engineer <eesd702@gmail.com>

Regarding bank balance on saving account No.09810200000045 as Bn 31.03;2023

2 messages

Executive Engineer <eesd702@gmail.com> Thu, Nov 2, 2023 at 10:59 AM
To: nigamu@ucobank.co.in
Ce: Akhil Jhingta <akhilihingta09@gmail.com>

Dear Sir,

It is kindly requested to provide bank balance on saving account No.09810200000045 as on 31.03.2023 of HIMUDA
Division Shimla at the earliest please,

HIMUDA Division Shimla
Kasumpti Shimla-9
Q1772621702

Shimla-Nigam Vihar Branch <nigamu@ucobank.co.in> Thu, Nov 2, 2023 at 11:11 AM
To: Executive Engineer <eesd702@gmail.com>

Sir/Madam,
Balance in account 08810200000045 on dated 31.3.2023 was Rs 3,51,323.43/-

Senior Manager

UCO Bank Nigam Vihar
SHIMLA - 171002,

Ph. 0177-2623734, 2624734

From: Executive Engineer <eesd702@gmail.com>

Sent: Thursday, November 2, 2023 10:59

To: Shimla-Nigam Vihar Branch <nigamu@UCOBANK,CO.IN>

Cc: Akhil Jhingta <akhiljhingta09@gmail.com> .
Subject: [EXTERNAL]Regarding bank balance on saving account No.09810200000045 as on 31.03.2023

T U8 $HE @ SN (“ucobank.co.n® ¥ 9 TR 31 39 oy v PRy deve @@ 9 W@
ek Uwes o BnEiadr, u ud Prnat 9B e | CAUTION: This email is received from
putside of the "ucobank.co.in" domain. Do not click links or open altachments uniess yvou recognize
the sender and Know the content is satg. ™

[Quoted text hidden)

\%©






BANK RECONCILIATION STATEMENT IN RESPECT OF Axjs Bank .

SHIML.A-2 FOR THE MONTH 03/2023 (C/A No.1083)

Closing Balance on 31.03.2023,as per Bank Rs.15,73,156-0(}/
Statement.
Closing Balance on 31.03.2023,as per Cash Book: Rs. 7.97.167-00 /

Detail of Cheques presented in Bank
But not encashed till 31.03.2023 :-

Ch. No.

157932
157936
157937
157938

date

31-3-2023

-do-
-do-.
_do_

Amount  clearance date,
Rs, 213913;’2;; 3-4-2023
Rs. 3054/ 2-5-2023
Rs. 61557, 3-4-2023

Rs4.42.213/-

Rs. 119091/ 29-4-2023 /’
12,39,380-00

{(+) Rs4,42213/-

Amount deposited in the bank by the client deptt.
against deposit work and later taken in cash book after
receiving of confirmation letters from Client depts.
Entered in C.B.

Rs. 13738 -7 6-4-2023
Rs.1002677  17-8-2023
Rs 219773/-

Rs. 333776/-

9-6-2023 (+) Rs. 333776/- 15, 73,156-00

-

Ditference -Nil-
e —
ff-t?:*:*:""**‘;f‘ﬁ ¢ Executive’ Engineer,
HP Stee s Department HIMUDA Divn.,Shimla ,

Shimla-171009

Kasumpti, Shimlaz171009.

v >\
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AXIS Bank Kasumpti

The Bank balance (Axis Bank Kasumpti) on Sav@_r}_g_ Account No

050010200001083 as on 31-03-2023 was_|] 5 131 5 ﬁ,,'}»z-







BANK RECONCILIATION STATEMENT IN_ RESPECT OF SBI KASUMPTI.
SHIMLA-9 FOR_THE MONTH 0372023 {C/A No. 108359243273

Closing Balance on 31.03.2023.as per Bank Rs.2.23.527-18
Statement. /#f
Closing Balance on 31.03.2023.as per Cash Book Rs. 2,24.707-18

DD depasited but credited not given by bank till date 31-3-23.
DD No.. Date ~ Amount. Clearance date
649075 55‘2022 Rs. 1180/7 9-6-2023

Rs. 1180 (-) Rs. 1180/~ Rs 2,23,527-18

Difference -Nil-
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The Bank balance (SBI Kasumpti) on Saving Account No 10833924
on 31032023 was s LLB S LT/ >,

SBiI Kasumpti.
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Upto date detail of Staff Advance paid and adj usfed ending 31.3.2023

S.No. |Name of the employee Amount of Adjusted (Account rendreed
advance for adjustment)

1 Sh. Bodh Raj, JE 30010 0

2 |Sh, Vijay Kumar, JE 20277 0

3 Sh. Bidhi Chand,AE 0 0

4 |Miss Mamta 0 2498

5 Sh. Subhash Mehta 2069 0

6 |Sh. Des Raj Sharma, AE(D) 55709 0

7 Sh. Dola Ram, JE 0 923

8 Sh. Lekh Ram, JE 210279 0

9 Sh. Bhagwan Chand 32475 0

10 |Sh. PurveshindegJE 20210 0

11 |Sh. Amar Prakash 10000 0

12 |Sh. Vijay Kumar, JE 326132 0

13 |Sh. Sunil Kumar 20000 _ 0

Total:- 727161 25907 .
: ~—

Net Rs.Dr.701254/-
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